
Erzurum Büyükşehir Belediyesi’nin en önemli sportif yatırımlarından biri 
olan Yüksek İrtifa Kamp Merkezi 2018-2019 kamp sezonu için hazırlıklarını 
tamamladı.         Devamı 6’da

ERZURUM’DA YÜKSEK İRTİFA KAMP 
MERKEZİ YENİ SEZONA HAZIR

Medya takibinin önde gelen kuruluşu Ajans Press, Türkiye’nin hava 
kirliliği verilerini inceledi. Ajans Press’in Türk Toraks Derneği’nden 
ve medya yansımalarından derlediği bilgilere göre, 2017 yılında Türki-
ye’nin havası temiz olan ili ise Artvin olarak belirlendi. Türkiye’nin 
havası en kirli şehri ise Amasya oldu. Yıl içerisinde kirlilik limitini 
aşan diğer iller ise; Bursa, Manisa, Adana (Meteoroloji), Denizli(Bay-
ramyeri) ve Niğde olarak belirlendi.                Devamı 3’te
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ARTVİN HAVASI TÜRKİYE’NİN 
HAVASI EN TEMİZ İLİ OLDU

GİRESUN’DA AKSU FESTİVALİ
24. FEVZİ BAYAZITOĞLU TİYATRO GÜNLERİ
Bu yıl 41’incisi düzenlenecek olan Uluslararası Giresun Aksu Festivali kapsamında Gi-

resun Belediyesi 24. Fevzi Bayazıtoğlu Tiyatro Günleri 1 Mayıs’ta başladı. Sayfa 2’de

FAZLA PARALARI 
VATANDAŞLARINA 
DAĞITACAK

WEB TAPU UYGULAMASI 
BAŞLADI

BAHAR ALERJİSİNDEN
KORUNMAK İÇİN12
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Eyüpsultan Belediyesi, 2015 yılında ölümüyle tüm Tür-
kiye’yi yasa boğan Özgecan Aslan’ın isminin verildiği, 

Göktürk Mahallesinde yer alan Özgecan Aslan Sağlıklı 
Yaşam ve Yürüyüş Parkı’nda 2’nci Esat Edin Halk Koşu-
sunu gerçekleştirdi.   Sayfa 2’de

Tüm Akıl ve Zeka Oyunları Federasyonu, Bilecik Valiliği, Bilecik Bele-
diyesi ve Bilecik İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Bilecik Gençlik Kültür ve 
Eğitim Derneği   (BİLGİDER) işbirliği ile düzenlenen ve 44 ilden 250 öğ-
renci ve 87 eğitmen ile düzenlenen Türkiye Akıl ve Zeka Oyunları Turnu-
vasında dereceye giren öğrenciler ödüllerini aldı.  Devamı 4’te                                            

Tüm Akıl ve Zeka Oyunları Federasyonu, Bilecik Valiliği, Bilecik Bele-

BİLECİK’TE DÜZENLENEN TÜRKİYE
AKIL VE ZEKA OYUNLARI TURNUVASI 

ŞAMPİYONLARI ÖDÜLLERİNİ ALDI

Gümüşhane Valiliği ve Ankara Gümüşhane Dernekler Federasyo-
nu (GÜDEF) tarafından, bu yıl 6.’sı düzenlenen “Gümüşhane Tu-
rizm ve Kültür Festivali” etkinliklerinin açılışı yapıldı.      Devamı 5’te

6. GÜMÜŞHANE TURİZM VE 
KÜLTÜR FESTİVALİ BAŞLADI

İSEDERİ Genel Başkanı MUSTAFA ŞEKER

İstanbul Esnaf Ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ, 
Türkiye’nin 81 ili 957 ilçesi, mahalleleri ve köylerine kadar 
dernek statüsünde açılıma gidiyor. İsederi Türkiye Gündemi adı 
altındaki gazetemiz bu sayısı ile bütün illerimiz, ilçelerimiz, 
kaymakamlıkları, valilikleri, büyükşehir belediyeleri, ilçe 
belediyeleri ve belde belediyeleri haberleri ile baskıya girmiştir.

Nevşehir önemli kültür ve turizm 
merkezlerinden olan Kapadok-

ya bölgesinde, otellerde doluluk ora-
nı yüzde 100’e ulaştı. Bölgeye, başta 
Çinliler olmak üzere Uzak Doğulu 
turistler yoğun ilgi gösterirken, bir 
turistin ortalama 500 ile 1000 dolar 
arasında döviz bıraktığı belirtildi. 
Kültür ve Turizm Bakanı Numan 
Kurtulmuş, geçen yıl, 2018’in Çin’de 
‘Türkiye Yılı olacağını açıklamıştı

Devamı 8’de

NEVŞEHIR KAPADOKYA’YA ÇINLI 
TURIST AKINI!

EYÜP SULTAN’DA 2’NCİ ESAT EDİN 
HALK KOŞUSU COŞKUYLA GERÇEKLEŞTİ

Çocuk Oyun Alanları, Gezinti Alanları, Süs Havuzları,Halk Kütüphanesi ve Anfi Tiyatro 
Alanları’nın açılışı çocuklar ve halkın yoğun katılımıyla gerçekleştirildi. Sayfa 2’de

Samsun Büyükşehir Belediyesi’nin Kültür ve Turizm Bakanlığı ile birlikte 
yürüttüğü Arkeoloji ve Etnografya Müzesi’nin inşaatı sona yaklaşırken Bü-

yükşehir Belediyesi tarafından projesi yaptırılan müze 16. Ulusal Mimarlık 
Sergisi ve Ödülleri programında proje dalında ödüle layık görüldü.Devamı 9’da

Yeşilay’ın Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın himayelerinde düzenlediği “5. 

Zümrüdüanka En İyi Yeşilaycı Ödülleri” dün 
akşam gerçekleştirilen törenle sahiplerini bul-

du. Törende İstanbul Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Mevlüt Uysal’a siyaset dalında “En Yeşi-
laycı” ödülünü Cumhurbaşkanımız Recep Tay-
yip Erdoğan verdi.    Devamı 7’de

ISTANBUL’UN BAŞKANI MEVLÜT UYSAL’A 
“EN YEŞILAYCI SIYASETÇI” ÖDÜLÜ..

SAMSUN’DA AÇILMADAN ÖDÜL ALAN
SAMSUN MÜZESİ GURUR VERECEK

MHP Genel Başkanı 
Devlet Bahçeli’nin 26 

Ağustos’ta erken seçime gi-
dilmesi çağrısının ardından 
alınan 24 Haziran’da erken 
seçime gidilmesi kararı mu-
halefetin 2019 hesaplarını alt 
üst etti.

Cumhurbaşkanlığı ve genel 
seçimler için İyi Parti ve Saa-
det Partisi başta olmak üzere 
parlamento dışındaki siyasi 
partilerle ittifak hesapları 
yapan ve bunun için mayıs-
ta temas trafiğine başlamayı 
planlayan CHP, erken seçim 
çağrısının ardından ittifak 
trafiğini hızlandırma kararı 
aldı.

CHP’de bir başka tartışma 
konusu ise cumhurbaşkanı 
adayı ve genel seçimler için 
adayların tüzükte öngörü-
len ön seçimle belirlenip 
belirlenemeyeceği yönünde. 
Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan’ın MHP Genel 
Başkanı Devlet Bahçeli’yle 

yaptığı görüşmeden çıkan 24 
Haziran’da erken seçime gi-
dilmesi kararı CHP’nin dün 
Genel Başkan Kemal Kılıç-
daroğlu başkanlığında yapı-
lan MYK toplantısında da 
masaya yatırıldı.

Şubat ayında yapılan 36. 
Olağan kurultay, Mart ayın-
da yapılan tüzük kurultayının 
ardından 2019’da yapılacak 
yerel seçimleri gündemine 
alan ve gerek seçim gerek-

se de aday belirleme süreci 
hazırlıklarında da önceliği 
yerel seçimlere veren CHP, 
erken seçim kararıyla bir-
likte stratejisini yeniden ele 
aldı. Erken seçim kararıyla 
birlikte hesapları alt üst olan 
CHP yönetiminde bir yandan 
Cumhurbaşkanı adayı bir 
yandan da genel seçimlere 
yönelik milletvekili adayları 
nedeniyle telaş yaşanıyor.

Sayfa 2’de

SEÇiM KARARI
MUHALEFETi ŞOK ETTi!
Erken seçim kararı he-
sapları alt üst etti. Mu-
halefette ittifak, cum-
hurbaşkanı adayı ve ön 
seçim sancısı başladı. 
CHP ittifak trafiğini 
hızlandırma kararı aldı

ŞEBİNKARAHİSAR BELEDİYESİ SOSYAL 
ALANLARI AÇILIŞI GERÇEKLEŞTİRDİ

Yeşilay’ın Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın himayelerinde düzenlediği “5. Zümrü-
düanka En İyi Yeşilaycı Ödülleri” dün akşam gerçekleştirilen törenle sahiplerini buldu. Tö-
rende İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Mevlüt Uysal’a siyaset dalında “En Yeşilaycı” 
ödülünü Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan verdi.
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Erken seçim kararı hesapları alt üst etti. Muhalefette ittifak, cumhurbaşkanı adayı ve ön seçim sancısı başladı. CHP itti-
fak trafiğini hızlandırma kararı aldı

MHP Genel Başkanı Devlet Bah-
çeli’nin 26 Ağustos’ta erken 

seçime gidilmesi çağrısının ardından 
alınan 24 Haziran’da erken seçime 
gidilmesi kararı muhalefetin 2019 he-
saplarını alt üst etti.

Cumhurbaşkanlığı ve genel seçimler 
için İyi Parti ve Saadet Partisi başta 
olmak üzere parlamento dışındaki si-
yasi partilerle ittifak hesapları yapan 
ve bunun için mayısta temas trafiğine 
başlamayı planlayan CHP, erken se-
çim çağrısının ardından ittifak trafiğini 
hızlandırma kararı aldı.

CHP’de bir başka tartışma konu-
su ise cumhurbaşkanı adayı ve genel 
seçimler için adayların tüzükte öngö-
rülen ön seçimle belirlenip belirlene-
meyeceği yönünde. Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın MHP Genel 
Başkanı Devlet Bahçeli’yle yaptığı gö-
rüşmeden çıkan 24 Haziran’da erken 
seçime gidilmesi kararı CHP’nin dün 
Genel Başkan Kemal Kılıçdaroğlu 
başkanlığında yapılan MYK toplantı-
sında da masaya yatırıldı.

Şubat ayında yapılan 36. Olağan 
kurultay, Mart ayında yapılan tüzük 
kurultayının ardından 2019’da yapıla-
cak yerel seçimleri gündemine alan ve 
gerek seçim gerekse de aday belirleme 
süreci hazırlıklarında da önceliği yerel 
seçimlere veren CHP, erken seçim ka-
rarıyla birlikte stratejisini yeniden ele 
aldı. Erken seçim kararıyla birlikte 
hesapları alt üst olan CHP yönetimin-
de bir yandan Cumhurbaşkanı adayı 
bir yandan da genel seçimlere yönelik 
milletvekili adayları nedeniyle telaş 
yaşanıyor.

ADAY VE ÖN SEÇİM KRİZİ

CHP yönetiminin erken seçim olası-

lığına rağmen bugüne kadar cumhur-
başkanı adayı konusunda herhangi bir 
adım atmaması yine her fırsatta ‘erken 
seçim beklentisinin dile getirilmesine 
rağmen bu yönde hazırlık yapılmaması 
partide de eleştiri konusu oluyor. CHP 
yönetiminin erken seçim kararının ar-
dından ise ilk iş olarak genel seçimler 
için aday belirleme sürecini başlatması 
beklenirken ön seçim konusunda ise 
erken seçim takviminin yetişmeyebile-
ceği, bu durumun da partide sert tep-
kilere yol açabileceği kulislerde dile 

getiriliyor.

CHP kulislerinde ayrıca cumhur-
başkanı adaylığıyla ilgili Eskişehir 
Büyükşehir Belediye Başkanı Yılmaz 
Büyükerşen’in adı geçerken Murat 
Karayalçın, İlhan Kesici gibi isimlerin 
de nabız yokladığı kaydediliyor.

İTTİFAK İÇİN HIZLI TRAFİK

Erkenseçim kararıyla harekete geçen 
CHP yönetimi, olası ittifaklar için de 
hızlı trafik yönetme kararı aldı. CHP 
kulislerinde İyi Parti’nin seçime katıla-
maması durumunda ittifak görüşmele-

rinin çerçevesinin değişeceği yorumları 
yapılırken MYK’da alınacak kararlar 
doğrultusunda siyasi partilerle ittifak 
görüşmelerine başlanacak.

Ardından da kısa sürede ittifak ola-
sılıkları doğrultusunda liderler zirve-
si planlanıyor. CHP, HDP ile ittifak 
seçeneğini de değerlendiriyor. CHP 
Cumhurbaşkanlığı seçiminin ilk tu-
runda her partinin kendi adayını çı-
karması ikinci turda en çok oyu olan 
adayın etrafında birleşilmesi görüşünü 
koruyor.
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YAYIN: ULUSAL - TÜRÜ: SÜRELİ

Kayadibi Mahallesi Muhtarı Zafer Işık ile tarlaya 
giden Aksu, Selime- Hasan Işık çiftine ait tarlada 

tohum ekip, bereketli ürün yılı dileğinde bulundu. 
Üretici kadınlarla eline kazma alıp, yerli tohum fakir 
fasulyesi ve mısır eken Belediye Başkanı Kerim Aksu, 
amaçlarının üretime destek olmak,  evinin kenarında 
toprağı bulunanların en azından ihtiyacının bir kısmını 
karşılamalarına dikkat çekmek olduğunu söyledi. 
Aksu, “ Giresun birçok sebze ve meyvenin yetiştiği 
nadir bölgelerdendir. Bizim ilimizde yetişen meyvele-
rinin yok olmasını önlemeliyiz. Fasulyemizi, domates, 
patlıcan, salatalık, biberimizi kendimiz yetiştirebiliriz. 
Hem sağlıklı beslenir, hem de aile bütçesine katkı sağ-
larız. Üretim, tarım geleceğimizdir. Toprağa atılan bir 
tohum bir insanın beslenmesidir “ dedi.

Başkan Kerim Aksu’nun Kayadibi Mahallesi ziyare-
ti sırasında vatandaşlara fasulye, kabak, maydanoz 
tohumu ve çilek fidanı hediye edildi.

Belediye Park ve Bahçeler Müdürlüğü tarafından 
hazırlanan içinde çeşitli tohumlar ve çilek fidanı bulu-
nan çantalar ayrıca açık Pazar yerlerinde üretici kadın-
lara da dağıtıldı.

Dizel arabaların neden olduğu kirlilik ve emis-
yon skandalı sonrası gözden düşmeye başla-

masıyla birlikte dizel teknolojisine güven oldukça 
azalmıştı.

Dizel arabalara olan güvenin sarsılması ve temiz 
hava kaygısı, ülkelerin birbir dizeli yasaklamaya 
yönelik adım atmasına yol açmış ve tüketicilerin de 
elektrikli ve hibrid modellere yönelmesiyle dizel 
satışlarındaki sert düşüş otomobil üreticilerini de 
stratejilerini değiştirmeye itmişti.

Dev üreticilerden kimisi bütün dizel modellerin 
elektrikli versiyonları üzerine çalışmaya başlarken 
Toyota ve Volkswagen gibid evler ileride dizeli 
tamamen bırakmaya yönelik planlar açıklamıştı.

VOLKSWAGEN DENEMEYE BAŞLADI
Almanya’dan gelen bir haber ise gidişatı tersine 

çevirebilir. Bosch tarafından yapılan açıklamada 
zehirli NOx salınımını 10’da 1’e düşüren bir teknoloji 
geliştirildiği açıklandı. Avrupa Birliği kanunları 
2017’de yapılan değişiklikle dizel binek araçlarda kilo-
metre başına NOx salınımını maksimum 168 miligra-
ma sabitlemişti. 2020 yılında ise bu düzey 120 miligra-
ma indirilecek.

GİRESUN BELEDİYE BAŞKAN AKSU, 
“ÜRETİM GELECEĞİMİZ”

DİZEL OTOMOBİLLER 
İÇİN YENİ UMUT! 

ÇÖZÜM BULUNDU...
Dizel arabalardaki zehirli NOx salınımı-
nı 10’da 1 düzeyine indiren ve Avrupa’nın 
koyduğu yasal sınırların dahi oldukça altı-
na inildiğini açıklayan Bosch, gözden düşen 
dizel teknolojisini yeniden diriltebilecek bir 
çözüm bulduğunu belirtti

Bahar mevsiminin gelmesi ile birlikte üretime 
dikkat çekmek için tarlaya giren Belediye Başka-
nı Kerim Aksu, kadınlarla fasulye ve mısır ekti.

SEÇİM KARARI 
MUHALEFETİ ŞOK ETTİ!

Etkinlikler kapsamında 15 gün boyunca tiyat-
royu Giresun halkıyla buluşturacaklarını 

ifade eden yetkililer; “Tiyatro severler ile bura-
da farklı illerden ve farklı ülkelerden gelen 
tiyatro oyunlarını buluşturmaktayız. Yurt dışın-
dan ve Türkiye’den katılacak ekipler tiyatro 
oyunlarını tiyatro severlere sunacaklar”.

Festivale; Özbekistan Devlet Drama 
Tiyatrosu, Azerbaycan Gence Devlet Dram 

Tiyatrosu, Akçaabat Belediye Tiyatrosu, Adana 
Büyükşehir Belediye Şehir Tiyatrosu, Ordu 
Büyükşehir Belediye Karadeniz Tiyatrosu, 
Samsun Devlet Opera, İstanbul Büyükşehir 
Belediye Şehir Tiyatrosu, Karma Sahne Hakan 
Alkan, Konya Devlet Tiyatrosu, Erzurum 
Devlet Tiyatrosu, Amasya Üniversitesi Tiyatro 
Kulübü, Bahçeşehir Üniversitesi ve Trabzon 
Büyükşehir Tiyatrosu tiyatro ekipleri katılacak.

Çocuk Oyun Alanları,Gezinti 
Alanları,Süs Havuzları,Halk 

Kütüphanesi ve Anfi Tiyatro 
Alanlarımızın açılışını bugün çocuklar 
ve halkımızın yoğun katılımıyla gerçek-
leştirdik.

Açılış töreninin ardından okul önce-
si öğrencilerimizin gösterileri ve illüz-
yon gösterileriyle çocuklar ve izleyen-
ler eğlenceli dakikalar yaşadı.

Yaklaşık 300 sporcunun 4 kilometrelik parkurda yarıştığı 
halk koşusuna Eyüpsultan Belediye Başkanı Remzi Aydın 

ve çok sayıda vatandaş katıldı.
Başkan Remzi Aydın, yarışma öncesi amatör sporcularla ve 

küçük yaştaki koşucularla bir araya gelerek kısa bir sohbet ger-
çekleştirdi.

Başkan Aydın’ın startı vermesiyle yarışa başlayan sporcular 
9-13, 14-18, 19-39 ve 40 yaş üstü gruplarındaki Kadın-Erkek 
kategorilerinde yarıştı. Yarışmada dereceye giren sporcular, 
ödüllerini Başkan Aydın ve merhum iş adamı Esat Edin’in aile-
sinin elinden aldı.

Eyüpsultan Belediye Başkanı Remzi Aydın, kıymetlerimizi ve 
değerlerimizi anmak adına bu etkinliği düzenlediklerini ifade 
ederken, şu açıklamalara yer verdi;

“Eyüpsultan Belediyesi olarak spora çok özel önem vereceği-
mizi her zaman söylüyorum. Bugünde bu amaçla toplandık. 
Esat Edin Halk Koşusunun 2’incisini gerçekleştirdik. Esat Edin 
Göktürk Mahallesi’nin gelişmesinde çok katkıları olan kıymetli 
bir insandı. Kıymetli bir değer.

Hem onun hatırasını yaşatmak hem de sosyal ve sportif bir 
aktivite yapmak adına bu koşumuzu düzenledik. Bir vefa örneği 
gösteriyoruz. Biz millet olarak hangi alanda olursa olsun, hangi 
işi başarmış olurlarsa olsun, kıymetlerimize, büyüklerimize, 
değerlerimize vefa gösteren bir milletiz.

Bu anlamda bu milletin bir ferdi olmaktan dolayı onur duyu-
yorum. Gurur duyuyorum. Bu değerlerimiz bizi daha güçlü 
kılacak. Koşumuza geniş bir katılım oldu. 8 ayrı kategoride 300 
civarında yarışmacı koştu.

Güzel bir bahar günü, birlik ve beraberliği sağlamak adına, 
sportif ve sosyal bir etkinlik yapma adına, kıymetlerimizi ve 
değerlerimizi anma adına güzel bir organizasyon olduğunu 
düşünüyorum. Şenlik havasında oldu. Dostluğun ve birliğin öne 
çıkacağı bir ortam oluşturmaya çalıştık. Güzel bir etkinlik olaca-
ğını düşünüyorum”

GİRESUN’DA AKSU FESTİVALİ 24. 
FEVZİ BAYAZITOĞLU TİYATRO GÜNLERİ

ŞEBİNKARAHİSAR BELEDİYESİ SOSYAL 
ALANLARI AÇILIŞI GERÇEKLEŞTİRDİ

Bu yıl 41’incisi düzenlenecek olan Uluslararası Giresun Aksu Festivali kapsamında Giresun Be-
lediyesi 24. Fevzi Bayazıtoğlu Tiyatro Günleri 1 Mayıs’ta başladı.

Eyüpsultan Belediyesi, 2015 yılında ölümüyle tüm Türkiye’yi 
yasa boğan Özgecan Aslan’ın isminin verildiği, Göktürk Ma-
hallesinde yer alan Özgecan Aslan Sağlıklı Yaşam ve Yürü-
yüş Parkı’nda 2’nci Esat Edin Halk Koşusunu gerçekleştirdi.

2’NCİ ESAT EDİN HALK KOŞUSU 
COŞKUYLA GERÇEKLEŞTİ



Antalyaspor Kavşağı’na neşter. Antalya Büyükşehir 
Belediyesi, Ulaşım Master Planı çerçevesinde, trafik 
sorununa köklü çözümler sunmaya devam ediyor. 
Bu kapsamda trafik yoğunluğu yaşanan Antal-
yaspor Kavşağı’nda düzenleme çalışması başlatıldı.

AMASYA’DA 9.CAVIT 
ÖZTÜRK FOTOĞRAF 
YARIŞMASI SONUÇLANDI

ANTALYA’DA TRAFIĞI RAHATLATAN
UYGULAMALAR SÜRÜYOR

Amasya Belediyesi Kültürel Etkinlikleri kapsamında bu yıl 
9.su organize edilen   ‘ Ulusal Cavit ÖZTÜRK Fotoğraf 

Yarışması ‘, 11 Nisan Çarşamba günü Belediye Kültür Merkezi 
Toplantı salonunda Tfsf Temsilcisi Ömer Gemici ve jüri üyele-
ri, Belediye Başkan Yardımcısı Osman Akbaş, Prof Dr. Adnan 
Ataç, Sema Aynur Evren, Vedat Osmanoğlu, Egemen Umut 
Şen ve Hasan Varış’ın katıldığı toplantıyla sonuçlandı.

Doğanın Kalbinde Amasya konusuyla her yıl olduğu gibi bu 
yılda Amasya’nın farklı yönlerinin tanıtılmasını amaç edinen 
yarışmamıza ilgi büyüktü. 302 yarışmacının 1055 eserle katıl-
dığı yarışmamız, katılımcı ve eser sayısı bakımından kategori-
sinde Türkiye’nin en prestijli fotoğraf yarışması olma özelliğini 
devam ettirdi.

Belediye başkanımız Sayın Cafer Özdemir;  ‘Düzenlemiş ol-
duğumuz yarışmayla Şehrin tanıtımına katkı sağlamanın yanı 
sıra fotoğraf sanatına da katkı sağlayarak diğer kurumlara da 
örnek olmaya devam ediyoruz. Yarışmamızın tüm katılımcıla-
rına teşekkür ediyorum’ dedi.

Yarışma neticesinde derece alan eserlerden Birinci gelenler  
5.000, İkinci gelenler 3.500, Üçüncü gelenler 2.500 ve mansi-
yon alanlar ise 1.000 TL. ödül almaya hak kazanmış olup ödül-
ler “12-22 Haziran Uluslararası Atatürk Kültür ve Sanat Et-
kinlikleri” çerçevesinde yapılacak olan törenle eser sahiplerine 
verilecektir.

Antalya Büyükşehir Belediyesi, kent içi trafiğine nefes al-
dıran kavşak düzenlemelerine bir yenisi daha eklendi. 

Ulaşım Master Planı kapsamında en yoğun trafik yüküne sa-
hip kavşaklardan biri olan Antalyaspor Kavşağı’nda çalışma 
başlatıldı. Kavşakta köklü değişikliklere gidiliyor. Kavşaktaki 
mevcut trafik yükünü azaltmak amacıyla hemzemin düzenleme 
modeli uygulanıyor. 

KAVŞAKTA YENİ SİSTEM
Kavşak alanında yeni yapılan düzenleme ile mevcut orta dö-

ner kavşak sistemi sona eriyor. Sakıp Sabancı Bulvarı ile Ata-
türk Bulvarı’nın üst hemzemin bölgeden karşılıklı geçişleri iptal 
ediliyor. Karşıya geçişler için Dumlupınar Bulvarı’nın Kuzey ve 
Güney tarafında kalan kısımlarında U dönüşleri açılıyor. 

TRAFİK YOĞUNLUĞU AZALACAK
Proje ile Antalyaspor Kavşağı’nın kolları ve orta döner kav-

şak alanında sola ve sağa dönüşler için yol geçişleri yapılacak. 
Bu sayede sinyalizasyon bekleme süreleri kısalması ve kavşak 
alanındaki trafik yoğunluğu azalması hedefleniyor. 5 Nisan’da 
başlayan çalışmaların 2 ay içinde tamamlanması planlanıyor.  

Zeytin ağaçları bakıma alındı

ARTVIN HAVASI TÜRKIYE’NIN 
HAVASI EN TEMIZ ILI OLDU

Medya takibinin önde gelen kuruluşu Ajans Press, Tür-
kiye’nin hava kirliliği verilerini inceledi. Ajans Press’in 

Türk Toraks Derneği’nden ve medya yansımalarından derledi-
ği bilgilere göre, 2017 yılında Türkiye’nin havası temiz olan ili 
ise Artvin olarak belirlendi. Türkiye’nin havası en kirli şehri ise 
Amasya oldu. Yıl içerisinde kirlilik limitini aşan diğer iller ise; 
Bursa, Manisa, Adana (Meteoroloji), Denizli(Bayramyeri) ve 
Niğde olarak belirlendi.

HAVA KİRLİLİĞİ KONULU HABERLERİN SAYISI SON 
YILLARDA ARTTI

ITS Medya ve Ajans Press’in gerçekleştirdiği medya incele-
mesine göre, hava kirliliği konulu haberlerin son yıllarda artışa 
geçtiği belirlendi.2015 yılında 7 bin 30 olan haber sayısı, 2016 
yılında 7 bin 188, geçtiğimiz yıl ise 9 bin 775’e çıkarak son yılla-
rın en yüksek rakamına ulaştı. Avrupa Birliği limitlerine göre, 
Türkiye’de 180 istasyonun 156’sında geçen yıllara oranla daha 
fazla kirlilik olduğu tespit edildi. 62 istasyonda ise saptanan li-
mit aşımının 180 günden daha fazla olduğu görüldü.

AĞRI BELEDIYESI 6 ADET YENI OTOBÜSÜ 
VATANDAŞLARIMIZIN HIZMETINE SUNDU

 Süper Lig’de mücadele eden İşitme Engelliler Futbol Takımımız, mütevazı büt-
çesine rağmen sezonun bitimine iki hafta kala ligde kalmayı başardı.

Adana Büyükşehir Belediyesi, led armatür teknolojisiyle Su-
lar Kavşağı’na Atatürk sülieti, Adnan Menderes Sahil Yo-
lu’na Osmanlı Tuğrası tasviriyle eşsiz bir güzellik kazandırdı.

Adana’nın dört bir yanında ışık-
landırma ve süslemelerle kentin 

görsel estetiğini zenginleştiren Ada-
na Büyükşehir Belediyesi, led ar-
matür teknolojisinden yararlanarak 
Sular’a Atatürk Silüeti, Adnan Men-
deres Sahil Yolu’na Osmanlı Tuğrası 
tasviriyle eşsiz bir güzellik kazandırdı.

Adana’nın simgesi  olan tarihi yapı-
lardan Taşköprü, Büyüksaat, Demir-
köprü’yü ışıklandırıp bambaşka bir 
atmosfere büründüren, ana cadde ve 
bulvarlarını dekoratif ışıklandırma-
larla donatarak ışıl ışıl bir görünüme 
kavuşturan Adana Büyükşehir Bele-
diyesi, led armatür teknolojisini kav-
şaklara taşıdı.

Başkan Hüseyin Sözlü’nün talimat-

ları doğrultusunda çalışma yürüten 
Adana Büyükşehir Belediyesi Park 
Bahçeler Daire Başkanlığı, Atatürk 
Caddesi Sular Kavşağı’nda Ulu Ön-
der Mustafa Kemal Atatürk’ün silü-
etini yansıttı. Türk Milleti’nin hafı-
zasında yer edinen Atatürk silüeti, 
kentin en işlek güzergahına akşam 
saatlerinde ayrı bir güzellik kattı.

Benzer çalışma, Başkan Hüseyin 
Sözlü’nün işgallerden arındırıp, pey-
zaj sanatlarıyla bezediği Seyhan Ba-
raj Gölü kıyısındaki Adnan Mende-
res Sahil Yolu’nda uygulandı. Piknik 
yapmak, dinlenmek, spor yapmak ve 
temiz hava almak için gelen onbinler-
ce Adanalı ile dolup taşan Menderes 
Sahil Yolu’nun Ali Bozdoğanoğlu 

Bulvarı ile kesiştiği kavşakta Osmanlı 
Tuğrası tasvir edildi.  Adana Büyük-
şehir Belediyesi, görkemli Osmanlı 

Tuğrası’yla Menderes Sahil Yolu’n-
daki kartpostallık  manzaralara bir 
yenisini daha eklemiş oldu.

Belediyemiz tarafından toplu taşıma ulaşımını 
rahatlatmak amacıyla alınan 6 yeni otobüs va-

tandaşlarımızın hizmetine sunuldu.
Yeni alınan otobüsler için belediye önünde dü-

zenlenen törene AK Parti Ağrı İl Başkanı Abbas 
Aydın, Vali Yardımcısı Onur Kökçü, Ağrı Ticaret 
ve Sanayi Odası Başkanı Saim Alpaslan, muhtar-
lar, kooperatif başkanları ve vatandaşlar katıldı. 
Törende konuşan Ağrı  Valisi  ve Belediye Başkanı 
Süleyman Elban, “Vatandaşlarımızın şehir içinde 

daha konforlu seyahat edebilmeleri için ilave oto-
büsler aldık. Bugün bu 6 otobüsümüzü halkımızın 
hizmetine sunuyoruz. Şehrimizin içerisinde güzel 
görünümlü, temiz, pırıl pırıl araçlarımızla şehir 
içi ulaşıma  yeni bir kan yeni bir nefesle başlamayı 
planlıyoruz. Ben başta otobüs ile ilgili hizmetimiz 
olmak üzere belediyecilik alanında yapılacak tüm 
hizmetlerin ilimize, Ağrı insanımıza hayırlara vesile 
olmasını diliyorum.”dedi.

Belediyemiz tarafından hizmete sunulan 6 otobüs 
için yapılan duanın ardından kurban kesimi gerçek-
leşti. Tören sonunda yeni halk otobüslerimiz şehir 
turu yaparak vatandaşlarımızın hizmetine sunuldu.

ADIYAMAN’DA İŞİTME ENGELLİLER 
TAKIMIMIZ SÜPER LİG’E TUTUNDU

Geçen sezon İşitme Engelli-
ler Deplasmanlı 1. Futbol 

Lig’inde fırtına gibi eserek şam-
piyon olan ve bu yıl Süper Lig’de 
mücadele etme başarısı gösteren 
İşitme Engelliler Futbol Takımı-
mız, Süper Lig’deki ilk sezonunda 
ligde kalma başarısı gösterdi.

Otoriteler tarafından, birbi-
rinden güçlü rakipler arasında 
düşme ihtimali en yüksek takım 
olarak gösterilen İşitme Engelliler 

Futbol Takımımızın sezonun biti-
mine iki hafta kala ligde kalmayı 
başararak, gelecek sezon da Süper 
Lig’de mücadele edecek olmasını 
değerlendiren Kulüp Başkanı M. 
Zafer Taştan, gelecek sezon he-
deflerinin üst sıralar olacağını dile 
getirdi.

Bu sezon Türkiye İşitme En-
gelliler Spor Toto Süper Ligi’nde; 
Antalya Büyükşehir Belediyesi 
İşitme Engelliler, Manavgat Be-

lediyesi İşitme Engelliler, Elazığ 
Belediyesi İşitme Engelliler, An-
kara Büyükşehir Belediyesi İşitme 
Engelliler, Ankara Başkent İşit-
me Engelliler, İstanbul Sessizler, 
İzmir Torbalı İşitme Engelliler, 
İzmir Karşıyaka İşitme Engelliler, 
İzmir Bornova İşitme Engelliler, 
İzmit Gölcük İşitme Engelliler 
ve Kayseri İşitme Engelliler Spor 
Kulüpleriyle mücadele ettikleri-
ni de sözlerine ekleyen Taştan, 
“Süper Lig’deki ilk yılımızda, bu 
güçlü ekiplere karşı mücadele 
etmek gerçekten çok zordu. Oto-
riterler tarafından sezon başında 
düşecek takımlar arasında göste-
rilen takımımızın bu sezon ligde 
kalmasında en büyük emek Bele-
diye Başkanımız Hüsrev Kutlu’ya 
aittir. Her zaman yanımızda olan 
Belediye Başkanımıza, Valimize 
ve taraftarlarımıza çok teşekkür 
ediyoruz. Onların destekleriyle 
önümüzdeki yıl daha üst sıraları 
hedefliyoruz” diye konuştu.
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ADANA’NIN KAVŞAKLARI IŞIL IŞIL

Afyonkarahisar Belediyesi tarafından trafik akışını rahatlatmak adına Turgut Özal Alt Geçit’inde 
tamamlanan çalışmaların ardından Atatürk Alt Geçit’inde de çalışmalar tüm hızıyla sürüyor.

Belediyemiz tarafından toplu taşıma ulaşımı-
nı rahatlatmak amacıyla alınan 6 yeni otobüs 
vatandaşlarımızın hizmetine sunuldu.

AYDIN’DA ADÜ 
TEKNOKENT TANILDI

BALIKESIR’DE ÇIFTÇI EĞITIM 
VE UYGULAMA MERKEZI 
PROJESI ÖDÜL ALDI

Adnan Menderes Üniversitesinde (ADÜ) ku-
rulan teknokentin tanıtımı yapıldı.

Aydın Valisi Yavuz Selim Köşger, ADÜ Tekno-
kent içinde düzenlenen tanıtım toplantısında yap-
tığı konuşmada, bu çağda donanımı iyi olan, aka-
demik geri dönüşümü iyi olan ve nitelikli ürünler 
üretenlerin önde olduğunu söyledi.

Dünyada rekabetçi ortamda Türkiye’nin de ken-
di yerini almaya çalıştığını aktaran Köşger, “Ülke-
mizde bütün vilayetlerde aşağı yukarı üniversite 
açıldı, birden çok üniversitesi olan vilayetlerimiz 
var. İnsanımızı daha nitelikli hale getirmek için 
elimizden gelen gayreti gösteriyoruz. Bu nitelikli 
insan gücünün ürettiğimiz ürünlere de yansıması 
lazım, onun doğası da böylesi teknokentler böylesi 
ortamlardır.” dedi.

ADÜ Rektörü Prof. Dr. Cavit Bircan da tekno-
kent için çok ciddi taleplerin olduğunu ifade etti.

Türkiye’deki teknokentler arasında 56. sırada 
olduklarını aktaran Bircan, yakın zamanda açıkla-
nacak yenilikçi ve girişimci üniversiteler sıralama-
sında ilk 50’ye girmeyi hedeflediklerini dile getirdi.

Hızlı bir şekilde yukarıya doğru tırmanmayı 
arzuladıklarına dikkati çeken Bircan, “ARGE 
ve akademik alandaki çalışmaları destekleyerek 
üniversite olarak hızlı bir ivme kazandık ve görü-
nürlüğümüz inanılmaz arttı. Teknokentimizin asıl 
binasının projesini de hazırladık ve bakanlığa sun-
duk. Yaklaşık 17 bin metrekare alan içinde Aydın 
ekonomisi için üniversite olarak ciddi bir katkı sağ-
lamayı düşünüyoruz.” ifadelerini kullandı.

Aydın Ticaret Odası (AYTO) Başkanı Hakan 
Ülken de böylesi yatırımların kente önemli katkı 
sağlayacağı düşüncesinde olduğunu ifade etti.

28 Büyükşehir Belediyesi’nin hayata geçirdiği 
projelerle “Türkiye’de Tarımın Enleri” ve “En 

İyi Projeler” başlıklarıyla başvurduğu yarışmada 
Balıkesir Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler 
Daire Başkanlığı’nın hayata geçirdiği ve Burhani-
ye’de faaliyet gösteren Çiftçi Eğitim ve Uygulama 
Merkezi projesi 3.’lük ödülüne layık görüldü.

Balıkesir Büyükşehir Belediyesi Kırsal 
Hizmetler Daire Başkanlığı’nın ödülünü Balıkesir 
Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Faruk Özen 
alırken; Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı 
Zekai Kafaoğlu’nun talimatları ile tarıma yönelik 
onlarca projenin hayata geçirildiğini ifade ederek, 
Balıkesir Büyükşehir Belediyesi olarak her zaman 
Balıkesirli çiftçinin yanında olduklarını söyledi.

AFYON’DA ATATÜRK ALT GEÇITI 
BAYRAMA HAZIR OLACAK

Belediye Başkanı Burha-
nettin Çoban şantiye ala-

nında Belediye Meclis Üyesi 
Osman Çakıcı ve Fen İşleri 
Müdürü Hüseyin Öztürk ile 
birlikte incelemelerde bulun-
du.

Çalışmaların son durumu 
hakkında firma yetkililerin-
den bilgi alan Başkan Bur-
hanettin Çoban, Atatürk Alt 
Geçiti’ni Ramazan Bayra-
mı’na kadar hizmete almayı 
hedeflediklerini söyledi.

Fore kazık çalışmalarının 
tamamlandığı, hafriyat çalış-
malarında da sona gelinen 
şantiyede prefabrik yapı ele-
manlarının üretimi tamamla-
nırken, bu ay sonunda mon-
tajına geçilecek.

Uluslararası Tarım Şehirleri Birliği tarafın-
dan düzenlenen “Altınbaşak” Tarım Şehir-
leri Yarışmasında dereceye giren projelerin 
ödülleri dün Konya Bayır Diamond Otel’de 
düzenlenen tören ile sahiplerini buldu.

Adnan Menderes Üniversitesinde 
(ADÜ) kurulan teknokentin tanıtı-
mı yapıldı.
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BİLECİK’TE DÜZENLENEN TÜRKİYE 
AKIL VE ZEKA OYUNLARI TURNUVASI 
ŞAMPİYONLARI ÖDÜLLERİNİ ALDI

BİNGÖL BELEDİYESİ ARAÇ 
FİLOSU GÜÇLENDİRİLDİ

Büyükşehir Belediye Meclisi’nde 
alınan kararla, Başkent’teki top-

lam 11 çevre ilçede çıkan hafriyatla 
ilgili tüm işlemler, hafriyatın çıktığı 
ilçe belediyelerine devredildi.

Büyükşehir Belediyesi sorumlu-
luğunda bulunan hafriyat işlemleri 
bundan sonra belirlenen 11 ilçe be-
lediyesinin denetimi ve yetkisinde 
olacak.

HAFRİYAT GELİRLERİ İLÇE 
BELEDİYELERİNE AKTARILACAK

Karar kapsamında; “Kızılcaha-
mam, Haymana, Beypazarı, Ayaş, 
Şereflikoçhisar, Kalecik, Çamlıdere, 
Güdül, Nallıhan, Evren ve Bala” il-

çeleri, çıkan hafriyat toprağı, inşaat 
ve yıkıntı atıklarının bertaraf işlemle-
ri, depolama sahalarının belirlenmesi 
ve işletilmesini de üstlenecek.

Devir kapsamında ayrıca konuyla 
ilgili şikayetleri değerlendirme, plan-
lı/plansız denetimleri gerçekleştirme 
ve ihlal durumunda ise idari yaptırım 
uygulayabilme yetkileri de yine bu 11 
ilçe belediyesi tarafından gerçekleşti-
rilecek.

Konuya ilişkin değerlendirmede 
bulunan yetkililer, devir işleminin sa-
dece sayılı ilçelerde uygulanacağının 
altını çizerek, “Bunun dışındaki tüm 
ilçelerde yetki yine Büyükşehir Be-

lediyesi’nde. Sadece 11 ilçede yetki 
devri var. Bu sayede hem çevre ilçe 
belediyelerine katkı vermiş olacağız, 

hem de Büyükşehir Belediyesi’nin iş 
yükünde bir rahatlama sağlayacağız” 
bilgisini verdiler. 

Tüm Akıl ve Zeka Oyunları Federasyonu, Bile-
cik Valiliği, Bilecik Belediyesi ve Bilecik İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü ve Bilecik Gençlik Kültür ve 
Eğitim Derneği   (BİLGİDER) işbirliği ile düzen-
lenen ve 44 ilden 250 öğrenci ve 87 eğitmen ile dü-
zenlenen Türkiye Akıl ve Zeka Oyunları Turnu-
vasında dereceye giren öğrenciler ödüllerini aldı.

2017-2018 öğretim yılında, Türkiye geneli resmi/
özel tüm 9-14 yaşları arasındaki öğrencilere yöne-
lik; öğrencilerin düşünen, üreten ve karşılaştıkla-
rı problemler karşısında çözümler bulan bireyler 
olmalarını sağlamak amacıyla “Türkiye Akıl ve 

Zeka Oyunları Turnuvası” Bilecik’te büyük 
bir katılım ile gerçekleştirildi. 

Ülkemizin 44 ilinden çocukların katıldığı 
turnuvada 250 öğrenci; Mangala, Kulami, 
Pentago, q-bitz, Reversi ve Equilibrio gibi 
birçok oyunda tatlı bir rekabet içine girdiler.

 Yarışma sonucunda; Amasya, Ordu, İz-
mir, Ağrı, Bursa, Sakarya, İstanbul, Bilecik, 
Ankara, Denizli, Muğla, İzmir, Kırıkkale, 
Nevşehir, Osmaniye, Hatay, Balıkesir ve 
Yozgat’lı öğrenciler dereceye girerek, ödül 
sahibi oldu. 

TÜRKİYE’NİN DOĞUSUNDA, BATISINA; 
GÜNEYİNDEN KUZEYİNE ÖĞRENCİLER 
AYNI SEVİNCİ YAŞADI

44 ilden 250 öğrenci ve 87 eğitmen ile düzenle-
nen Türkiye Akıl ve Zeka Oyunları Turnuvasında; 
Amasya, Ordu, İzmir, Ağrı, Bursa, Sakarya,  Bitlis, 
İstanbul, Bilecik, Ankara, Denizli, Muğla, İzmir, 
Kırıkkale, Nevşehir, Osmaniye, Hatay, Balıkesir 
ve Yozgat’lı öğrenciler dereceye girerek, ödül sa-
hibi oldu ve Türkiye’nin doğusundan batısına; ku-
zeyinden güneyine aynı sevinci yaşadılar.

Bingöl Belediyesi Basın Yayın ve Halkla 
İlişkiler Koordinatörlüğünce yapılan 

açıklamada, 62 olan araç sayısının, son 
zamanlarda alınan 39 yeni araçla 101 
çıkarıldığı belirtildi.
MUAFIYET BELGESI SAYESINDE KDV 
ÖDENMIYOR

Belediye Başkanı Yücel Barakazi’nin girişimleri-
yle 21’i hibe, 18’i öz kaynak aracılığıyla olmak üzere 
39 yeni araç alındığı belirtilen açıklamada, KDV 
muafiyet belgesi sayesinde araçlara KVD ödenmed-
iği belirtildi.

Açıklamada, “Hizmet kalitesini artırmak ve 
vatandaşlarımıza daha iyi hizmet sunmayı hede-
fleyerek araç filomuzu güçlendiriyoruz. Bu kapsam-
da İçerisinde 6 çöp kamyonu, 4 yol süpürme aracı, 
1 merdivenli itfaiye aracı, 2 vidanjör, 2 cenaze aracı, 
3 iş makinesi, 3 otobüs ve 2 kamyonun bulunduğu 
toplam 39 yeni aracı filomuza katarak, hizmet yol-
unda ilerlemeye devam ediyoruz. Son dönemlerde 
belediyemizin öz kaynaklarıyla alınan araçlarımızın 

fiyatı KDV hariç 5 milyon 770 bin 709 Türk Li-
rasıdır. KDV muafiyet belgesi sayesinde 843 bin 557 
TL belediye bütçesine katkı sunulmuştur” ifadeler-
ine yer verildi.

Araç filosunun belediye çalışmalarında en önem-
li paya sahip olduğunu vurgulanan açıklamada, şu 
ifadelere yer verildi: “Yerel yönetimlerin en büyük 
gücü ve kapasitesi araç parkındaki iş makineler-
inin sayısıyla eşit orantılıdır. Araç sayısında artış 
sağlandıkça buna bağlı olarak hizmet kalitesi de art-
acaktır. Bu kapsamda her geçen gün araç parkımızı 
genişletmeye ve iş makinelerinin sayısını artırma-
ya çalışıyoruz. İş makinelerimiz ilimizin dört bir 
yanında devam eden çalışmalarımızda hemşehrile-
rimizin hizmetinde olacaktır. Yeni iş makinelerimiz 
ilimize hayırlı olsun” denildi.

BİTLİS ‘DE KADIN YAŞAM VE
EL SANATLARI EVİ AÇILDI

ANKARA BÜYÜKŞEHİR’DEN 
ÇEVRE İLLERE BÜYÜK DESTEK

ÇANAKKALE’DE ‘TROYA’ 
TEMALI UÇAK GÖKLERDE

ÇANAKKALE merkeze bağlı Tevfikiye köyü 
sınırları içerisinde kalan 5 bin yıllık geçmişe 

sahip Troya Antik Kenti’nin UNESCO Dünya 
Kültür Mirası Listesi’ne girişinin 20’nci yılı ned-
eniyle ilan edilen 2018 Troya Yılı kapsamında, 
Türk Hava Yolları’nın filosundaki A321 tipi bir 
uçak, Troya temalı giydirildi.

Troia Antik Kenti’nin, UNESCO Dün-
ya Kültür Mirası Listesi’ne girişinin 20’nci yıl 
dönümü olması nedeniyle ilan edilen 2018 
‘Troya Yılı’ kapsamında bölgenin tanıtımı için 
küresel çapta etkinlikler gerçekleştirilecek. 
Dünyanın 121 ülkesine sefer düzenleyen Türk 
Hava Yolları da ‘Troya Yılı’ tanıtımına özel giy-
dirmeli uçağıyla destek olacak.

Bugün, Türk Hava Yolları Yönetim Kuru-
lu ve İcra Komitesi Başkanı M. İlker Aycı ve 
Çanakkale Valisi Orhan Tavlı’nın katılımlarıyla, 
Türk Hava Yolları Teknik A.Ş. yeni hangarında 
düzenlenen lansmanda basına tanıtılan uçak, 
yapacağı seferlerle bölgenin bilinirliğine ilave 
katkı sağlayacak.

Burdur Belediyesi tarafından mahalle muhtarının 
katılımıyla Muhtarlar Çalıştayı gerçekleştirildi.

Bolu Belediye Başkanı Alaaddin Yılmaz her haf-
ta gerçekleştirdiği hasta ziyaretleri kapsamında 
bu hafta da yedi (7) hastayı evlerinde ziyaret 
ederek geçmiş olsun dileklerinde bulundu.

BOLU BELEDIYE BAŞKANI 
YILMAZ’DAN 7 AILEYE ZIYARET

BURDUR BELEDIYESI’NDEN 
MUHTARLAR ÇALIŞTAYI

Bolu Belediye Başkanı Alaaddin Yılmaz, 9 yıldır her hafta 
gerçekleştirdiği ‘Hasta Ziyaretleri’ kapsamında bu hafta da 

yedi (7) hastayı evlerinde ziyaret etti. Yılmaz, ziyaretlerinde has-
talar ile yakından ilgilenerek hasta yakınlarından da hastaların 
durumları ile ilgili detaylı bilgiler alıp geçmiş olsun dileklerinde 
bulundu. Bolu Belediye Başkanı Alaaddin Yılmaz’a bu haftaki 
ziyaretlerinde, İl Sağlık Müdürlüğü Kamu Hastaneler Birliği 
Başkanı Şevki Erkal, Bolu İl Sağlık Müdür Yardımcısı Şerife 
Koçyiğit, İzzet Baysal Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi Başhekimi 
Taner Laçin, Ak Parti Belediye Meclis üyesi Hicran Çağalı, AK 
Parti Merkez İlçe Yönetimi Sosyal Politikalar Başkanı Sema Ye-
şilbağ da eşlik etti.

Burdur Belediyesi’nin Antalya’da düzenlediği Muhtarlar 
Çalıştayı, bugün tamamlandı. Çalıştaya Burdur Beledi-

ye Başkanı Ali Orkun Erengiz, Belediye Başkan Yardımcısı 
Ali Say, meclis üyeleri ve muhtarlar katıldı. Çalıştaya katılan 
muhtarlar, gündüz yapılan toplantılar, sunumlar ve paylaşımlar 
sonrasında gala gecesinde yorgunluklarını attı.

Çalıştayda konuşan Başkan Ercengiz, “Göreve geldiğimizde, 
sabah kim erken gelirse iş makinasını alıp gittiği bir anlayış 
içerisindeydi. Kimin müdürle arası iyiyse onun işinin görüldüğü 
bir çalışma anlayışı vardı. Bugün ise önümüzdeki 6 ayın planını 
yaparak çalışıyoruz. Bunda sizlerin sabır ve anlayışları da bize 
büyük destek sağladı. Bizim ulaşamadığımız yurttaşa durumu 
muhtarlarımız anlatıyor ve düzenle çalışmalarımız gerçekleşiy-
or. Yerel yönetimlerde hizmetler kaynakla gerçekleşiyor. Kay-
nağınız varsa hayal ettiklerinizi kolayca gerçekleştirme imkânı 
buluyorsunuz. Daha da önemlisi kaynağı etkin kullanmak gere-
kiyor. Kaynakları etkin kullanmak adına yaptığımız çalışmalar-
da zaman zaman karşı karşıya gelsek de hizmet yerine gelince 
birlikte mutlu oluyoruz.” dedi.

Büyükşehir Belediyesi tarafından Bursa, Eskişehir, Bilecik 
Kalkınma Ajansı (BEBKA) işbirliğinde gerçekleştirilen 7. 

Turkish Airlines Science Expo için geri sayım sürüyor. Bursa 
TÜYAP Fuar Merkezi’nde 26-29 Nisan 2018 tarihleri arasında 
Türkiye’nin en büyük bilim festivali kapsamında düzenlenen 
proje yarışmalarında finalistler belli oldu. ‘Geleceğin Tekno-
lojileri’ ana konsepti ile toplamda 110 bin TL para ödüllünün 
dağıtılacağı proje yarışmalarına, ülkenin dört bir yanından bin 
265 başvuru alındı. ‘Çocuk mucitler (10-13 yaş)’, ‘genç mucitler 
(14-17 yaş)’, ‘usta mucitler (18 yaş ve üstü)’ kategorilerinde ge-
len başvurulardan finale kalan 50 proje, alanında uzman isim-
lerden oluşan jüri tarafından titiz bir çalışma sonucu belirlen-
di. Uludağ Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi çatısı altında 
çalışmalarını sürdüren jüri, finalist projeleri belirlemekte hayli 
zorlandı. ‘Akıllı Uygulamalar’,  ‘yazılım mühendisliği’, ‘artırıl-
mış gerçeklik’, ‘sanal gerçeklik’, ‘robot’, ‘endüstri 4.0’, ‘biyotek-
noloji’ ve ‘yapay zeka teknolojileri’nin alt başlığını oluşturduğu 
proje yarışmalarında; çocuk ve genç mucitler kategorisinde 15, 
usta mucitler kategorisinde de 20 proje adını finale yazdırmayı 
başardı. Finalist projeler, 4 gün boyunca devam edecek 7. Tur-
kish Airlines Science Expo süresince sergilenmeye hak kazandı. 
Yarışma kapsamında dereceye giren proje sahiplerine bin ile 16 
bin TL arasında para ödülü verilecek. 

BURSA BILIM FESTIVALI’NDE 
GELECEĞIN TEKNOLOJILERI 
YARIŞACAK

Bitlis Belediyesi Başkan Vekili İsmail Usta-
oğlu, çarşı merkezinde kadınların istifade 

edebileceği bir iş yeri açtı.
Sosyal Destek Programı (SODES) 

ve Bitlis Belediyesi bünyesinde açılan 
Kadın Yaşam ve El Sanatları Evinde 
kadınlar evlerinde veya kurslarda yap-
tıkları el emeği göz nurlarını sergileyip 
satabilecekler.

Yapılan mekanın açılışına Belediye 
Başkan Vekili İsmail Ustaoğlu, eşi Şe-
nay Ustaoğlu ile birlikte katıldı.

Kadın Yaşam ve El Sanatları Evini 
gezen Başkan Vekili Ustaoğlu, burada 

gazetecilere bir açıklama yaptı.

Ankara Büyükşehir Belediyesi, çevre ilçe belediyelerine destek niteliğinde bir çalışmaya imza attı. 

ÇANKIRI’DA GİRİŞİMCİ 
ADAYI GENÇ KIZLAR 

EĞİTİMLERİNİ TAMAMLADI

Girişimcilik kurslarını devam ettiren Çankırı 
Belediyesi, üniversiteli kız öğrenciler arasın-

dan kura ile belirlen yeni kursiyerlerini de girişim-
ci adayı yaptı. Belediye, KOSGEB ve İŞKUR 
iş birliği ile yürütülen Girişimcilik Kursları 
kapsamında Üniversiteli Kız Öğrenciler Koordi-
nasyon Merkezi bünyesinde üniversiteli kız öğren-
cilerden oluşturulan ilk grup, eğitimlerini tamam-
ladı. Kura ile belirlenen ikinci grubun dersleri ise 
7 Mayıs’ta başlayacak.

Belediye Başkanı İrfan Dinç’in üniversiteli kız 
öğrencilerden gelen yoğun talep üzerine üniver-
sitede okuyan genç kızlara yönelik girişimcilik 
kursları açtırmasının ardından gerçekleşen kura 
sonucu oluşturulan ilk grup, eğitimini tamamladı.  
25 kişinin eğitim aldığı kursta, 24 öğrenci Girişim-
cilik Belgesi almaya hak kazandı. Kursun bitmesi 
ile birlikte İŞKUR tarafından öğrencilere günlük 
ücret de ödenecek.  Üniversiteli kız öğrencilere 
yönelik açılan Uygulamalı Girişimcilik Eğitim-
leri’nin ikinci grup dersleri ise 7 Mayıs 2018’de 
Belediyenin 7. katında bulunan Üniversiteli Kız 
Öğrenciler Koordinasyon Merkezinde başlaya-
cak.

Bingöl Belediyesi, kente en iyi şekil-
de hizmet verebilmek amacıyla satın 
aldığı yeni iş makineleri ile araç fi-
losunu güçlendirdi.
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ELAZIĞ’DA YAZAR NAŞIDE 
GÖKBUDAK PARKI AÇILDI

ERZINCAN BELEDIYEMIZ 
ARALIKSIZ ÇALIŞIYOR

Yazar Naşide Gökbudak Parkı açılış törenine Elazığ Beledi-
ye Başkanı Mücahit Yanılmaz,  Yazar Naşide Gökbudak, 

İl Deftardarı Osman Akdemir, Ankara Elazığ Kültür ve Tanıt-
ma Vakfı Başkanı Mehmet Çağlar, İl Kültür ve Turizm Müdürü 
Ahmet Demirdağ,  İl Sosyal Etüt ve Proje Müdürü Ramazan 
POLAT, Memur-Sen İl Başkanı İbrahim Bahşi,  MÜSİAD Baş-
kanı Hasan Uzun, Harput-Der Başkanı Prof. Dr. Eyüp Bağcı, 
Elazığ Muhtarlar Dayanışma Derneği Başkanı Murat Gülbasan, 
Elazığ Muhtarlar Derneği Başkanı Ayhan Atlan, Kent Konseyi 
Başkanı Murat Ergen, Memur-Sen Kadın Kolları Başkanı Prof. 
Dr. Sibel Köprücü,  Kent Konseyi Kadın Meclisi Başkanı Ayşe 
Keskin,  AK Parti Mahalle Temsilcisi Faik Öztürk,  Ataşehir 
Mahalle Muhtarı Ali Dabakbaşı, Gazeteci-Yazar Bedrettin 
Keleştimur,  STK temsilcileri, muhtarlar ve çok sayıda mahalle 
sakini katıldı.

Açılışta ilk olarak konuşan AK Parti Mahalle Temsilcisi Faik 
Öztürk, Elazığ Belediyesi’nin yapmış olduğu çalışmaların takdi-
re şayan olduğunu belirterek hizmetlerinden dolayı Elazığ Bele-
diye Başkanı Mücahit Yanılmaz’a teşekkür etti.

Yürütülen çalışmalar hakkında bir açıklama yapan Bele-
diye Başkanımız Cemalettin Başsoy “ Daha güzel ve 

daha huzurlu bir Erzincan için çalışmalarımız tüm hızıy-
la devam ediyor. Ekiplerimiz şehrimizin dört bir yanında 
aralıksız hizmet veriyor. Fen işleri Müdürlüğümüze bağlı 
ekipler eski sanayi bölgesinde asfalt çalışmalarına başladı. 
İhtiyaca binaen gerçekleştirmeye başladığımız bu çalışmay-
la hemşehrilerimiz tozdan, pislikten kurtulmuş olacak. Park 
ve Bahçeler Müdürlüğümüz ise bahar aylarının gelmesiyle 
birlikte yeşil alan çalışmalarına başladı. Kendi seralarımızda 
ürettiğimiz yüz binlerce çiçeği toprakla buluşturduk.” Dedi.

Sanayi esnafı ise Belediye Başkanımız Cemalettin 
Başsoy’a şehir genelinde gerçekleştirilen çalışmalardan 
dolayı teşekkür etti.

ESKIŞEHIR’DE ÇOCUKLAR 
SAZOVA’DA BAYRAM YAPACAK

Çocuklar, kurulacak onlarca stantta boyamadan baskıya, 
origamiden resme, akıl zeka oyunlarından yarışmalara 

kadar birçok etkinlikle gönüllerince eğlenecekler. Ayrıca bu 
sene çocukların büyük beğeni ile takip ettiği Şubadap çocuk 
müzik grubu da Sazova’da sahne alacak.

Büyükşehir Belediyesi 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Ço-
cuk Bayramı’nı büyük bir coşkuyla Sazova Bilim Kültür ve Sa-
nat Parkı’nda kutlayacak. Spor etkinliklerinden yarışmalara, 
konserlerden gösterilere, atölyelerden şişme oyun gruplarına 
kadar onlarca etkinlik arasında çocuklar unutamayacakları 
bir bayram yaşayacak. Spor ve yarışmalar, oyunlar ve oyun 
alanları ve birbirinden renkli gösterilerle çocuklar en büyük 
bayramlarını büyük bir coşkuyla kutlayacak. Büyükşehir Be-
lediyesi’nin birimlerinin yanı sıra THK, TEGV, Aktif Felsefe, 
AKUT, ÇYDD, ADD, Sığınmacılar ve Göçmenlerle Dayanış-
ma Derneği, Eskişehir Kent Konseyi, Eskişehir Çevre ve Ya-
şam Platformu, Başka Bir Okul Mümkün Eğitim Kooperatifi 
ve Kiraz Ağacı Eğitim Kooperatifi de Sazova’da stant açacak.

DİYARBAKIR’DA EĞİL KALESİ’NİN ÇEVRE 
DÜZENLENMESİ ÇALIŞMALARI BAŞLADI

EDIRNE’DE TRAKYALI KADINLAR YETIŞTIRDIKLERI 
LAVANTALARI 100 EUROYA SATIYOR

Çorum Belediyesi tarafından bu 
yıl 8.si düzenlenecek olan Ge-

leneksel Kitap ve Kültür Günleri 20 
Nisan 2018 Cuma günü başlıyor. Ço-
rum Valiliği karşısında bulunan Kent 
Meydanına kurulan fuarın resmi 
açılışı bugün saat 13.30’da Belediye 
Başkanı Zeki Gül tarafından gerçek-
leştirilecek.

Bu yıl Fuara 20’nin üzerinde yayın 
evinin katıldığını söyleyen Belediye 
Başkanı Zeki Gül, Kitap ve Kültür 
Günleri’ne Çorum halkının ilgisinin 
her geçen yıl daha da arttığını ifade 
etti. Çorum halkının ve kitapsever-
lerin istekleri doğrultusunda ünlü 
yazarları Çorumlularla buluşturduk-
larını dile getiren Başkan Gül, tüm 
kitapseverleri 29 Nisan 2018 tarihine 
kadar açık kalacak Kitap ve Kültür 

Günlerine davet etti.
ÜNLÜ YAZARLAR ÇORUMLULARLA 

BULUŞACAK
Belediye Başkanı Zeki Gül, geçen 

yıllarda olduğu gibi bu sene de Kitap 
ve Kültür Günleri kapsamında ünlü 
yazarları Çorum’da okurlarıyla bu-
luşturacaklarını vurguladı.

Venhar Sağaroğlu, Merve Özcan, 
Fatih Duman, Fatih Çıtlak, Mete Ya-
rar, Vehbi Vakkasoğlu, Mehtap Ka-
yaoğlu, Didem Demirel, Nehir Aydın 
Gökduman gibi önemli yazarların 
Kitap ve Kültür Günleri kapsamında 
okurlarıyla buluşacağını vurgulayan 
Başkan Gül, “Yazarlarımız okullar-
da, Kent Meydanı’nda okurlarıyla 
söyleşi yapacak. Sonrasında ise kitap 
fuarında hayranları için kitaplarını 
imzalayacaklar.” dedi.

YEREL ŞAİR VE YAZARLAR KİTAP 
FUARINDA SÖYLEŞİ YAPACAK

Belediye Başkanımız Zeki Gül, 8. 
Kitap ve Kültür Günleri’nde bu yıl bir 
ilk defa yerel şair ve yazarlarımız Ço-
rumlularla buluşacak dedi.

Yazar ve Şair Muzaffer Gündoğar, 
Hasan İpek, Mehmet Öztürk, Ali Ek-

ber Beyaz, Bahri Güven, Naci Bahti-
yar, İbrahim Gösterir, Fatma Nilüfer 
Yalçınkaya, Hasan Korkmaz ve Sa-
lim Demir 20 Nisan – 29 Nisan 2018 
tarihleri arasında Kent Meydanında 
kurulan Kitap Fuarında sevenleriyle 
buluşacak.

Avrupa’nın çeşitli ülkelerinde kozmetik, 
ilaç, temizlik sanayisi gibi yerlerde kul-

lanılan ve litresi 100 euroya satılan lavanta 
yağı, Trakya’da çiftçi kadınların yeni gözdesi 
olma yolunda ilerliyor.

 Bulgaristan başta olmak üzere Fransa 
gibi Avrupa’nın çeşitli ülkelerinde kozmetik, 
ilaç ve temizlik sanayinde kullanılan lavanta, 
Trakya’da çiftçi kadınların yeni gözdesi olma 
yolunda ilerliyor. Edirne Gıda, Tarım ve 
Hayvancılık İl Müdürlüğü ile Trakya Tarım-
sal Araştırma Enstitüsü işbirliğiyle hazırla-
nan ‘Edirne Lavanta Kokacak’ isimli proje hayata 
geçirildi.

“EDİRNE LAVANTA KOKACAK”
Gıda, Tarım ve Hayvancılık Edirne İl Müdür 

Vekili Atilla Bayazıt, ‘Edirne lavanta kokacak’ 
projesi kapsamında 60 kadın çiftçiye hem sahada 
hem de teorik eğitimlerin verildiğini belirterek, 

“Edirne Lavanta Kokacak Projesiyle 60 tane ka-
dın çiftçimize il müdürlüğümüzde 4 gün eğitim 
vereceğiz. Bu 4 gün lavanta yetiştiriciliği boyunca 
kadınlarımız eğitim alacak. Bugün de uygulamalı 
olarak lavantanın dikimini görecekler. Daha son-
ra bir gün de Halk Eğitim Müdürlüğü tarafından 
lavanta çiçeği ve tohumuyla ilgili ve sanatıyla ilgili 
1 günlük bir eğitim verilecek” dedi.

DENIZLI’NIN ÇIVRIL, ÇIVRIL OLALI BÖYLE 
BIR HIZMET VE YATIRIM GÖRMEMIŞTIR

GAZIANTEP’DE EKOLOJIK 
BINA’YA “ULUSLARARASI 
EN IYI UYGULAMA” ÖDÜLÜ

6. GÜMÜŞHANE TURIZM 
VE KÜLTÜR FESTIVALI 
BAŞLADI
Gümüşhane Valiliği ve Ankara Gümüş-
hane Dernekler Federasyonu (GÜDEF) 
tarafından, bu yıl 6.’sı düzenlenen 
“Gümüşhane Turizm ve Kültür Festiva-
li” etkinliklerinin açılışı yapıldı.

Bu yıl ikincisi düzenlenen Uluslararası Şehir 
Çevre Sağlık Kongresi birçok üniversite ve be-

lediyelerin işbirliği ile Kapadokya’da düzenlendi.
Kongrede 6 ayrı kategoride Yerel Yönetim-

ler arası yarışma yapıldı. Yarışmaya katılan pro-
jeler; Akılı Kent, Sağlıklı Çevre, Şehir Sağlığını 
Planlama, Sağlık ve Sosyal Hizmet, Şehir Sağlı-
ğını Ölçme, Şehir Sağlığını Geliştirme Planları 
kategorilerinde değerlendirildi. Uluslararası 
akademisyenlerden oluşan jüri değerlendirme 
sonuçlarına göre ilk üçe giren projeler ödülle-
rini aldı.

17 Nisan 2018 tarihinde gerçekleştirilen kok-
teylde II. Uluslararası Şehir, Çevre ve Sağlık 
Kongresi kapsamında düzenlenmiş olan “Yerel 
Yönetimler Arası En İyi Uygulama Yarışması” 
sonucu açıklandı. Sağlıklı Şehir Planlama ka-
tegorisinde Gaziantep Büyükşehir Belediyesi 
“Gaziantep Ekolojik Bina” projesiyle birincili-
ğe layık görüldü.

En İyi Uygulama Yarışması ödülünü İmar ve 
Şehircilik Daire Başkanlığı adına Ekolojik Kent 
Tasarım Şube Müdürü Seda Güleç aldı.

Ankara Atatürk Kültür Merkezi’nde dü-
zenlenen açılış törenine Başbakan Yar-

dımcısı Sayın Prof. Dr. Recep Akdağ, Valimiz 
Sayın Okay Memiş, TBMM İdare Amiri Ah-
met Gündoğdu, 26. Dönem Başbakanı Sa-
yın Ahmet Davutoğlu, Gümüşhane Ak Parti 
Milletvekillerimiz Hacı Osman Akgül ve Ci-
han Pektaş, MHP Kocaeli Milletvekili Saffet 
Sancaklı, Belediye Başkanı Ercan Çimen, 
Eski Adalet ve Milli Savunma Bakanı Oltan 
Sungurlu, Eski Gümüşhane Milletvekili Fe-
ramuz Üstün, bürokratlar, STK temsilcileri, 
davetliler ve çok sayıda hemşerimiz katıldı.
Ankara GÜDEF Başkanı Hamdi Aslan’ın ko-
nuşmasının ardından konuşan Belediye Baş-
kanı Ercan Çimen, Gümüşhane’nin marka 
kent olma yolunda ilerlediğini ifade ederek, 
“Gümüşhane’miz son yıllarda hükümeti-
mizin ve belediyemizin yaptığı çalışmalar 
sonucunda adeta bir cazibe merkezi haline 
geldi. Son 16 Yılda şehrimize sayısız eserler 
kazandırıldı. Geleceğe artık güvenle bakan 
modern bir Gümüşhane’nin yolu açıldı” dedi.
AK Parti Gümüşhane Milletvekili Cihan Pektaş 
da, Gümüşhane’nin kalbinin 5 gün boyunca An-
kara’da atacağını kaydederek, “Gümüşhane’nin 
kültürünü tanıtmak için buradayız. Hemşer-
ilerimiz burada şehirlerinden gelen, özlemini 
duyduğu her şeyi bulabilecekler” diye konuştu.

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Osman Zolan, Çivril ilçesinde Büyükşehir Belediyesinin devam 
eden ve hayata geçirdiği yatırımları inceleyerek vatandaşlarla bir araya geldi. 

Kentin en önemli tarihi yerlerinden biri olan Eğil Kalesi’nin turistik alanlarının daha 
görünür bir şekilde ortaya çıkarılması ve rahat gezilebilmesi için eksiklikleri tespit edip 
altyapı çalışmalarına başlayan Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi, “Eğil Kalesi Erişim 
ve Gezi Güzergâh Yolu Çevre Düzenleme” projesini hayata geçiriyor.

Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi Kültür ve 
Sosyal İşleri Daire Başkanlığı, kentin en 

önemli tarihi alanlarından biri olan ve ziyaretçi 
erişiminde zorluklar yaşanılan Eğil Kalesi’nde 
çalışma başlattı. “Eğil Kalesi Erişim ve Gezi Gü-
zergâh Yolu Çevre Düzenleme” projesi kapsa-
mında ekipler, 15 bin metrekare alanda haritala-
ma için koordinatlı alım yaparak mevcut topog-

rafya ile uyumlu 700 metrelik yürüyüş 
yolları ile seyir terasları inşa edecek.

Çalışmalarla erişim zorluğu bulunan 
kaleye çıkış, üzerinde gezinme daha 
kolay ve güvenli hale gelecek. Çev-
re düzenlenmesi çalışmalarında kale 
üzerindeki arkeolojik potansiyele za-
rar vermeyecek  demontabıl yürüyüş 
yolları yapılacak. Özgün tarihi doku 
ile uyumlu olarak tasarlanacak yollar-
la kale üzerinde kontrollü bir gezinme 
güzergâhı ortaya çıkarılacak.

Proje kapsamında yürüyüş yolların-
da alanın tarihini belirten ve ziyaret-

çileri bilgilendiren tabelalar da yer alacak. İnşa 
edilecek olan seyir terası ile ziyaretçiler kalenin 
eşsiz manzarasını izleme olanağı yakalayacak. 
Proje ile birlikte, Asurlulardan günümüze kadar 
uzanan geçmişi ile hak ettiği ilgiyi ve turistik de-
ğeri görmemiş olan Eğil Kalesi turizme kazandı-
rılmış olacak.

ÇORUM’DA 8. KİTAP VE KÜLTÜR
GÜNLERİ BUGÜN KAPILARINI AÇIYOR

Verdikleri sözleri yerine getirmenin mutlulu-
ğunu yaşadıklarını ifade eden Başkan Osman 

Zolan, “Çivril, Çivril olalı böyle bir hizmet ve yatı-
rım görmemiştir” dedi.

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Osman Zolan, 
Büyükşehir Belediyesinin tamamlanan ve devam 
eden projelerini incelemek üzere Çivril ilçesini ziyaret 
etti. Başkan Zolan’ın ilçe ziyaretine Çivril Belediye 
Başkanı Gürcan Güven, Denizli Büyükşehir Belediye-
si DESKİ Genel Müdürü Mahmud Güngör, AK Parti 
Çivril İlçe Başkanı Mehmet Kale ve beraberindekiler 
eşlik etti. İlk olarak Çivril Belediyesini ziyaret eden 
Başkan Osman Zolan burada yaptığı konuşmada, 
Çivril’in gerek merkezi yatırımlarla, gerekse Büyükşe-
hir Belediyesinin yatırımlarıyla bambaşka bir kimliğe 
ulaştığını kaydetti. Denizli Büyükşehir Belediyesinin 
19 ilçe ve 622 mahalleye hizmet verdiğini vurgulayan 
Başkan Osman Zolan, “Başta Cumhurbaşkanımız ol-
mak üzere, Başbakanımız, bakanlarımız, milletvekiller-
imiz, Büyükşehir Belediyemiz ve Çivril Belediyemizin 
yaptığı hizmetlere baktığımızda; Çivril, Çivril olalı 
böyle bir hizmet ve yatırım görmemiştir” dedi. 

“DENİZLİ’DE NE VARSA, ÇİVRİL’DE O OLA-
CAK’ DEMİŞTİK”

Çivril’in altyapısının baştan aşağı yenilendiğine işaret 
eden Başkan Zolan, “Söz vermiştik, ‘Denizli’de ne var-
sa, Çivrilimizde de o olacak’ demiştik. O sözü yerine 
getirmenin de mutluluğunu yaşıyoruz. Bugün Çivril’in 
Cumhuriyet Caddesi’nde yürüdüğümüzde, Denizli’nin 
Gazi Bulvarı’nda yürümekten farkı yok” dedi. Çivril’e 
gerçekleştirilen yatırımları anlatan Başkan Zolan, 
Denizli Büyükşehir Belediyesi’nin hem Ege’de hem de 
Türkiye’de örnek bir belediye olduğuna dikkat çekti. Belediyemiz, temel belediyecilik görevlerini 

gece gündüz demeden hızla sürdürüyor. Park 
ve Bahçeler Müdürlüğümüz şehir genelinde 
yüz binlerce çiçek fidesini toprakla buluşturur-
ken, Fen İşleri Müdürlüğümüz ise asfalt çalış-
malarına kaldığı yerden devam ediyor.

Büyükşehir Belediyesi’nin her yıl 23 Nisan Ulu-
sal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nda gelenek-
sel olarak düzenlediği ‘Çocuk Şenliği’nin 5.si 
22 Nisan Pazar günü gerçekleştirilecek.

Elazığ Belediyesi tarafından Ataşehir Mahalle-
si’nde yapımı tamamlanan ve Yazar Naşide 
Gökbudak’ın isminin verildiği Park hizmete açıldı
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GİRESUN’UN 150 YILI SERGİLENİYOR

HAKKARİ’DE ULU CAMİ ÇEVRESİNDE 
BÜYÜK DÖNÜŞÜM BAŞLIYOR
Belediye Başkanlığımızın “2018 Yılı Hakkari Dönüşüm Programı” kapsamında şehrin Ulu 
Cami çevresinde imarı işgal eden metruk yapı, ruhsatsız kaçak baraka ve yapıların kaldı-
rılarak buranın şehirde merkezi bir yer haline getirilmesi için çalışmalarımız başladı.

Erzurum Büyükşehir Belediye-
si’nin en önemli sportif yatırımla-

rından biri olan Yüksek İrtifa Kamp 
Merkezi 2018-2019 kamp sezonu için 
hazırlıklarını tamamladı. Mevsim de-
ğişikliği nedeniyle bakımdan geçirilen 
kamp merkezinde çim havalandırma 
çalışması da yapıldı. Erzurum Büyük-
şehir Belediyesi tarafından Türk spo-
runa kazandırılan dev tesiste ikinci 
etap çalışmasının tamamlanması son-
rası çim saha sayısı 11’e yükseltilmişti. 
Sporun birçok branşına hitap eden 
Erzurum Yüksek İrtifa Kamp Merke-
zi, 4 yılda 220 yerli ve yabancı futbol 
kulübünü ağırladı. 

KAMP MERKEZİ AVRUPA’NIN DA 
GÖZDESİ

Erzurum Büyükşehir Belediyesi 
Yüksek İrtifa Kamp Merkezi, bugün 
gelinen noktada Avrupa takımları-
nın sürekli gündeminde yer aldı. Pa-
landöken Dağı’nın eteklerinde 2 bin 

rakımın üzerinde kondisyon depola-
yan sporcular Erzurum’da güç kaza-
nıyor. Yüksek İrtifa Kamp Merkezi 
4 yılda yabancı kulüpler, Süper Lig 
ekipleri ile 1., 2. ve 3. Lig futbol ta-
kımlarını ağırladı. Yaz sezonunda di-

ğer spor branşlarından da çok sayıda 
kulüp ve sporcu, Yüksek İrtifa Kamp 
Merkezi tesislerinde antrenman yap-
tı. Yüksek İrtifa Kamp Merkezi’nde 
Türkiye Futbol Federasyonu Futbol 
Gelişim Direktörlüğü tarafından Pro 

Lisans UEFA A Lisans Kursu ile 
UEFA B Lisans Kursu da düzenlen-
di. Merkezde Kız ve Erkek Futbol 
Köyleri Projesi kapsamında uzman-
lar tarafından ileri seviyede futbol 
eğitimi de verildi.

Giresun’un son 150 yıllık tarihine ışık tutan bel-
geler ve fotoğrafları sergilenen salonda açılışı 

Giresun Valisi Harun Sarıfakıoğulları, Hüseyin Gazi 
Menteşoğlu, GRÜ Rektörü Prof. Dr. Cevdet Coş-
kun , Belediye Başkan Yardımcısı Orhan Kurt, Kent 
Konseyi Başkanı Uğur Karaibrahimoğlu ile İl Kültür 
ve Turizm Müdürü Kemal Gürcenci yaptı.

Araştırmacı ve tarihçi yazar, öğretmen Erdem 
Menteşeoğlu’nun aramızdan ayrılışının 2. Yılı anı-
sına oğlu Hüseyin Gazi Menteşoğlu tarafından ha-
zırlanan sergide Giresun tarihi ziyaretçilere sunuldu.

Giresun’un 150 yıllık tarihinin belgeler ve fotoğ-
raflarla anlatıldığı sergi bir hafta süreyle ziyaretçilere 
açık olacak.

İlk etapta bu bölgede ulu cami 
caddesi ve altay caddesi ile 

bu caddelere bağlı ara sokaklar-
da yol sınırlarına, kaldırımlara 
ve kamu imarı üzerine kurulan 
ruhsatsız ve kaçak 23 baraka ve 
yapının yıkım çalışmaları başla-
dı.

EPCİM: “ULU CAMİ ÇEV-
RESİ ŞEHRİN MERKEZİ HA-
LİNE GELECEK”

Buradaki barakaların kaldı-
rılma çalışmalarını yerinde in-
celeyen Belediye Başkanımız 
Sayın Cüneyt EPCİM ulu cami çevresindeki 
dönüşüm programına ilişkin yaptığı açıklamada; 
“Yıllardır Hakkari’de imarı işgal ederek vatan-
daşın yoluna, kaldırımına gelişi güzel kurulan, 
kamu imarını işgal eden ayrıca çevre ve görüntü 
kirliliğine neden olan ruhsatsız kaçak baraka ve 
yapıları kaldırmak için önemli bir karar alarak 
Hakkari’de dönüşümü yaşatıyoruz. Tek kubbeli 
özelliği ile Hakkari’de ilk olan Ulu cami çevre-

sinde bulunan metruk yapıları, yol sınırlarına ve 
kaldırımlara kurulan ruhsatsız kaçak baraka ve 
yapıları yıkıp yerine imara uygun yol, kaldırım, 
yeşil alan ve sürpriz projeler ile halkın tamamı-
nın faydalanacağı hizmetleri yerine getirerek 
ulu cami çevresine büyük bir dönüşüm yaşataca-
ğız. Yapılacak bu hizmetler ile ulu cami çevresi 
şehrin merkezi haline gelecek. Şimdiden Hak-
kari’mize hayırlı olmasını temenni ediyorum” 
şeklinde konuştu.

HATAY ÇEVRE VE İNSAN SAĞLIĞI 
DUYARLILIĞI İLE TAKDİR TOPLUYOR

KASTAMONU LEZZET GÜNLERİ 
ETKİNLİĞİ BAŞLIYOR

Esenboğa Havalimanı’nın iç hatlar giriş katında-
ki BTA’a ait  “Tadında Anadolu” restoranında 

bugün ve yarın Kastamonu lezzetleri servis edilecek.
Gastronomide UNESCO Yaratıcı Şehirler Ağı’na 

girmeyi hedefleyen Kastamonu, yöresel lezzetler-
ini bu alanın önde gelen podyumlarına çıkarmayı 
sürdürüyor.

3 HAVALIMANI VE 1 ALIŞVERIŞ MERKEZI
Kastamonu Belediyesi, Tadında Anadolu işbirliği 

ile ülkemizin önde gelen 3 havalimanı ile 1 ünlü 
alışveriş merkezinde Nisan-Mayıs-Haziran aylarında 
4 ayrı etkinlik düzenlenecek.

19-20 Nisan tarihlerinde Ankara Esenboğa Ha-
valimanı İç Hatlar Giriş Tadında Anadolu resto-
ranında başlayacak olan “Kastamonu Lezzet Gün-
leri” etkinliği, 9-10 Mayıs’ta İstanbul Atatürk Havali-
manı İç Hatlar Giriş Tadında Anadolu restoranında 
ve 11-12 Mayıs tarihlerinde İstanbul Altunizade 
Capitol Alışveriş Merkezi Tadında Anadolu’da de-
vam edecek.

Kastamonu Belediyesi ile Tadında Anadolu 
iş birliğinde 3 büyük havalimanı ve 1 alışve-
riş merkezinde hayata geçecek olan “Kasta-
monu Lezzet Günleri” etkinliği Ankara 
Esenboğa Havalimanı’nda başlıyor.

Giresun Can Akengin Sergi Salonunda Kent Kültürü Sergisi açıldı.

KAYSERİ BELEDİYESİ’NDEN 
DÜNYA REKORU

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
haftasında en anlamlı etkinlik Büyükşehir 

Belediyesi’nden geldi. Kayseri Büyükşehir Bele-
diyesi, 168 bin lale kullanarak dünyanın en büyük 
bayrağını Cumhuriyet Meydanı’nda oluşturdu. 
400 metrekareyi aşan Türk Bayrağı’nın ilk lalel-
erini yerleştiren Büyükşehir Belediye Başkanı 
Mustafa Çelik, son laleleri de Vali Süleyman 
Kamçı ile birlikte koydu. Prof. Dr. Orhan Kural 
başkanlığındaki Rekor Tescil ve Hakem Heye-
ti’nin ölçümleri sonucu 403,44 metrekarelik lale 
peyzajlı Türk Bayrağı dünya rekoru olarak tescil-
lendi.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi, pek çok alanda 
kırdığı rekorların yanında bir dünya rekorunun 
daha sahibi oldu. Dünyanın en büyük lale peyzajlı 
bayrak rekorunun hazırlıkları dün akşam başladı. 
Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Çelik’in ilk 
laleleri koyarak başlattığı çalışma kesintisiz saba-
ha kadar sürdü. 461 kişi tarafından 13 saatlik bir 
çalışma sonucu oluşturulan dünyanın en büyük 
Türk Bayrağı Cumhuriyet Meydanı’na eşsiz bir 
güzellik kattı.

Kayseri’nin dünya rekoru kırdığı bu eşsiz çalış-
ma Vali Süleyman Kamçı ve Büyükşehir Belediye 
Başkanı Mustafa Çelik’in koyduğu son lalelerle 
tamamlandı. Çalışmalar Prof. Dr. Orhan Kural 
başkanlığındaki rekor tescil ve hakem heyetinin 
gözetiminde yapıldı.

ISPARTA BELEDIYE BAŞKANI; 
ARKADAŞLARIMIN ÇALIŞMA 
PERFORMANSI VE 
GAYRETLERINE GÜVENIYOR

MERSIN TARIHI 
FOTOĞRAFLANIYOR

Isparta Belediyesi 2018 yılı asfalt sezonunu Halıkent Mahal-
lesinden devam ettiriyor. Geçen asfalt sezonunu çok geç ka-

patan ve böylece bugüne kadar şehre yüzlerce kilometre yolun 
asfaltını yenileyen Isparta Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ça-
lışmalarına Halıkent Mahallesinden devam ediyor.

Isparta Belediye Başkanı Yüksek Mimar Yusuf Ziya Günay-
dın, Halıkent Mahallesinde devam eden asfalt çalışmalarını 
yerinde inceledi. Asfalt sezonunu geçen sene geç kapattıkları-
nı dile getiren Isparta Belediye Başkanı Yusuf Ziya Günaydın, 
bu sezon açılışını daha önce yaptıklarını ve bugünden itibaren 
asfalt çalışmalarına daha da hız verdiklerini söyledi. Başkan 
Günaydın, “Profesyonel bir çalışmayı başlattık. Halıkent Ma-
hallemizin 15 sokağı yapılmamıştı. Sidre Mahallemizin 5 soka-
ğı kalmıştı. Bu yollarımızın yorgun asfaltını kaldırdık, altyapı 
eksikliklerini giderdik ve dayanıklı asfaltını yapıyoruz. Yeni 
silindirler aldık. Bordürlere ve kıyılara daha iyi yaklaşabilmesi 
amacıyla orta boy bir silindir daha aldık. Asfalt kalitemizi ye-
rinde inceledim. Düzgünlük ve yerleştirme bakımından bu al-
dığımız silindirlerle kalitemizi daha da artırdık. Bu sene Ispar-
ta’mızın tamamını bitiriyoruz. Geçen sene gece çalışmalarıyla 
birlikte çok büyük bir mesafe almıştık. Gece çalışmalarımız 
gündüz çalışmalarımızın yüzde 20 üzerine çıkmıştı. 

Mersin Büyükşehir Belediyesi Türkiye’de Foto Safari 
Eğitim ve Tanıtım Projesi kapsamında Ankara ve İs-

panya’dan Mersin’e gelen üniversite öğrencileri Mersin’de 
ağırlıyor. 18-22 Nisan tarihleri arasında gerçekleştirilen 
UNESCO Kürsüsü Türkiye’de Foto Safari Eğitim ve Tanı-
tım Projesi’nin ortakları arasında Mersin Büyükşehir Bele-
diyesi, Mersin Üniversitesi, Başkent Üniversitesi ve Malaga 
Üniversitesi yer alıyor.

YEŞİLİ VE MAVİSİ İLE BİR BÜTÜN HALİNE GELMİŞ 
MERSİN FOTOĞRAFLANIYOR

Mersin Büyükşehir Belediyesi’nin tarafından hayata ge-
çirilen Foto Safari Eğitim ve Tanıtım Projesi kapsamında, 
Mersin’in tarihi ve turistik yerlerinin fotoğrafları çekiliyor.

Foto-safariye katılan öğrenciler Mersin’in simgesi haline 
gelmiş güzellikleri görüntülerken, yeşili ve mavisi ile bir bü-
tün haline gelmiş Mersin’in tarihi evlerinin, tarihi dokusu-
nun ve doğal güzelliklerinin fotoğraflarını çekiyor.

Mersin’in tarihini fotoğraflamaya Tarsus İlçesinden baş-
layan öğrenciler Nusrat Mayın Gemisi, Kleopatra Kapısı, 
Saint Paul Kuyusu ve Kilisesi, Hz. Danyal Peygamber’in 
Kabristanı, Kırkkaşık Bedesteni, Antik Roma Yolu, Tarihi 
Tarsus Evleri, Taşkuyu Mağarası ve Ashab-ı Kehf gibi nok-
taları, devamında da Soli Pompeipolis, Ortodoks Kilisesi, 
Atatürk Parkı ile Kültür Park ve Latin Katolik Kilisesi’ni de 
ziyaret ederek fotoğrafladılar.

İzmir Emniyet Müdürü Hüseyin Aşkın, Asayiş Şube Müdürlü-
ğü bünyesinde bulunan Motosikletli Polis Timleri (Yunuslar) 

için 30 yeni motosikletin hizmete alındığını belirterek, “Yunus 
Timleri, Risk Analiz Grubu çalışmaları kapsamında, bu yılın ilk 
3 ayında PKK, FETÖ ve DEAŞ gibi terör örgütlerine mensup 
21 terörist yakalamıştır.” dedi.

Aşkın, yaptığı açıklamada, 1993 yılında İstanbul’da faaliyete 
geçen Motosikletli Polis Timleri’nin 1995 yılından itibaren İz-
mir’de başta asayiş ve narkotik olayları olmak üzere, aranan ki-
şilerin yakalanması, olaylara en kısa sürede müdahale edilmesi 
ve şüphelilerin yakalanmasında etkin bir şekilde görev aldığını 
anlattı. Emniyet Genel Müdürlüğünce geçen yıl 20, bu yıl da 30 
motosikletin yunus timlerince kullanılmak üzere İzmir’e gönde-
rildiğini anımsatan Aşkın, yeni gelenlerle kullanılan motosiklet 
sayısının 97’e yükseldiğini, bunlardan 10 tanesinin turizmin yo-
ğun olduğu ilçelerde kullanıldığını kaydetti.

IZMIR’DE YUNUS EKIPLERI 
IÇIN YENI MOTOSIKLET

4 yıllık hizmet süresinde il genelinde 15 bin fidanı 
toprakla buluşturan Hatay Büyükşehir Belediyesi, 

kentin belirli noktalarında çürümeye yüz tutarak dev-
rilme tehlikesi ile karşı karşıya kalan ağaçları kesip 
yerine yeni fidanlar dikiyor.

Şehrin araç ve yaya trafiğinin en yoğun olduğu böl-
gelerden biri olan Antakya Ulus Meydanı’nda orta-
dan ikiye ayrılmış bir şekilde aydınlatma direğine yas-
lanarak ayakta duran ağacı kesen HBB Park Bahçe 
ve Yeşil Alanlar Daire Başkanlığı ekipleri, bölgeyi 
güvenli hale getirdi.

ERZURUM’DA YÜKSEK İRTİFA KAMP
MERKEZİ YENİ SEZONA HAZIR
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KONYA’DA KOMEK ATÖLYELERI 
ISTIHDAMA BÜYÜK KATKI SAĞLIYOR

KÜTAHYA’DA 42.TURIZM 
HAFTASI ETKINLIKLERI

Konya Büyükşehir Belediyesi, Meslek Edindirme Kursları 
(KOMEK) ile Aile Sanat ve Eğitim Merkezleri’nden 

(ASEM) mezun olan kursiyerlere atölyelerinde iş imkanı su-
narak istihdama katkı sağlıyor.

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Akyürek, 
KOMEK’in Yeni Büyükşehir Yasasıyla ilçelerde de her geçen 
gün güçlenerek büyüdüğünü belirterek, Konya genelinde 568 
bin kursiyerin KOMEK’lerden mezun olduğunu kaydetti.

 Kursların yanı sıra kurulan atölyelerde fabrika gibi üre-
tim yapıldığını kaydeden Başkan Akyürek, aynı zamanda 
KOMEK ve ASEM kursiyerlerinin ürünlerinin onlar adına 
satış merkezlerinde satılarak bütçelerine katkı sağlandığını 
dile getirdi.

42. Turizm Haftası etkinlikleri kapsamında İl Kültür ve 
Turizm Müdürü Zülkarni Yeldemez ile kutlama kom-

itesi, Belediye Başkanı Kamil Saraçoğlu’nu makamında 
ziyaret etti.

İl Kültür ve Turizm Müdürü Zülkarni Yeldemez, her yıl 15 
22 Nisan Turizm Haftası sebebiyle düzenlenecek etkinlikler 
hakkında Belediye Başkanı Kamil Saraçoğluna bilgiler verdi.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Belediye 
Başkanı Kamil Saraçoğlu; Turizm, ülke ve şehrimizin ekono-
mik kalkınmasında önemli katkısı olan, tüm dünyada hızla 
gelişen ve genişleyen sektörlerin başında gelmektedir. Bu 
vesileyle şehrimizdeki turizm sektöründe yer alan kişi ve ku-
rumların temsilcilerine şehrimizin tanıtımına sundukları kat-
kıdan ötürü teşekkür ediyorum, dedi.

42. Turizm Haftası etkinlikleri kapsamında İl Kültür ve 
Turizm Müdürü Zülkarni Yeldemez ile kutlama komi-
tesi, Belediye Başkanı Kamil Saraçoğlu’nu makamında 
ziyaret etti.

MALATYA BÜYÜKŞEHIR YENI 
SANAT LISESININ YOLUNU 
GENIŞLETIYOR

Malatya Büyükşehir Belediyesi Çamurlu Mahallesi 
sınırları içerisinde yapılan yeni Sanat Lisesi’nin yo-

lunu genişletiyor.
Kent genelinde, çevre düzenleme, asfaltlama, yeni yol 

açma ve genişletme çalışmaları yapan Büyükşehir Bele-
diyesi eski poligon yolu üzerine yapılan yeni sanat lisesi-
nin yolunu genişletiyor.

Patika yolu 30 metre genişliğine çıkaran Büyükşehir 
Belediyesi yolda şuana kadar 1500 metreküp hafriyat ve 
toprak dolgu çalışması yaptı. 600 metre uzunluğundaki 
okul yolundaki çalışmalara devam eden Büyükşehir Be-
lediyesi, yol altyapı çalışmalarından sonra yolda asfaltla-
ma çalışmaları yapacak.

600 metrelik bölümde kot farkını bazı noktalarda dü-
şüren bazı noktalarda yükselten Büyükşehir Belediyesi 
okul yolunu bu yıl içerisinde tamamlayacak. 

Çamurlu bölgesindeki yeni yol açma çalışmalarından 
gayet memnun olduklarını belirten bölge sakinleri, Ça-
murlu mahallesinde Büyükşehir Belediyesinin geçtiğimiz 
yıllarda da büyük bir yol açtığını bu yolların bölgenin ge-
lişimini hızlandırdığını ifade ederek, Büyükşehir Beledi-
yesine teşekkür ettiler.

Yeşilay’ın Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın himayelerinde 
düzenlediği “5. Zümrüdüanka En İyi Yeşilaycı Ödülleri” dün akşam 
gerçekleştirilen törenle sahiplerini buldu. Törende İstanbul Büyük-
şehir Belediye Başkanı Mevlüt Uysal’a siyaset dalında “En Yeşilay-
cı” ödülünü Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan verdi.

Yeşilay’ın Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın 

himayelerinde düzenlediği “5. 
Zümrüdüanka En İyi Yeşilaycı 
Ödülleri” dün akşam gerçekleş-
tirilen törenle sahiplerini buldu. 
Törende İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanı Mevlüt Uysal’a 
siyaset dalında “En Yeşilaycı” 
ödülünü Cumhurbaşkanımız Re-
cep Tayyip Erdoğan verdi. 

Başakşehir’de ilk Yeşilay Da-
nışmanlık Merkezi açılması, Bağ-
cılar, Eyüp, Beykoz’da Bağımlılık 
Rehabilitasyon Merkezi açılması 
için öncülük etmesi nedeniyle 

Mevlüt Uysal ödüle layık görül-
dü.Ödül törenine Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan ve 
Eşi Emine Erdoğan’ın yanı sıra, 
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı 
Berat Albayrak ve eşi Esra Al-
bayrak, Aile ve Sosyal Politikalar 
Bakanı Fatma Betül Sayan Kaya, 
Gençlik ve Spor Bakanı Osman 
Aşkın Bak, Büyükşehir Belediye 
Başkanı Mevlüt Uysal ve eşi Ha-
tice Uysal, İstanbul Valisi Vasip 
Şahin, Yeşilay Genel Başkanı 
Prof. Dr. Mücahit Öztürk ile çok 
sayıda Yeşilay Gönüllüsü ve da-
vetli katıldı.

‘EN YEŞİLAYCI’LAR 
ÖDÜLLERİNİ ALDI

Törende, “Bağımlılıklardan 
uzak, sağlıklı yaşamı” misyon edi-
nen, söz ve eylemleriyle bu müca-
deleye destek veren kişi, kurum 
ve kuruluşlara ödülleri takdim 
edildi. Başakşehir’de Yeşilay Da-
nışmanlık Merkezi YEDAM’ın 
açılmasına öncülük eden, Bağcı-
lar, Eyüp ve Beykoz’da yine kuru-
ma ait Bağımlılık Rehabilitasyon 

Merkezi açılması için destek ve-
ren İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı Mevlüt Uysal’a ‘Siyaset’ 
dalında “En Yeşilaycı” ödülü 
verildi. Başkan Mevlüt Uysal, 
ödülünü Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın elinden aldı.
Gecede ayrıca; Yeşilay’ın kumar 
ve teknoloji bağımlılığı ile müca-
dele çalışmalarına destek veren 
Psikiyatri Profesörü Marc Poten-
za’ya ‘Akademi’, bağımlılık soru-

nunu sporla yenen Fenerbahçeli 
Basketbolcu Bobby Dixon Ali 
Muhammed’e Spor, Yeşilay’a te-
matik yayın çalışmalarıyla destek 
veren NTV Televizyonu’na Med-
ya, Yeşilay’ın “Sağlıklı Nesil Sağ-
lıklı Gelecek” yetenek yarışması-
na sponsor olan Turkcell’e Sosyal 
Sorumluluk, kurumun tanıtımına 
konserlerle destek veren Rap 
Şarkıcısı Ceza’ya Sanat alanında 
ödül verildi.

KIRKLARELİ’DEKOYUN YETİŞTİRİCİLERİ 
SERTİFİKALARINI ALDI

Kırklareli İl Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Müdürlüğü ile 

Kırklareli Halk Eğitim ve ASO 
Müdürlüğü ortaklığında düzen-
lenen koyun yetiştiriciliği eğitimi 
tamamlandı.

Eğitim Şube Müdürlüğü per-
soneli Veteriner Hekim Özgür 
Kurt tarafından verildi. Eğitimi 
başarı ile tamamlayan 23 çiftçiye 
sertifika dağıtım töreni düzenlen-
di. Sertifika dağıtım töreninde İl 
Müdür Yardımcısı Funda Eylem 
Özel kursu başarıyla tamamlayan 
çiftçilere sertifikaları verdi

KAHRAMANMARAŞ’TA BILIM 
SINIFLARI KURULUYOR

Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi tara-
fından iki ortaokul, iki ilkokul ve bir tane-

de anaokulu olmak üzere 5 okulda kurulacak 
STEM ile Bilim Sınıflarında görev alacak per-
sonel ve öğretmenlere uygulamalı robotik ve 
kodlama eğitimi geçtiğimiz günlerde verilmişti.

Bağlarbaşı İmam Hatip Ortaokulu’nda kuru-
lan Bilim Sınıfı’nın açılışı İl Milli Eğitim Müdü-
rü Mehmet Emin Akkurt ve Kahramanmaraş 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Züver 
Çetinkaya’nın katılımı ile gerçekleştirildi.

Kısa adı STEM olan Science (Fen), Techno-
logy (Teknoloji), Engineering (Mühendislik) 
ve Mathematics (Matematik) kelimelerinin 
birleşiminden oluşan proje kapsamında 5 okul-
da Bilim Sınıfları Kahramanmaraş Büyükşehir 
Belediyesi tarafından 142 parça Stem Eğitim 
Setleri alınarak  İl Milli Eğitim Müdürlüğüne 
teslim edilmişti.

Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi ve İl 
Milli Eğitim işbirliği ile Bilim sınıfı kurulacak 
diğer okullar ise şunlar: Bağlarbaşı İmam Hatip 
Orta Okulu (kuruldu), Mimar Sinan İlkokulu, 
Tenzile Erdoğan Anaokulu, Kervan Turgut Pe-
kel İmam Hatip Orta Okulu ve Yahya Kemal 
İlkokulu.

Açılış sonrasında eğitimlere katılan personel 
ve öğretmenlere sertifikaları İl Milli Eğitim 
Müdürü Mehmet Emin Akkurt, Kahraman-
maraş Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri 
Züver Çetinkaya ve diğer ilgililer tarafından 
verildi.

MANISA’DA 17 ILÇEDE
23 NISAN COŞKUSU
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
dolayısıyla Manisa Büyükşehir Belediyesinin 
ilçelerdeki Çocuk Kültür ve Sanat Merkezlerin-
de çeşitli etkinlikler düzenlendi.

Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi ile İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü arasında gerçekleşti-
rilen protokol gereği kurulacak olan Bilim Sı-
nıfları kurulmaya başlandı.

Manisa Büyükşehir Belediyesi’nin bünye-
sinde eğitim veren Çocuk Kültür ve Sa-

nat Merkezleri 17 ilçede de 23 Nisan etkinliği 
düzenledi. Tüm ilçelerde öğrenciler 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını çeşitli 
etkinliklerle kutladı. Şarkılar eşliğinde dans 
gösterileri, şiir okumaları, resim sergileri ve 
oyunlarla kendi bayramlarını doyasıya kutla-
yan çocuklar öğretmenleri ve velileri eşliğin-
de güzel bir gün geçirdi. Manisa Büyükşehir 
Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Baş-
kanı Ergün Aksoy, il genelinde bulunan Ço-
cuk Kültür ve Sanat Merkezlerinde 23 Nisan 
coşkusunun yaşandığını belirtti. Aksoy, “23 
Nisan çocuklarımızın bayramı. Düzenlenen 
etkinliklerle doyasıya eğlendiler” dedi.  

İSTANBUL’UN BAŞKANI MEVLÜT UYSAL’A 
“EN YEŞİLAYCI SİYASETÇİ” ÖDÜLÜ..

KIRŞEHİR BELEDİYESİ MODERN 
BİR YÜZE KAVUŞUYOR

KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR’DE YENİ DENİZ 
SÜPÜRGELERİ GÖREVE BAŞLADI

Bu kapsamda; Ankara Cadde-
sinde peyzaj çalışması, Lise 

Caddesi’nde kaldırım çalışması 
ve Yavuz Sultan Selim Bulvarında 
yol çalışmaları devam ediyor. Ken-
tin eskiyen ve artık kullanışsız olan 
altyapı ve yollarında yapılan yeni-
leme çalışmalarında sona gelindi.

Şehir merkezinde modern ay-
dınlatmaların ve asfaltın yapıldığı 
bölgede ayrıca elektrik hatları da 
yer altına alınarak orta refüjlerde 
peyzaj çalışması da devam ediyor.

Çalışmaları yakından takip eden 
Kırşehir Belediye Başkanı Yaşar 
Bahçeci, devam eden çalışmaları 
hakkında bilgi vererek; Kırşehir’in 
modern bir kavuştuğunu, belediye 
ekiplerinin şehrin her bölgesinde 
çalışmalarını özveriyle sürdürdük-
lerini bildirdi.

ŞEHRİN HER BÖLGESİNE 
HİZMET KUŞATMASI

Proje ve çalışmalarında halkla 
da iletişim kurduklarını, tale-
plere kulak verdiklerini ileten 
Başkan Bahçeci “Yol ve kaldırım 
düzenleme çalışmalarımıza 
Atatürk Caddesinde ara ver-
meden devam ediyoruz. Geçen 
yıl Cadde Düzenleme Projesi 
kapsamında diğer caddelerimi-
zle birlikte buranın da altyapısını 
bitirip asfalt sermiştik. Şimdi 

de buranın kaldırımlarını ve 
bisiklet yollarını yapıyoruz. Tabi 
bunları yaparken de kaldırımda-
ki elektrik, Telekom, yağmur-
suyu ve aydınlatma gibi altyapıyı 
da yapıyoruz. En önemli husus 
ise şehrimizin merkezi dahil ol-
mak üzere her tarafta çalışma-
larımız var. Su kanal işleri, 
park-bahçe işleri ve yol asfalt 
çalışmaları olmak üzere ekipler-
imiz yaşanabilir bir Kırşehir için 
çalışmalarını sürdürüyor.” dedi.

On dört mahallede de ekipler-
in girmediği yer olmadığının 
altını çizen Başkan Bahçeci, 

“Şehir merkezinde çalışma-
larımız devam ediyor. Yavuz 
Sultan Selim Bulvarındaki as-
falt çalışmamız hemen hemen 
tamamladı. Ankara Caddesi, 
Terme Caddesinde ise Park ve 
Bahçeler Müdürlüğü ekiplerim-
iz kaldırımlara peyzaj çalışması 
gerçekleştiriyorlar. Hedeflerim-
iz doğrultusunda çalışmalarımız 
hız kesmeden devam edecektir. 
Şimdiden biten çalışmalarımız 
vatandaşlarımıza hayırlı ol-
masını diliyorum” ifadelerini 
kullandı.

Atık yönetiminde Türkiye’nin lider kuruluşu İZAY-
DAŞ, atık bertarafı faaliyetleri ile ürettiği elektrik 

enerjisinin yanı sıra körfeze giren gemilere atık alımı 
hizmeti veriyor, körfezin temizlenmesi ve korunmasına 
da katkı sağlıyor. Körfeze giren gemilerin atıklarını top-
lama işini iki adet atık alım gemileri ile başarıyla yürüten 

İZAYDAŞ, geçen yıl 2 bin734 gemiye fiilen atık alım hiz-
meti vererek körfezin temizlenmesine de önemli ölçüde 
katkı sağlamış oldu.

DÖRT YENİ DENİZ SÜPÜRGESİ
Bu kapsamda Kocaeli Büyükşehir Belediyesi’nin 10 

yıl süreli deniz yüzeyi temizleme işi ihalesini de aldıktan 
sonra hemen işe koyulan İZAYDAŞ, bu alanda verilen 
hizmetin kalitesini arttırmak ve teknik olarak İzmit Kör-
fezi’ne uzun yıllar hizmet edebilmek amacıyla dört adet 
deniz yüzeyi temizleme teknesi yaptırdı. Ayrıca çevre 
kontrol botu ile çevre denetim ve kontrol uçağını da fi-
losuna katan İZAYDAŞ, Derince Limanı’nda modern 
bir deniz atıkları kabul tesisi yapılması için proje çalış-
malarına başladı. İZAYDAŞ, bu tesis ile birlikte İzmit 
Körfezi’ne giren gemilerde oluşan slop atıklarını da alıp 
bertarafını sağlarken elektrik enerjisi üretimine katkı 
sağlayacak.

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi iştiraklerinden İZAYDAŞ, İzmit Körfezi’nde gemi atık alımı faaliyetle-
rini yürütürken körfezin korunması ve temizliği için dört adet yeni deniz yüzeyi temizleme teknesi, 
çevre kontrol botu ve çevre denetim ve kontrol uçağı ile çalışmalarını hızlandırdı.

Kırşehir Belediyesi modern ve daha yaşanılabilir bir Kırşehir için kentin dört bir yanında alt yapı ve üst 
yapı faaliyetlerini sürdürüyor. Her mahallede süren çalışmalar havaların ısınmasıyla daha da hızlandı.

Kırklareli İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü ile Kırklareli Halk Eğitim ve ASO Müdürlüğü 
ortaklığında düzenlenen koyun yetiştiriciliği eğitimi tamamlandı.

Konya Büyükşehir Belediyesi Meslek Edindirme Kurs-
ları ile Aile Sanat ve Eğitim Merkezlerinden mezun 
olan kursiyerler, Büyükşehir Belediyesi tarafından ku-
rulan mefruşat, giyim ve makine nakışı atölyelerinde 
üretim yaparak hem mesleklerinde ustalaşıyor hem de 
aile bütçelerine katkı sağlıyor. Seri üretim yapabilme 
kapasitesine sahip atölyelerde hastaneler ve birçok şir-
ket için üretim yapılıyor.
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KARS’DA BULANAN FIRIN, KASAP VE 
LOKANTALARDA DENETİM YAPILDI

MUĞLA KOSTÜMLERI ILE BISIKLETE
BINEREK FARKINDALIK YARATTILAR

Muş Belediyesi tarafından geçen yıl başlanan 
altyapı projesi kapsamında kazı ve döşeme çalış-
ması tamamlanan Atatürk Bulvarı ve İstasyon 
Caddesi Çevre düzenleme yapım işi temel atma 
töreni görkemli bir şekilde gerçekleştirildi.

Vali/Büyükşehir Belediye Başka V. 
Mustafa Yaman, açılışta yaptığı 

konuşmada, Mardin’in ülkede tarımı en 
iyi şekilde yapan şehirlerden bir tanesi 
olduğunu vurguladı.

19-22 Nisan tarihlerinde Movapark 
Mardin Fuar alanında açık kalacak ‘5. 
Uluslararası Mardin Tarım Ekipmanla-
rı Gıda ve Hayvancılık Fuarı’ kapılarını 
açtı. Vali/Büyükşehir Belediye Başka V. 
Mustafa Yaman, açılışta yaptığı konuş-
mada, Mardin’in ülkede tarımı en iyi 
şekilde yapan şehirlerden bir tanesi ol-
duğunu vurguladı.

Yaman, “Mardin tarım alanında ki 
gelişmeleri en iyi takip eden kaliteli 
tarım yapan illerimizden bir tanesidir. 
Bundan dolayı ulusal ve uluslararası are-
nada bu alanda ki gelişmeleri takip edi-
yor ve fuarların şehrimizde yapılmasını 
sağlıyoruz. Biz, tarım ve sanayi ile uğra-
şan vatandaşlarımızla gurur duyuyoruz. 
Un başta olmak üzere diğer alanlarda da 

sıkıntılı dönemlerde bile birinci olmamız 
takdire şayandır. Mardin artık büyük bir 
şehir ve büyük şehrin formatında gelişi-
yor. İnşallah Mardin bölgenin merkezi 
haline gelecek.” dedi.

“OTELLERİMİZDE YER 
KALMADI”

Turist bakımından şehrin bu sene iyi 
bir çıta yakaladığını ve bunu yılın ge-
neline yayacaklarını aktaran Yaman, 
konuşmasını şöyle sürdürdü: “Bu sene 
şehrimizde yüzde 300’ün üzerinde bir 
artış var. Artık otellerimiz de yer kalma-
dı. Tarım ve sanayi ile uğraşan iş adam-
larımızın turizm sektörü ile uğraşmala-
rını istiyoruz. Çevrede ki bütün önemli 
toplantılar da artık burada yapılıyor. 
Önümüzde ki günler de 300’e yakın aka-
demisyen katılacağı bir tarih sempozyu-
mu yapılacak. Bir sürü organizasyonlar 
yapıyoruz. Bu büyük organizasyonları 
sırf esnaf ve turizmcilerin önünü açmak 
için yapıyoruz.”

“HER ALANDA BİZ VARIZ”

Belediye olarak her alanda vatandaşa 
hizmet ettiklerini aktaran Yaman, ko-
nuşmasını şöyle tamamladı: “Belediye-
cilik sadece yol yapmak değil. Sadece alt 
yapı yapmak de değil. Kültürel ve şehrin 
sosyal gelişimi gibi benzer görevler daha 
fazla. Büyükşehir belediyesi olarak da 

bunu sağlıyor ve bunu yapıyoruz. Bu-
rada büyükşehir belediyemizin bir gelir 
beklentisi yok. Tüm amacımız şehrimiz-
de ki sanayici, esnaf ve yatırımcımızın 
para kazanması.   Bütün bu çalışmaları 
bunun için yapıyoruz. Bu aynı zamanda 
yatırımlarında kalitesinin yükselmesine 
sebep oluyor.  Böylelikle hem sosyal 
hem de ekonomik kalkınma oluyor.”

Zabıta Müdürlüğü ekip-
leri, bundan sonra da 

çalışmalarına hız verecekle-
rini ve bu tür denetimlerin 
daha sık yapılacağını belirt-
tiler.Kars Belediyesi Zabıta 
Müdürlüğü ekipleri, “fırın,-
kasap ve lokantalara dönük 
çalışmalar yaptık. Bundan 
sonraki çalışmalarımız tüm 
belirlenen alanlarla ilgili ya-
pılacak denetimlerle devam 
edecek. Halkımızın sağılığı 
bizim için çok önemli ve 
bunu önemsiyoruz. Vatan-
daşların sağlığı her şeyden 
önemlidir. Denetimlerimiz aralıksız devam edecek” 
dedi.

Sabah erken saatlerde kentte bulunan fırın,kasap 
ve lokantaları tek tek gezen zabıta ekipleri, fırınlar-
da,ekmekleri tartarak gramajına baktı. Fırın çalı-

şanlarının üst baş, el tırnak ve sakal konusunda da 
uyaran zabıta, halkın tükettiği gıdalarla ilgili dikkatli 
olmasını istedi.Kars Belediyesi Zabıta Müdürlüğü, 
bu tür işletmelerde kontrol ve denetimlerin sık sık 
yapılacağını kaydetti.

Kostümleri ile bisiklete binerek farkındalık yarat-
tılarMuğla’nın Bodrum ilçesinde sivil hareket 

olarak, bisiklet kullanımını yaygınlaştırmak ve far-
kındalık yaratmak amacıyla, ‘Bisiklet Partisi’ düzen-
lendi.
KOSTÜMLERİ İLE BİSİKLETE BİNEREK FAR-
KINDALIK YARATTILAR
 Muğla’nın Bodrum ilçesinde sivil hareket olarak, 
bisiklet kullanımını yaygınlaştırmak ve farkındalık 
yaratmak amacıyla, ‘Bisiklet Partisi’ düzenlendi. Et-
kinliğe değişik kostümlerle katılan bisiklet tutkunla-
rı, renkli görüntüler oluşturdu.
Bodrum’da özel bir okulda anaokulu öğretmeni ola-
rak görev yapan Burcu Gelegen tarafından, bisiklet 

kullanımını yaygınlaştırmak ve farkındalık 
yaratmak amacıyla bisiklet turu düzenlendi. 
Kostümlü olarak düzenlenen bisiklet turuna, 
7’den 70’e her yaş grubundan toplam 60 kişi 
katıldı. Çocuklarda anne ve babalarının de-
netiminde bisiklete bindi. Bodrum Belediye 
Meydanı’ndan pedal basan grup, Neyzen Tev-
fik Caddesi, Cafer Paşa Caddesi, Turgutreis ve 
Cevat Şakir Caddesi güzerhanı takip ederek 
tekrar Belediye Meydanı’na dönerek turu ta-
mamladı. Turu organize eden Burcu Gelegen, 
2016 yılında kostümlü bisiklet turunun ilk kez 

İzmir’de düzenlendiğini ve daha sonra tekrarlanma-
dığına dikkat çekerek, O dönemde İzmir’de yüksek 
katılımlı bir etkinlik olarak gerçekleştirilmişti. Ben 
de aynı etkinliği Bodrum’da da hayata geçirmek is-
tedim ancak geçen yıl yapamamıştık. Ama bu sene 
hayata geçirdik. Bisikletin bir araç olarak kullanıla-
bileceğine dikkat çekmek istiyoruz. Farkındalık ey-
lemi olduğu içinde kostümlü olarak gerçekleştirdik. 
İnsanlar, pazara, çarşıya giderken bisiklete binebi-
lirler, bunu göstermek istiyoruz. Ayrıca da bisiklet 
yolları ve bisiklet kilit yerlerinin yapılması için de 
farkındalık yaratmaya çalışıyoruz dedi. Etkinlik yak-
laşık bir saat sürdü. Turun sonunda tekrar meydan-
da toplanan grup, müzik eşliğinde dans edip eğlendi.

MUŞ’TA ÜST YAPI ÇALIŞMALARI ILE BÜYÜK 
BIR DEĞIŞIM VE DÖNÜŞÜM YAŞANIYOR

Muş Belediyesi tarafından Belediye Meyda-
nında düzenlenen temel atma törenine Muş 

Valisi Aziz Yıldırım, Muş Belediye Başkanı Feyat 
Asya, İl Garnizon Komutanı Cem Karoğlu, MŞÜ 
Rektörü Prof. Dr. Fethi Ahmet Polat, ilçe ve belde 
belediye başkanları, siyasi parti temsilcileri, kamu 
kurum amirleri ve yüklenici firma yetkilileri ile çok 
sayıda vatandaş katıldı. Programın açılış konuşma-
sını yapmak üzere kürsüye gelen üst yapı işi yük-
lenici firma CNG Yapı yetkilisi Can  Cengiz, bu 
projenin Muş’un en önemli caddesi olan İstasyon 
Caddesi ve Atatürk Bulvarının son derece modern 
bir görünüme kavuşacağını söyledi. Belediye Baş-
kanı Feyat Asya ve ekibine böyle bir projeyi Muş’a 
kazandırdıkları için teşekkür eden Cengiz, “Proje-
miz inşallah büyük bir çaba ve gayretle planlanan 
resmi süresinden daha önce halkımızın hizmetine 
sunulacak. Bende çocukluğumun geçtiği bu cad-
denin güzelleşmesinde rol alacağım için çok mut-

luyum. Şirketimizin yönetim kurulu başkanı olan 
değerli babam fatih cengiz bundan 20 yıl önce şirke-
timizin temelini attı. Bu süre zarfında ilimize çeşitli 
yatırımlarda bulunup istihdam sağladı. Kendisi tam 
bir muş sevdalısıdır ve beni de böyle yetiştirdi. Biz-
de Cengizler Grup olarak bu projede yer almaktan 
gurur duyuyoruz. Şimdiden tüm halkımıza hayırlı 
olmasını diliyorum.” dedi.

MARDİN’DE ‘5. ULUSLARARASI MARDİN TARIM 
EKİPMANLARI GIDA VE HAYVANCILIK FUARI’ AÇILDI

RİZE’DE BAŞKAN KASAP, 
“MİNİK ELLERLE” 100 FİDANI 
TOPRAKLA BULUŞTURDU…

Orman Haftası nedeni ile Orman Müdür-
lüğünün katkılarıyla 100 Fidan, Gülbahar 

Hatun Anaokulu, Hacere Usta Anaokulu ve 
İnsani Yardım Vakfı (İHH) öğrencileri Rize 
Belediye Başkanı Prof. Dr. Reşat Kasap, ile bir-
likte “Orman Haftası” anısına Rize Çiftekavak 
Sahilinde hatıra ormanı oluşturdu. Gülbahar 
Hatun Anaokulu, Hacere Usta Anaokulu ve 
İnsani Yardım Vakfı (İHH) Öğretmenleri Rize 
Belediye Başkanı Prof. Dr. Reşat Kasap’a  ve 
Rize Orman Müdürlüğü’nün miniklerin hatıra 
ormanı talebini yerine getirme de destek olduk-
ları için teşekkür ettiler.

Rize Belediye Başkanı, Çocuklarımıza or-
manın, ağacın, güzel ülkemizin önemini öğret-
meye gittiğimiz de yaşadığımız bu güzel kareye 
çok sevindik. Yeşile, geçmişimize, ecdadımıza 
ve geleceğimizin teminatı olan yavrularımıza 
bu önemi ve özeni gösteren kurum kuruluş ve 
çalışanlarıma tüm çocuklarımız adına teşekkür 
ediyorum” dedi.

Öğrenciler tarafından 100 çam fidanı, açılan 
çukurlara belediye Başkanı  ve öğretmenlerin 
yardımıyla dikilerek can suları verildi. Düzenle-
nen etkinlikte öğretmenler de birer fidan dikti.

SAKARYA MİMARİSİ 
TÜRKİYE’YE ÖRNEK OLACAK

Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı Zeki 
Toçoğlu, Sakarya’ya özgü yatay mimariye 

yönelik Takvim Gazetesi’ne özel açıklamalar-
da bulundu.

Yatay mimari
1999 depreminde büyük acılar yaşadıkları-

nı belirterek bazı kararlar aldıklarını belirten 
Başkan Toçoğlu, “Biz depremden gereken 
dersi şehir olarak çıkarttık ve şuna inandık: 
Depreme en büyük hazırlık sağlam zemin-
lerde sağlam yapılar inşa etmektir. Öncelikle 
güvenli bölgelerde yeni konutlar inşa edildi. 
Ardından şehirde kat sınırlaması uyguladık. 9 
şiddetindeki depreme dayanıklı AKOM’u inşa 
ettik. İtfaiye teşkilatımıza modern bir bina ka-
zandırdık. İlçelerimize çağdaş standartlarda 
itfaiye merkezleri kurduk. Sayın Cumhurbaş-
kanımız da bu konuyu gündeme getiriyor ve 
yüksek katlı binaların bizim şehircilik anlayışı-
mızla, medeniyet tasavvurumuzla çok uyumlu 
olmadığını ifade ediyorlar. Bizde şehrimizde 
yatay mimari anlayışıyla hareket ediyoruz ve 
bundan asla taviz vermiyoruz” dedi.

Sakaryalılar yatay mimariyi benimsedi
Başkan Toçoğlu, “Yatay mimari sadece dep-

reme hazırlık olarak değil, aynı zamanda este-
tik açıdan da çok farklı bir şehircilik anlayışının 
doğmasına imkan tanıdı. Farklı şehirlerden 
Sakarya’ya gelenler şehrin kendine has gelişen 
mimari tarzını takdir ediyor. Vatandaşlarımız 
da yatay mimariye sahip çıktılar” diye konuştu.

NEVŞEHIR KAPADOKYA’YA 
ÇINLI TURIST AKINI! 

NIĞDE’DE DAHA TEMIZ BIR 
NIĞDE IÇIN ATIKLAR 
DEĞERLENDIRILIYOR

Nevşehir önemli kültür ve turizm merkezlerinden olan Ka-
padokya bölgesinde, otellerde doluluk oranı yüzde 100’e 

ulaştı. Bölgeye, başta Çinliler olmak üzere Uzak Doğulu tu-
ristler yoğun ilgi gösterirken, bir turistin ortalama 500 ile 1000 
dolar arasında döviz bıraktığı belirtildi. Kültür ve Turizm Ba-
kanı Numan Kurtulmuş, geçen yıl, 2018’in Çin’de ‘Türkiye Yılı 
olacağını açıklamıştı.

KİŞİ BAŞI 1000 DOLARI BULUYOR

Türkiye’nin önemli kültür ve turizm merkezlerinden Kapa-
dokya bölgesine Uzak Doğu insanını ilgisi artıyor. Japonya ve 
Koreli turistlerin ardından Kapadokya bölgesi Çinli turistlerin 
de ilgi odağı oldu. Kapadokya bölgesinde otellerde doluluk 
oranları yüzde 100 ulaştı. En az 2, en fazla ise 10 günlük pa-
ketlerle Kapadokya’ya gelen Çinli turistler, UNESCO Mirası 
listesinde olan Göreme Açık Hava Müzesi, Paşabağ ve Rahip-
ler Vadisi’ni geziyor, kaya otellerde kalıyor. Çinli turistlerin ül-
keye bıraktığı dövizin ise kişi başı 500 ile 1000 Dolar arasında 
değiştiği belirtildi.

Daha temiz ve daha yeşil bir Niğde için çalışmalara yoğun 
bir şekilde devam eden Niğde Belediyesi hem vatandaşı 

atıklar konusunda bilinçlendiriyor hem de çevre temizliğine 
ciddi anlamda katkılar sunuyor.

Bukapsamda Niğde Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlü-
ğü vatandaşı bilinçlendirmek için Şadırvan Park’a stant açtı. 
Daha önceki projelere de destek veren Niğde Belediyesi atık 
pil ve atık yağ kampanyalarını vatandaşa duyuruyor.

5 litre atık yağa 1 litre bulaşık deterjanı kampanyası ve 
okullarda atık pil yarışmasının devam ettiği Niğde’de atıklar 
konusunda önemli mesafeler kat ediliyor.

Projeyi yerinde inceleyen Büyükşehir Belediyesi Başkan 
Vekili Ahmet Çoruh, “Yüzde 95 seviyesine gelinen Yay-

alaştırma Projemizi, yaklaşık 1 ay içerisinde tamamlayarak 
Fatsa halkımızın hizmetine sunmayı planlıyoruz” dedi. 

“HER ŞEY DAHA GÜZEL BİR FATSA İNŞA ETMEK 
İÇİN”

Ordu Büyükşehir Belediyesi, Fatsa ilçesinin çehresi-
ni değiştirecek yayalaştırma projesi kapsamında, araç 
trafiğine kapatılan Eski Hal Sokak, Aşiyan Sokak, Plevne 
Caddesi ve Meydanı, Gülhan Sokak, Hisar Sokak, Reşadi-
ye Caddesi, Pazar Caddesi ve Meydan Sokak’ta yürüttüğü 
hummalı çalışmalarda son aşamaya geldi.  Projenin bitim 
aşamasına geldiğini söyleyen Başkan Vekili Ahmet Çoruh, 
“Fatsa Yayalaştırma Projemizi, üst görselleri ile yaklaşık 
1 ay içerisinde tamamlayarak Fatsa halkımızın hizmetine 
sunmayı planlıyoruz. 7 bin 700 metrekarelik alanın 7 bin 
metrekarelik kısmında çalışmalarımız tamamlandı. İnönü 
Caddesi’nin bulunduğu alandaki çalışmaları da bitirerek 
projemizi halkımızın hizmetine sunacağız. Her şey daha gü-
zel bir Fatsa ve Ordu inşa etmek için” diye konuştu.

ORDU FATSA YAYALAŞTIRMA 
PROJESI’NDE SONA GELINDI

Büyükşehir Belediye Başkanı Zeki Toçoğlu, Takvim 
Gazetesi’ne Sakarya’nın yatay mimarisi ve altyapı 
yatırımlarına ilişkin açıklamalarda bulundu. Toçoğlu, 
“Biz betondan değil, yeşilden yanayız. Yüksek katlı 
yapılardan, gökdelenlerden değil, az katlı yapılar-
dan yanayız” dedi. Toçoğlu, şehrin altyapısına 1,5 
milyarlık yatırım yaptıklarını da belirtti.

Niğde Belediyesi geri dönüşüm konusunda hayata ge-
çirdiği örnek hizmetlerle vatandaşın takdirini topluyor.

Ordu Büyükşehir Belediyesinin Fatsa ilçesinde bazı 
cadde ve sokakları araç trafiğine kapatarak başlattığı 
yayalaştırma projesinde sona gelindi.

Kars Belediyesi Zabıta Müdürlüğü Ekipleri yaptığı kontrollerde kentteki fırın,kasap ve lokan-
taları tek tek denetledi. Fabrika ve fırınlarda gramaj, hijyen, sağlık konusunda gıda denetim 
yapan ekipler, eksikliklerin giderilmesi yönünde işletme sahiplerine uyarıda bulundu.

Nevşehir’in önemli kültür ve turizm merkezle-
rinden olan Kapadokya bölgesinde, otellerde 
doluluk oranı yüzde 100’e ulaştı. Uzak Doğulu 
turistler kişi başı ortalama 500 ila 1000 dolar 
arasında para bırakıyor.
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İş arayanlarla, firmaları bir araya getiren ‘Te-
kirdağ İstihdam Fuarı’ büyük ilgi gördü.

TEKIRDAĞ ISTIHDAM FUARI’NDA 
IŞ ARAYANLAR IŞVERENLERLE 
BULUŞTUÇAYI TARIMINI ARTIYOR

İŞKUR Tekirdağ İl Müdürlüğünün düzenlediği istihdam 
fuarında iş arayan vatandaşlar Tekirdağ’ın önde gelen 82 

firması ile buluştu. Çorlu 15 Temmuz Kültür Merkezinde iki 
gün süren İstihdam Fuarı iş gücü piyasasına yönelik sunum ve 
panellerle kendinden söz ettirdi. Fuara katılan firma, kamu 
kurumları ve vatandaşlara teşekkür eden Çalışma ve İş Ku-
rumu Tekirdağ İl Müdürü Yaşar Esen, “Göreve geldiğimizi 
ilk günden itibaren şehrimizin iş gücünü arttıracak projelere 
imza atıyoruz. Gerçekleştirdiğimiz bu son İstihdam fuarı ile 
Trakya’nın en büyük istihdam buluşmasını gerçekleştirdik. 
Binlerce iş arayan kardeşimizi Tekirdağ’ın önde gelen firma-
ları ile buluşturarak iş sahibi olmalarına vesile olduk” dedi.

Trakya’nın en büyük istihdam fuarına 82 özel sektör iş yeri 
ve 12 kamu kurumu stant açarak katıldı. Her yıl olduğu gibi 
bu yıl da iş gücü piyasasına katkı sağlayanlar ödüllendirildi. Üç 
dalda dağıtılan “İstihdamın EN’leri Ödülleri” 2018 yılında da 
“En çok istihdam yaratan iş yerleri”, “En çok istihdamını art-
tıran iş yerleri” ve “En çok oransal olarak kadın istihdamı olan 
iş yerleri” kategorilerinde Tekirdağ genelinde ilk üçe giren iş 
yerlerine plaket verildi.

Tokat Belediyesi’nin kültür yayınlarına bir yenisi daha 
eklendiği Milli Mücadele Yıllarında Tokat kitabının ta-

nıtımı Sulu Sokak Çarşısı’nda bulunan kültür evinde yapıl-
dı. Başkan Eroğlu, önemli bir kültür yayınının Tokat’a ka-
zandırılmasının heyecanını yaşadıklarını ifade ederek, “Ki-
tabımız Milli Mücadelede Tokat, emek ve alın teri dolu bir 
kitap. Yıllardan beri çalışılan bir konu ama bir türlü kitap-
laşmamıştı. Biz de bunun eksikliğini görünce belediye ola-
rak bir kültür yayınını değerli hemşerilerimize hazırlayalım 
dedik ve yola koyulduk. Milli Mücadele önemli bir husus. 
Tarihimize baktığımızda büyük harflerle yazılan birçok dö-
nem var. Bunlardan bir tanesi de Milli Mücadele dönemi. 
O dönemde ülkemizin her taraftan işgal altına alınmak is-
tenmesi ve dış güçlerin özellikle ülkemiz üzerinde yapmayı 
düşündükleri operasyonlar varken, vatan hep birlikte nasıl 
kurtarılır diye mücadele verdiği o dönemlere biz de Tokat 
çerçevesinden bakalım istedik. O dönemin şahsiyetleri kim-
lermiş neler yapmış, Milli Mücadelede Tokat nasıl bir yol 
almış ve Tokat bu noktada hangi hususlarda üzerine düşeni 
layıkıyla yerine getirmiş. O dönemin kendi gerçekleri ne-
lermiş bütün bunların resmi belgelerle, resimlerle, olaylarla 
tek tek ele alındığı güzel bir kitap ortaya çıktı.” dedi. 

SİVAS’DA MEVLANA TÜNELİ ŞEKLİNİ ALIYOR...

SİNOP’TA FARKINDALIK İÇİN PEDAL 
ÇEVİRDİLER

Samsun Büyükşehir Belediyesi’nin Kültür ve 
Turizm Bakanlığı ile birlikte yürüttüğü Ar-
keoloji ve Etnografya Müzesi’nin inşaatı 
sona yaklaşırken Büyükşehir Belediyesi tara-
fından projesi yaptırılan müze 16. Ulusal 
Mimarlık Sergisi ve Ödülleri programında 
proje dalında ödüle layık görüldü.

Kaba inşaatı % 80 oranında tamamlanan ve bu 
yıl sonunda faaliyete geçmesi beklenen Sam-

sun Müzesi bittiğinde Türkiye’nin en modern mü-
zelerinden birisi olacak.

Samsun Müzesi Atatürk Bulvarı üzerindeki 
eski Milli İstihbarat Teşkilatı (MİT) Samsun Böl-
ge Başkanlığı’nın ve Tohum Sertifikasyon Test 
Müdürlüğü ile Karadeniz Tarımsal Araştırma 
Kontrol Laboratuvarı’nın başka bir noktaya taşın-
masının ardından boşalan 13 bin 214 metrekarelik 
alana inşa ediliyor.

Müzenin henüz açılmadan projesi ile ödüle 
layık görülmesini değerlendiren Samsun Bü-

yükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı 
Zennube Albayrak, Türkiye’deki en modern ve 
fonksiyonel müzelerden birisini yapmak için yola 
çıktıklarını dile getirerek; “Belediyemiz tarafın-
dan yapılan projenin müze açılmadan önce böyle 
anlamlı bir ödüle layık görülmesi ne kadar doğru 
bir iş yaptığımızı bize gösterdi ve gurur verdi. Tüm 
ayrıntılarını büyük titizlikle planladığımız, şehri-

mize değer katacak ve çok yakışacak olan müze-
miz daha yolun başında bizi heyecanlandırmaya 
başladı. Açıldığında Türkiye’nin en modern ve ör-
nek teşkil edecek müzesine sahip olacağız. Kenti-
mizin sosyal yaşamı ve kültürümüzün yaşatılması-
na çok ciddi katkılarda bulunarak, Karadeniz’in 
göz bebeği olacak ve şehrimizin dünya çapında 
tanınırlığını arttıracak.” Diye konuştu.

Sinop’ta TEMA Vakfı tarafından 
farkındalık oluşturmak için dü-

zenlenen etkinliğe katılanlar, bisikle-
te binip pedal çevirdiler.

Sinop İl Temsilciği ve Bisiklet Fe-
derasyonu Sinop İl Temsilciliği tara-
fından etkinlik düzenlendi. Bisikletlerini balonlarla 
bayraklarla süsleyen gönüllüler Hamsi Yolundan 
başlayarak İskele Meydanına kadar pedal çevirdi. 
Amacı kömürün küresel ısınma ve hava kirliliğine 
olan olumsuz etkilerinden dolayı termik santraller 
için toplumsal duyarlılık ve farkındalık oluşturmak 
olan etkinlik renkli görüntülere sahne oldu.

TEMA Sinop İl Temsilcisi Kadriye Göl yaptığı 
açıklamada, “Suya, yeterli ve sağlıklı gıdaya erişim 
için verimli tarım alanlarına ihtiyacımız var. Trakya, 
Konya Kapalı Havzası, Ereğli ve Karaman, Eskişe-
hir Alpu Ovaları, Çanakkale, Çukurova gibi önem-
li tarım bölgelerimizde kömür ocakları ve termik 
santraller kuruluyor, tarım alanlarımız kömür olu-
yor. Kömür, toprağı, suyu ve tarım alanlarını üzer. 
Çünkü, termik ve kömür madenciliği projeleri top-

rağı üzer. Kömür madenciliği için hektarlarca tarım 
alanı kazılır, kömürlü termik santrallerden çıkan 
kirli, zehirli emisyonlar toprağın sağlığını bozar, 
toprakta yaşayan canlılara zarar verir. Termikler-
den çıkan kül, meyve, sebzeleri kaplar, zehirler, ku-
rutur. Termik ve kömür madenciliği projeleri suyu 
üzer. Kömür çıkarılırken, kömürün su ve hava ile 
teması asit oluşturur. Asidik hale gelen su, ulaştığı 
diğer su kaynaklarını da kirletir. Termik santraller, 
sistemlerini soğutmak için su kullanır. Çiftçinin su-
lama için kullandığı dere, göl, gölet, yer altı sularına 
ortak olur. Termik ve kömür madenciliği projeleri 
suyu tarımı, çiftçiyi üzer; kömür madenciliği tarım 
alanlarını, binlerce yılda oluşan verimli toprakları 
yok eder, termiklerden çıkan hava kirliliği toprağın 
sağlığını bozar, üretimi de verimi de azaltır. Kömür 
toprağı kirletir, suyu tüketir” dedi. 

SİİRT, EL SANATLARI KURSUNA YOĞUN İLGİ

Belediyemiz altyapı, üstyapı ve sos-
yal belediyecilik çalışmalarının 

yanı sıra kadınlara yönelik de çalış-
malar gerçekleştiriyor. Bu kapsamda 
Belediyemiz bünyesinde açılan resim, 
Kur’an-ı Kerim, dikiş nakış, seramik, 
okuma-yazma, el sanatları, tel kırma, 
Ahşap boyama ve takı tasarımı gibi 

birçok kurslara bayanlar 
yoğun ilgi gösteriyor. Kül-
tür ve Sosyal İşler Müdür-
lüğümüz tarafından açılan 
kurslara katan kursiyerler, 
yaptıkları bir birinden gü-
zel ve özel ürünlerle usta-
lara taş çıkarıyorlar.

Belediyemiz bünyesin-
de açılan El sanatları kur-
sunda eğitim veren kurs 
hocaları Elvan Teymur ve 
Saliha Acar, kursiyerlerin 

oldukça istekli olduğunu söyleyerek, 
“40 kursiyerimiz aktif bir şekilde ka-
tılıyor. Kursumuzda sürekli program 
değiştirerek kurslarımızı yürütüyoruz. 
Bu programlar kursiyerlerimizin ihti-
yaçlarına göre işleniyor. Kursiyerlerin 
Nakış Kursuna geliş amaçları ise mes-
lek öğrenmelerinin yanında daha çok 

sosyal faaliyet alanı ve boş zamanları-
nı el sanatlarını öğrenmek için buraya 
geliyorlar. Genç kızlarımız ise, kendi-
lerine çeyiz hazırlığı yapmak için kur-
sumuza geliyorlar. Kursiyerlerimiz 
severek ve zevk alarak bu eğitimleri 
alıyorlar. Bu yüzden kursiyerlerimiz 
çok mutlu ve memnunlar. Kursumuz-
da verdiğimiz eğitimler arasında ka-
naviçe, el sanatları, iğne oyası, dantel, 
İngiliz işi eli eşi yapan arkadaşlarımız 
var. Ayrıca Brezilya el nakışı, tel kır-
ma çalışmalarımız var. Yani kursiyer-
lerimizin taleplerine ve isteklerine 
göre programlarımızı belirliyoruz. 
Kursiyerlerimiz meslek öğrenmele-
rinin yanında burada sosyalleşerek, 
yeni arkadaşlıklar ediniyorlar. Boş 
zamanlarını değerlendiriyorlar” şek-
linde konuştular.

TUNCELI’DE ARAÇ 
FILOSUNU YENILEDI

ŞANLIURFA’DA  ÇOCUKLAR 
BU ETKINLIĞI ÇOK SEVDI

Belediyemiz tarafından çeşitli hizmetlerde 
kullanılmak üzere 2’si Çevre ve Şehircilik 

Bakanlığı’nın hibe ettiği; 4 Milyon TL değerinde-
ki 10 yeni aracımız gerçekleştirilen törenle halkı-
mızın hizmetine sunuldu. 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’ndan hibe edilen 
Vidanjör ve Çöp Aracı, Belediyemizce alınan Fi-
nişer, Greyder, Tır, Otobüs, Dorse, Engelli Mini-
büsü, Yemek Dağıtım Minibüsü, Hastane Servis 
Minibüsü olmak üzere toplam 10 araç Atatürk 
Mahallesinde Vali/Belediye Başkan V. Tuncay 
Sonel tarafından hizmete başlatıldı.

Alınan araçlarla belediyenin hizmetlerinde 
aksama meydana gelmeyeceğini ifade eden Vali 
Sonel, şöyle konuştu:

“Bir yılda Tunceli’de 10 bin metrekare asfalt 
dökülürken bizim yapmış olduğumuz çalışmalar-
la, aldığımız bu yeni araçlarla bu yıl bir yılda 950 
bin metrekare asfalt dökeceğiz. Yani 95 kat daha 
fazla asfalt şehir içine sıcak asfalt yapacağız. Son-
bahardan itibaren kış boyunca altyapı çalışmaları 
yaptık, yeni imar yolları açtık. Bu araçlar ile ya-
rından itibaren şehir içindeki yollar için asfaltla-
ma sezonunu açacağız.”

Satın alınan araçlar arasında bulunan servis 
aracından Tunceli’de kurulan ilk tekstil fabrika-
sında çalışan işçilerin de faydalanacağını söyleyen 
Vali Sonel, “Çalışmalar sonucunda tespit edilen 
1000 ailemizin evlerine sıcak yemek götürmek 
için yemek dağıtım minibüsü aldık. Ayrıca Dev-
let Hastanemizde yol ile hastane arasında va-
tandaşlarımıza ücretsiz hizmet verecek bir servis 
minibüsümüz var. Yine bizim “Hatırlanmak Bir 
Gün Değil Her Gün Projemiz” kapsamında Tun-
celi’de 2529 engeli olan vatandaşımıza ulaştık. 
Özelikle engeli olan vatandaşlarımız, şehit aile-
lerimiz, gazilerimiz için engelli rampası olan bir 
minibüs aldık. Yine greyderimiz kepçemiz ve en 
önemlisi güzel bir otobüsümüz var.”

Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi tarafından 
başlatılan “Büyükşehir’le Okulum Daha Gü-

zel” etkinliği kapsamında kendi okullarını boyayan 
çocuklar, hem aidiyet duygusunu öğreniyor hem de 
el becerilerini geliştiriyor.

Türkiye’nin en genç şehri Şanlıurfa’da eğitimin 
her alanında yatırımlar gerçekleştiren Büyükşehir 
Belediyesi, sosyal projeleri ile de takdir topluyor. 
Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol 
Dairesi Başkanlığınca çocuklara yönelik düzen-
lenen uygulamalardan biri olan “Büyükşehir’le 
Okulum Daha Güzel” etkinliği ile çocuklar kendi 
okul duvarlarını boyuyor.

Tişört, boya ve fırçaların Büyükşehir Belediyesi 
ekiplerince temin edildiği etkinlikte çocuklar, en 
sevdiği renklerle okul duvarlarını boyayarak bir 
taraftan aidiyet duygusunu öğreniyor diğer taraf-
tan el becerilerini geliştiriyor.

SAMSUN’DA AÇILMADAN ÖDÜL ALAN
SAMSUN MÜZESİ GURUR VERECEK

TOKAT BELEDIYESI 
KÜLTÜR YAYINLARI 
TARIHE IŞIK TUTUYOR

TRABZON’UN ALTYAPISI 
IHYA OLUYOR

Trabzon Büyükşehir Belediyesinin 4 yılda yapımını tamamla-
dığı, yapımına devam ettiği ve 2018 yılı yatırım programına 

aldığı 588 projenin toplam maliyeti 1 milyar 789 milyon 848 bin 
TL’ye ulaştı. Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Orhan 
Fevzi Gümrükçüoğlu, “Altyapı çalışmalarımızla devrim yapıyo-
ruz” dedi. Trabzon il sathındaki içme suyu ve kanalizasyon çalış-
maları hakkında değerlendirmelerde bulunan Başkan Gümrük-
çüoğlu, Trabzon ile birlikte büyükşehir statüsüne kavuşan birçok 
şehirde bu denli büyük altyapı yatırımlarının olmadığını ifade 
etti. Kırsal mahallelerden şehir merkezinin en işlek noktalarına 
kadar her alanda büyük projelere imza attıklarını belirten Güm-
rükçüoğlu, “Şebeke suyu bulunmayan kırsal mahallelerimize sı-
rasıyla içme suyu getiriyoruz. Şehir ve ilçe merkezlerimiz için dev 
projeleri sahaya tatbik ediyoruz” diye konuştu.

Sivas Belediyesi’nin şimdiye 
kadar yaptığı en büyük proje 

olan Mevlana Tüneli’nde Fen İş-
leri ekipleri tarafından bağlantı 
yollarındaki genişletme çalışma-
ları devam ederken tünelin izolas-
yon ve üst beton dökme işlemleri 
de hummalı bir şekilde sürdürü-
lüyor.

Tamamlandığı zaman şehirde 
yeni bir trafik aksını ortaya çı-
karacak olan projeyle, mecburi 
olarak kent meydanına girmek 
zorunda kalan trafik akışı artık 
şehrin kuzeyinden yönlendirile-
cek. Böylece, Karşıyaka’dan Yeni 
Numune Hastanesine direkt bağ-
lantı sağlanacak. 

Sona yaklaşılan Mevlana 
Tüneli’nde izolasyon tesviye 
betonu, dolgu betonu ve çelik 
kalıp kemer betonu çalışma-
ları başladı. Kısa zamanda bu 
çalışmaların da tamamlanması 
hedefleniyor.

Sinop’ta TEMA Vakfı ta-
rafından farkındalık oluş-
turmak için düzenlenen 
etkinliğe katılanlar, bisik-
lete binip pedal çevirdiler.
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VAN’DA 1. EVLİLİK VE HEDİYELİK EŞYA FUARI

Uşak Belediyesi ve Uşak 
Üniversitesi işbirliğiyle ve 
23 Nisan Ulusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayramı mü-
nasebetiyle bisiklet şenliği 
düzenlendi.

Van’da, New İpekyolu Fuarcılık ve Organizasyon tarafından bu yıl ilki gerçekleşti-
rilen ‘Evlilik ve Hediyelik Eşya Fuarı’, kapılarını ziyaretçilere açtı.

Uşak Üniversitesi 1 Eylül yerleş-
kesi önünde toplanan üniversi-

te öğrencileri ve vatandaşlar kampüs 
ile Uşak merkez arasına yapılan yak-
laşık 5 km’lik bisiklet yolunda pedal 
çevirdi.

Etkinliğe katılan Uşak Üniversi-
tesi Rektörü Prof.Dr. Ekrem Savaş 
Uşak Üniversitesinin yeşil pedal bi-
siklet topluluğuyla fotoğraf çektirdi. 
Burada konuşan Rektör Savaş et-
kinlikten duyduğu memnuniyeti dile 
getirirken “Keşke binlerce öğrenci 
burada olsaydı” şeklinde konuştu. 
Teknoloji ve rahat yaşamın günden 
güne geçleri İngilizce tabirce “Our 
Weight” yaptığını ileri süren Rektör 
Savaş; “ Bisiklet kullanımının artır-
mamız lazım, ülke olarak, şehir ola-
rak, üniversite olarak. Gelişmiş ülke-
lere baktığımızda, Amerika’ya baktı-

ğımızda bisiklet kullanmayan ülkeler 
daha çok Our Weigh, bununla bera-
ber Çin gibi Hindistan gibi ülkelere 
gittiğinizde çok farklı bir manzara ile 
karşı karşıya kalıyoruz. Bu güzel bir 
organizasyon, bu gibi organizasyon-
ların devam etmesini, bisiklet kulla-
nımının en kısa zamanda üniversite 
ile şehir arasında artırılmasını gönül-

den istemekteyiz” dedi.

Etkinlikte konuşan Uşak Belediye 
Başkanı Nurullah Cahan da etkin-
lik dolayısıyla Uşak Üniversitesi ve 
il merkezi arasında yapılan yaklaşık 
5 km’lik bisiklet yolunun açılışının 
yapmanın gururunu yaşadıklarını 
söyledi. Cahan, konuşmasının deva-

mında şu ifadeleri kullandı; “ Tüm 
gençlerimize, üniversitemize, şehri-
mize hayırlı uğurlu olsun. İstiyoruz ki 
üniversiteli gençlerimiz aynen şimdi 
olduğu gibi bu yolda hem bisiklet 
sürsün hem yürüyüş gerçekleştirsin. 
İnşallah bundan sonra da bu tür et-
kinliklerle devam edeceğiz”dedi.

Van Ortadoğu Expo Fuar ve 
Kongre Merkezinde düzenle-

nen fuara AK Parti Van İl Başkanı 
Kayahan Türkmenoğlu, sivil toplum 
kuruluşları temsilcileri, firma yetkili-
leri ve vatandaşlar katıldı. Açılışta bir 
konuşma yapan AK Parti Van İl Baş-
kanı Kayahan Türkmenoğlu, Van’da 
fuarların giderek ön plana çıktığını 
ifade ederek, temel hedefin bu fuar-
ları uluslararası alana taşımak oldu-
ğunu söyledi. Türkmenoğlu, “Fuar 
merkezi bizim için büyük bir şanstır. 
Daha önce çadırlarda yapılan fuar-
lar, bugün devasa bir kongre mer-
kezinde yapılıyor. Eskiden Van’da tek 
fuar varken, şimdi her ay bir fuar var. Bu da Van’ın 
zenginleştiğinin, büyüdüğünün ve gerçek manada 
bir çekim merkezi olduğunun bir ifadesidir. Fuar-
lar ilimizin tanıtımına katkı sunmasının yanında 
elbette ki sektörel anlamda bizim için bir tanıtım 
vesilesidir. Tabi katılımın bol olması, buraya gelen 

insanların mutlu olması lazım. Temel amacımız bu 
fuarları uluslararası alana taşımaktır. Gönül arzu 
eder ki şehrimizde de büyük katılımların olmasıdır. 
İnşallah bundan sonraki fuarlarımız, daha katılımlı 
ve daha güzel olacaktır. Bu fuarın Van’ımıza, dü-
zenleyenlere, katılımcı firmalara hatırlı olmasını 
diliyorum” dedi.

Yozgat’ın Sarıkaya ilçesinde, 2 bin yıl önce-
sinden günümüze kadar mimari özelliğini 

kaybetmeden görselliğini koruyan, Roma Hama-
mı’nın (Basilica Therma) tanıtımı amacıyla, Yoz-
gat Valisi Kemal Yurtnaç, antik havuzda yüzdü.

Turizm Haftası kutlama etkinlikleri kapsa-
mında, Basilica Therma Roma Hamamı’nın 
tanıtımını yapmak, ülke ve dünya turizmine ka-
zandırmak amacıyla, Vali Kemal Yurtnaç, Vali 
Yardımcısı Salih Altun, Sarıkaya Kaymakam 
Vekili Samet Öztürk, Sarıkaya Belediye Başka-
nı Ömer Açıkel, İl Özel İdare Genel Sekreteri 

Muammer Yanık ve gazeteciler, bin yılı aşkın 
süredir toprak altında bulunan ve kazı çalışma-
larının ardından açığa çıkan, antik termal ha-
vuza girdi.

TURİST KAYNAYACAK’
Mimari özelliğini ve görselliğini koruyan 

Roma Hamamı içerisinde, açıklama yapan Vali 
Yurtnaç, 2 bin yıllık bir tarihe sahip alanın tanı-
tımı için çalıştıklarını belirterek, ‘Biz buradaki 
çalışmalarımızı kısa, orta, uzun vadeye yayarak 
bir planlama yaptık ve Türkiye’nin turizmine ve 
dünya turizmine burayı açıyoruz. İleriki yıllarda 
mevcut termal tesislerimizin daha kaliteli hale 
gelmesiyle burası umuyorum ki turist kaynaya-
cak. Bunun bir eşi de İngiltere’de var İngilte-
re’deki hamama yıllık bir milyon turist geliyor, 
buraya ise gelen yok. Biz bunu artırmak niye-
tindeyiz, o maksatla bu programı yaptıkö dedi.

ZONGULDAK’DA EREĞLİ’DE DEV PROJE İHALEYE ÇIKIYOR

Kdz. Ereğli Belediye Başkanı Opr. Dr. Hüseyin 
Uysal’ın vizyon projelerinden biri olan Yeraltı 

Katlı Otopark ve Kent Meydanı projesinin ihalesi 26 
Nisan Perşembe günü saat 15.00’de yapılacak.

İhaleye çıkacak projenin detayları hakkında bilgi 
veren Başkan Uysal, ‘Kentler meydanları ile anılır’ 
düşüncesinden yola çıkarak eski terminal alanının 
altına iki katlı otopark, alış veriş için dükkanlar ve 
üstünede kent meydanı yapacaklarını söyledi. Uysal 
açıklamasında “Hızla büyüyen, gelişen ve giderek ar-
tan nüfusu göz önüne aldığımızda, vatandaşlarımızın 
buluşma noktası olacak bir projeyi hayata geçiriyo-
ruz. ‘Kentler, meydanları ve camileri ile anılır’ felse-
fesinden yola çıkarak, şehir merkezimizde bulunan 
araç yoğunluğunu dikkate aldığımızda trafiğin ra-
hatlaması ve ulaşımı kolaylaştırmak amacıyla 14 dö-
nümlük alanda 2 katlı yer altı otoparkı, üstüne inşa 
edeceğimiz camisi ve meydanı ile kentimizin çehre-
sini değiştirmeyi planladık. Türk kentlerinin kendine 
has özelliklerini ilçemiz de inşa edebilmek amacıyla 
çıktığımız bu yolda projemizin donatıları ve detayları 
ise şöyle; İkinci bodrum katta, 400 araçlık otopark, 

birinci bodrum katta 250 araçlık otopark, 7 adet ki-
ralık işyeri ve bir oto yıkama yeri, ayrıca camimizin 
960 metrekarelik çok amaçlı salonu, 200 metrekare-
lik kitaplık, şadırvan ve gasilhane alanı bulunuyor. 
Zemin katta ise iki minareli 13 küçük bir büyük ana 
kubbeden oluşan 2 bin 500 kişilik camimizin bin 200 
metrekare kapalı alanı, önünde de 10 bin metrekare 
büyüklüğe sahip kent meydanı bulunacak” dedi.

UŞAK’TA 23 NİSAN BİSİKLET ŞENLİĞİ DÜZENLENDİ

DÜZCE HALK EĞİTİM 
SERGİSİ KAPILARINI AÇTI

Düzce Belediyesi Ogün Danış Sergi Salonu 
yeni bir sergi için kapılarını açtı. Düzce Be-

lediye Başkan Vekili Özgür Sağlam, Düzce Halk 
Eğitim Merkezi Öğretmeni Nazan Özçayan ve 
kursiyerleri tarafından yapılan resimlerden olu-
şan serginin açılışını yaptı. Sergide Özçayan ve 
öğrencileri tarafından yapılan yağlı boya resim-
leri yakından inceleyen Başkan Vekili Özgür 
Sağlam tablolar hakkında Özçayan’dan bilgi 
aldı. Halk Eğitim Merkezi Müdürü İlhan Çetin 
ile kursiyerlerin de açılışına katıldığı sergi me-
raklıları için üç gün boyunca ziyarete açık olacak.

OSMANİYE 3. GELENEKSEL ÇOCUK 
OYUNLARI VE OYUNCAKLARI 
FESTİVALİNE YOĞUN İLGİ

Osmaniye Belediyesi tarafından bu yıl 
3’üncüsü düzenlenen Geleneksel Os-

maniye Çocuk Oyunları ve Oyuncakları Festi-
vali Osmaniye Belediyesi Samet Aybaba İzcilik 
ve Spor Kompleksinde gerçekleştirildi. Os-
maniye Milli Çocuk Oyunları ve Oyuncakları 
Festivali ile çocuklar unutulmaya yüz tutmuş 
birbirinden güzel oyunları oynayarak eğlenceli 
bir gün yaşadı. Festivalde çocuklar kiriştek çe-
virdi, kâğıttan uçak yapıp uçurdu, ip atladı, sek 
sek oyununda sekti, tombik oyunu ile coştu, 
mendil kapmacada birbirleriyle yarıştı.

Osmaniye Belediye Başkanı Kadir Kara, 
festivalde yaptığı açıklamada: “Milli oyu-
nlarımız ve oyuncaklarımız festivalinin 
üçüncüsünü düzenledik. Burada milli oyun 
ve oyuncakları dalında değişik kategorilerde 
ve değişik alanlarda yarışmalar düzenlendi. 
Oyuncaklar tanıtıldı. Oyuncakların kullanım-
ları öğretildi. Festivali düzenlemekteki temel 
amacımız, aidiyet duygusunu yani yaşadığı şe-
hirde mutlu olabilme duygusunu verebilmek. 
Çocukların mutlu bir şekilde tek başlarına 
yaşadıkları odalardaki o bilgisayar başlarında-
ki sanal dünyadan kurtulup sosyal hayatın ve 
toplum hayatının içerisine girmelerini sağla-
mak. Kendileriyle birlikte aynı yaşta olan diğer 
çocuklara bu hayatın değerlerini paylaşma-
larını ve yetişen neslimizin birlikte aynı değer 
yargılarda büyüyebilecek milli oyunlarımızı 
öğrenerek büyüyebilecekleri, yabancı oyunlar 
oyuncaklar değil bizim kendi değerlerimizin 
var olduğu oyuncaklarla büyüyebilecekleri bir 
ortamı sağlamaya çalışıyoruz.”dedi.

Yozgat’ın Sarıkaya ilçesinde, 2 bin yıl 
öncesinden günümüze kadar mimari 
özelliğini kaybetmeden görselliğini koru-
yan, Roma Hamamı’nın (Basilica Ther-
ma) tanıtımı amacıyla, Yozgat Valisi 
Kemal Yurtnaç, antik havuzda yüzdü.

Zonguldak’ın Ereğli ilçesi Belediyesi tarafından yapılacak olan Kent Meydanı ve 2 kat-
lı otopark projesinin ihalesi 26 Nisan 2018 tarihinde gerçekleştirilecek.

Düzce Halk Eğitim Merkezi Öğretme-
ni Nazan Özçayan ve kursiyerlerinin 
yaptığı resimler için kurulan sergi ka-
pılarını açtı

Karaman Ziraat Odası’nın üreticiye yönelik ma-
kine ve ekipman destekleri devam ediyor. Bu 
kapsamda üzüm üreticisi için 32 adet üzüm 
sıkma makinesi yaptırılıyor.

AKSARAY’DA KLASIK 
OTOMOBILLER AKSARAY’DA 
BULUŞUYOR

BAYBURT BELEDIYESI KITAPLA 
BULUŞTURMAYA DEVAM EDIYOR 

Aksaray 5. Ihlara Klasik Otomobil Festivali 21 – 22 
Nisan tarihlerinde 60’dan fazla otomobilin katılı-

mıyla gerçekleşiyor.
Anadolu’nun ilk ve tek klasik otomobil rallisi olan 

Aksaray Ihlara Rallisi, 5. yılında festival formatında 
gerçekleşecek.

Yıllara meydan okuyan birbirinden değerli antika 
otomobiller 2 gün süresince Aksaray’ın tarihi ve turistik 
bölgelerinde 270 km mesafe kat edecekler. Aksaray Be-
lediyesi’nin ev sahipliğinde, 21 Nisan Cumartesi günü 
Milli İrade Meydanı’nda yapılacak seremoni ile başla-
yacak etkinlik, 22 Nisan Pazar saat 16:00’da aynı alanda 
son bulacak.

 Bir dönemin efsane otomobilleri, Kapadokya’nın 
muhteşem doğası ve binlerce yıllık tarihi ile buluşacak. 
Otomobiller, Cumartesi günü; Somuncubaba Türbe-
si, Ağzıkarahan, Saratlı Yer Altı Şehri, Narlıgöl başta 
olmak üzere görülmeye değer önemli noktaları ziya-
ret ederek ilk günü tamamlayacaklar. Festivalin ikinci 
gününde ise Güzelyurt, Manastır Vadisi, Ihlara Vadi-
si, Selime Katedrali, Selime Sultan Türbesi, Belisırma, 
Helvadere rotasını izleyecek olan klasikler bu güzergâh-
larda otomobil severlerle buluşacaklar.  

Bayburt Belediyesi tarafından başlatılan kitap seferberli-
ğinde okurla buluşan kitap sayısı artıyor.

Bayburt Belediyesi tarafından başlatılan kitap seferberli-
ğinde okurla buluşan kitap sayısı artıyor. Kitap seferberliğinin 
bu seferki adresi Bayburt Polis Meslek Eğitim Merkezi oldu.

Şimdiye kadar çeşitli okullara ve öğrencilere 30 binin üze-
rinde kitap desteğinde bulunan Bayburt Belediyesi, Bayburt 
Polis Meslek Eğitim Merkezi öğrencilerini de kitapla buluş-
turdu. Polis Meslek Eğitim Merkezi konferans salonunda dü-
zenlene törenle 374 kitap öğrencilere teslim edildi.

HER ZAMAN YANINIZDAYIM

Törende konuşan Belediye Başkanı Mete Memiş, “Oku-
manın yanındayız. Bizi kimsenin kullanmaması adına, bizleri 
başkalarının yönetmemesi adına bilgi bize ait olmalıdır. Eğer 
bize ait bilgi yoksa bizi başkaları yönetir, bu kaçınılmazdır. 
Yaptığınız iş çok önemli, çok kutsal. Belki de bu aziz vatanı-
mızda yapılan en önemli vazife. Bayburt’ta kaldığınız sürece, 
Bayburt’ta belediye başkanı olarak kaldığım sürece bilin ki 
Bayburt Belediye Başkanı sizin yanınızdadır.” İfadelerini kul-
landı.

Konuyla ilgili bir açıklama yapan Ziraat Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Recep Muğlu, “İlimizde bağcılığın teş-

viki ve üretilen pekmezin daha kaliteli ve verimli olması, çift-
çimize ekonomik açıdan katkı sağlaması amacıyla köy muh-
tarlarımız, delegelerimiz ve üreticilerimizle yaptığımız görüş-
meler sonucunda pekmez üreten köylerimize 32 adet üzüm 
sıkma makinesi yaptırıyoruz. Bu gün makinelerin yapımı için 
en uygun fiyatı veren firma ile protokol imzaladık. Yapılacak 
olan makineleri pekmez sezonu başlamadan üreticilerimizin 
hizmetine sunmak istiyoruz” dedi.

KARAMAN’DA ZIRAAT ODASI, 
ÜRETICIYE MAKINE VE EKIPMAN 
SAĞLAMAYA DEVAM EDIYOR

YOZGAT’TA 2 BİN YILLIK TARİH UYANDI



NİSAN 201 11İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ www.isederhaber.comBELEDİYELER

Ardahan İl Özel İdaresi’nin, 2018 yılı çalışma se-
zonu yapılan törenle başladı.

ARDAHAN ÖZEL IDARE 2018 
IŞ SEZONUNU AÇTI

Kurumun destek hizmetleri kampüsünde, Özel İdare Genel 
Sekreteri, İl Genel Meclisi başkan ve üyeleri ile personelin 

katılımıyla gerçekleştirilen sezon açılışında konuşan Vali Bilmez, 
Özel İdare’nin alt yapı hizmetleri, iş makinası, araç ve diğer ekip-
manlarıyla Türkiye’de örnek bir Özel İdare olduğunu söyledi.

Hizmete başlayan yeni tesislerin özel idareye güç kattığını da 
belirten Vali Bilmez, “İl Özel idaremizin artık önemli bir eksi-
ği kalmadı. Özellikle araç, gereç yönünden oldukça güçlendik. 
Hem sıcak asfalt tesisi hem de kilit parke tesisimizde yine bize 
oldukça güç kattı. Bu yıl özellikle ülke genelinde köy yolların-
da sıcak asfalt uygulamasına geçilecek. İlimizde de inşallah bazı 
köylerimiz sıcak asfaltlı yola kavuşacak. Bu sene, kurduğumuz 
kilit parke taşı üretim tesisimizle birlikte köy içi kilit parke yapı-
mına da ağırlık vereceğiz. Sezonumuz çok kısa olduğu için iyi bir 
planlama yapmak durumundaydık. Beklentileri karşılamamız 
anlamında gerekli çalışmayı yapıyoruz. Ardahan İl Özel idare-
sinin altyapı hizmetlerinde Türkiye’de iddia ediyorum ki ilk üçe 
girebilecek düzeydedir. Bugün bütün köylerde çöp toplayan bir 
il özel idarenin daha var olduğuna inanmıyorum. Nüfusumuz az 
olması nedeniyle özel idaremizin geliri de az ama arkadaşları-
mızın gayretleriyle yapılan projelerle dışarıdan temin ettiğimiz 
ilave kaynaklarla hizmet etmeye çalışıyoruz. Bu anlamda emeği 
geçen herkese teşekkür ediyorum” dedi.

Daha Yeşil Bir Kırıkkale İçin 
Çalışıyoruz Belediyemiz ta-

rafından her yıl olduğu gibi bu 
yılda belediyemiz serasında çiçek 
üretimi devam ediyor. Beledi-
yemiz serasında 820.000 Üretim 
yapıldı. Üretimi yapılan çiçekler 
cadde ve sokakları süslemeye baş-
ladı. Belediye Başkanımız Sayın 
Mehmet Saygılı Belediyemiz se-
rasını ziyaret ederek çalışmaları 
yerinde inceledi. Belediye Başka-
nımız Sayın Mehmet Saygılı her 
yıl üretimin artarak devam ettiği-
ni belirterek şehrimizin cadde ve 
sokaklarının çiçeklerin süslediğini 
söyledi. Belediye Başkanımız Sa-
yın Mehmet Saygılı, ziyaretin ar-
dından yaptığı açıklamada, “Kış 
aylarında dâhil olmak üzere bele-
diyemiz serasında kadife, sardun-
ya, sarkıcı, yıldız çiçeği, papatya, 
petunya ve begonya olmak üzere 
820.000 adet Üretim yapıldı. Şeh-
rin daha yeşil gözükmesi ve daha 
huzur verici olması için çalışma-

ların yapıyoruz. Amacımız, şeh-
rimizin tüm sokak ve caddelerini 
çiçek bahçesine dönüştürmek. Bu 
yıl dikeceğimiz çiçek ve hizme-
te girecek olan parklarla birlikte 
belediye olarak şehrimizi çiçek 
bahçesine dönüştüreceğiz. Her 
yıl seralarımızda miktarını artıra-
rak üretimimiz devam ediyor. Çi-

çeklerle şehrimizi güzelleştirme-
yi amaç edindik” dedi. Belediye 
Başkanımız Sayın Mehmet Saygılı, 
yaptığı açıklamada Yeşil alanları 
artırmak için çalışmaların devam 
ettiğini belirtti. Belediye Başkanı-
mız Sayın Mehmet Saygılı, “Üre-
tim ve sergileme açısından birkaç 
tane farklı tekniğe yer veriyoruz. 

Bunlardan birisinin metal çiçek bu 
kulelerin çiçeklerin gelişmesiyle 
birlikte çiçekten bir kule görünü-
münde oluşturuyoruz” ifadelerini 
kulandı. Belediye Başkanımız Sa-
yın Mehmet Saygılı serada çalışan 
belediye personeli ile bir süre soh-
bet ettikten sonra çiçeklerin diki-
leceği alanlar ile ilgili talimat verdi

BATMAN BELEDİYESİ KENT 
TEMİZLİĞİNDE ÖĞRENCİLERLE EL ELE

Batman Belediyesi, kentin temiz tutulması ve 
temiz bir çevre bilincinin yaygınlaştırılması 

için öğrencilerle el ele temizlik çalışmaları yürüttü.

Özel bir lisenin öğrencilerinin katı-
lımı ile gerçekleştirilen temizlik kam-
panyasında hem yolların temizliği ya-
pıldı hem de kitlelere, çevre temizliği 
konusunda mesajlar verildi. Belediye 
Temizlik Müdürlüğü ekiplerince birlik-
te yürütülen kampanyada öğrenciler, 
“Şehrimizi temiz tutalım” dedi. Kam-
panya için kentin hareketli olan güzer-
gahlarından Edip Solmaz Bulvarı ve 
Gülistan Caddesini seçen öğrenciler, 
her iki güzergahta ayrı gruplar halinde 
yerlere atılmış çöpleri topladı. Kam-
panyaya katılan 60 öğrencinin temizlik 

duyarlılığı ve belediyenin kampanyaya desteği, 
çevredekilerin takdirini topladı.

KARABÜK’DE ESNAF 
GÜNLERINDE ÇOCUKLAR 
UNUTULMADI

Karabük Belediyesi tarafından Kent Mey-
danında düzenlenen “Esnaf Günleri” bir 

yandan devam ederken, Esnaf Günleri çadı-
rında alışverişe aileleri ile birlikte gelen ço-
cuklarda yine Kent Meydanında düzenlenen 
eğlencelerle hoş vakit geçirdiler.

Karabük Belediyesi tarafından Kent Mey-
danında düzenlenen “Esnaf Günleri” bir 
yandan devam ederken, Esnaf Günleri çadı-
rında alışverişe aileleri ile birlikte gelen ço-
cuklarda yine Kent Meydanında düzenlenen 
eğlencelerle hoş vakit geçirdiler.

Karabük Belediyesi tarafından düzenlenen 
ve 29 Nisan’a kadar devam edecek olan Es-
naf Günleri etkinliği kapsamında ayrıca her 
hafta sonu Cumartesi ve Pazar günleri 17.30 - 
20.30 arasında da Kent Meydanında çocukla-
ra yönelik eğlenceler düzenleniyor. Ücretsiz 
olarak dağıtılan pamuk şeker, patlamış mısır 
ve macun gibi ikramların yanı sıra düzenle-
nen eğlencelerle ailelerde alışverişlerini ra-
hatça yapma fırsatı buluyorlar.

Kilis’te 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Ço-
cuk Bayramı dolayısıyla Türk ve Suriyeli 

öğrencilere yönelik Mavi Çocuk Festivali dü-
zenlendi.

Türk Kızılayı Kilis Şubesi tarafından Sö-
ğütlüdere Stadı’nda düzenlenen etkinlikte, 
Türk ve Suriyeli çocuklar birlikte gönüllerin-
ce eğlendi.

Türk Kızılayı Kilis Şubesi Genel Hizmet 
Yöneticisi Hikmet Erdinç, etkinlikte yaptığı 
konuşmada, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı dolayısıyla düzenledikleri 
Mavi Çocuk Festivali ile Türk ve Suriyeli ço-
cukların birlikte eğlenmesini amaçladıklarını 
belirtti.

Bu tür programların belirli aralıklarla tek-
rarlanması gerektiğini ifade eden Erdinç, 
“Festival kapsamında çocuklarımızla yüz bo-
yama, balon uçurma, halay ve tekvando gös-
terileri gibi çeşitli etkinlikler yaptık.” dedi.

Konuşmaların ardından Türk ve Suriyeli 
öğrenciler tekvando gösterisi sundu, şarkılar 
söyledi ve şiirler okudu. Suriyelilerden olu-
şan halk oyunları ekibi “kılıç kalkan” oyunu 
sergiledi.

Renkli görüntülere sahne olan şenliğe, çok 
sayıda Türk ve Suriyeli çocuk aileleriyle ka-
tıldı.

Etkinlikte, Türk Kızılayı gönüllüleri ve pal-
yaçolar tarafından yüzleri boyanan çocuklara 
çeşitli oyuncaklar dağıtıldı.

KILIS’TE ÇOCUKLAR 
IÇIN FESTIVAL

KIRIKKALE’DE YEŞİL İÇİN ÇALIŞIYORUZ

IĞDIR’DA BALIKÇIL KUŞUNA 
VATANDAŞLAR SAHIP ÇIKTI

Iğdır merkez Zübeyde Hanım Bulvarı üzerinde bulunan 
asırlık çınar ağaçlarının üzerine yuva yapan ve yuvadan dü-

şen yavru gri balıkçıl kuşuna vatandaşlar sahip çıktı. Henüz 
uçma yeteneği olmayan ve araçların arasında çaresiz bir şekil-
de dolaşan yavru gri balıkçıl kuşunu vatandaşlar sahiplenerek 
koruma altına aldı.

Yavru gri balıkçıl kuşunu yol ortasında çaresiz bir şekilde 
dolaşırken bulduğunu belirten İbrahim Kaymaz isimli vatan-
daş, “Yavru kuşu ağaçta ki yuvasından düştüğünü görünce 
yakalayıp koruma altına aldık. Daha sonra itfaiye ekiplerini 
arayıp yavru kuşu tekrar yuvasına bırakmak için yardım is-
tedik. Yetkililere teslim ettikten sonra onlar gereği yapar. 
Hangi kuş türü olduğunu bilmiyoruz ama tahminimce balıkçıl 
kuşu olması lazım. Bu kuşlar her yıl düzenli bir şekilde Iğdır’a 
gelir ve bu asırlık ağaçların üzerine yuva yaptıktan sonra yav-
rularlar. Bu yavruda onlardan biri her halde” dedi.

Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğünün toplam 
dört sokakta devam ettiği yağmur suyu hattı ça-

lışmalarının sonunda 310 metrelik yağmur suyu hattı 
döşenmiş olacak. Hattın faaliyete geçmesiyle birlikte 7 
hektarlık alan kadar bir bölgenin yağmur suyu deşarjı 
sağlanmış olacak.

Çalışma yapılan bölgeden, Eski Bursa Caddesine 
kadar olan bölümün uzun vadeli çözüme kavuşacağını 
bildiren Yalova Belediye Başkanı Vefa Salman; “Ma-
hallede gereken tespiti yapan arkadaşlarımız yaşanan 
problemleri yerinde inceledi ve kısa sürede çalışmalara 
başladı. Yapılan çalışmalarla birlikte eski bir hat olan 
bu bölgede ki yağmur suyu hatları yenilenmiş olacak. 
Sürekli büyüyen, durmadan göç alan ve gelişen Cennet 
Yalova’mızın sorunlarını çözmeye, talep ve şikayetle-
rinizi dinleyerek bunları kısa sürede gidermeye devam 
edeceğiz” dedi

ŞIRNAK’TA ‘GENÇLİK VE HUZUR FESTİVALİ’

Düzenlenen 1’inci Ge-
leneksel Gençlik ve 

Huzur Festivali’ne çok 
sayıda kişi katıldı. Çeşitli temaslarda bulunmak 
üzere Silopi’de bulunan Gümrük ve Ticaret Ba-
kanı Bülent Tüfenkçi’nin de katılacağı Gençlik 
ve Huzur Festivali, sağanak yağış nedeniyle ya-
rıda kesildi.Şenoba’da düzenlenen ve Gümrük 
ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkçi’nin de ka-
tılması planlanan 1’inci Geleneksel Gençlik ve 
Huzur Festivali’ne çok sayıda vatandaş katıldı. 
Vatandaşlar festival alanına üst aramasından 
geçirilerek alana alınırken, çevrede bulunan 
tepelerde ve festival alanı çevresinde askerler 

tarafından yoğun güvenlik önlemleri alındı.
Adı sık sık çatışmalarla gündeme gelen Best-

ler Dereler bölgesi eteğinde Hezil Çayı Kena-
rında bulunan alanda düzenlenen festival alanı 
Türk bayrakları ile donatılırken, vatandaşlar 
Türkçe ve Kürtçe şarkılarla eğlendi. Alanda yö-
resel kıl çadırları kurulurken, Şırnaklı kadınlar 
oturdukları kıl çadırlarda şarkılar söyledi. Va-
tandaşlar yöresel kıyafet olan şal-şepik ve kı-
raz-fistan ile renklendirdikleri festivalde, genç-
ler Türk bayrakları ile halay çekti. Zaman za-
man yağmurun yağdığı alanda gençler yağmura 
rağmen halay çekmeyi bırakmadı.

Bartın Belediyesi tarafından Mayıs Ayı’nda hizmete açılacak olan Kaynarca Spor ve Yaşam Par-
kı’na Orhun Abidelerinin Tonyukuk, Kültigin ve Bilge Kağan Anıtlarının heykelleri yerleştirildi.

Şırnak’ta ‘Gençlik ve 
Huzur Festivali’ŞIR-
NAK Ak Parti İl Baş-
kanlığı tarafından, Ulu-
dere ilçesi Şenoba belde-
sinde düzenlenen 1’inci 
Geleneksel Gençlik ve 
Huzur Festivali’ne çok 
sayıda kişi katıldı.

Batman Belediyesi, kentin temiz tutulması ve temiz bir çevre bilincinin yaygınlaştırılması 
için öğrencilerle el ele temizlik çalışmaları yürüttü.

BARTIN’DA TONYUKUK, KÜLTİGİN 
VE BİLGE KAĞAN ANITLARININ 
HEYKELLERİ YERLEŞTİRİLDİ

Çalışma hakkında bilgiler veren Bartın Be-
lediye Başkanı Cemal Akın,” Kaynarca 

Bölgesine inşa ettiğimiz Kaynarca Spor Komp-
leksi ve Yaşam Parkı projemizi Mayıs Ayı’nda 
halkımızın hizmetine sunacağız. 20 bin metre-
kare alandan oluşan projemizin içinde voleybol, 
basketbol, tenis sahası, buz pateni pisti, mini 
futbol sahası, mini golf sahası gibi çeşitli spor 
alanları, 1100 metrekarelik oyun parkı, 500 
metrekare kafeterya,  yürüyüş yolları, dinlenme 
alanları, süs havuzları bulunuyor. Her yaşta va-

tandaşlarımızın serbest zamanlarını de-
ğerlendirebilecekleri, aileleriyle birlikte 
vakit geçirebilecekleri Kaynara Spor ve 
Yaşam Parkı’na ayrıca Orta Asya Türk 
Edebiyatı tarihinin ilk yazılı örneklerin-
den olması bakımından büyük önem arz 
eden, Orhun Abidelerinin Tonyukuk, 
Kültigin ve Bilge Kağan Anıtlarının 
heykelleri yerleştirildi. Anıtların, 450 
cm. yüksekliğinde 250 cm. genişliğinde 
150 cm. eninde kaplumbağa kaideli ola-

nı Bilge Kağan, 450 cm. yüksekliğinde 300 cm. 
genişliğinde 150 cm eninde kaplumbağa kaideli 
olanı Kültigin ve 300 cm. yüksekliğinde 55 cm. 
genişliğinde 55 cm. eninde olanı ise Tonyukuk’a 
ait. Kentimizin değerlerine değer katarken, ta-
rihimize de saygı duyuyor, önem veriyoruz. Bu 
eserler, Türk dili, edebiyatı, tarihi ve sanatı 
konusunda birçok bilgiyi bizlere sunmaktadır. 
Türkçe adı ilk kez bu eserlerde yer almış ve 
bu anlamda da tarih açısından önemli değerler 
arasına girmeyi başarmıştır” dedi.

YALOVA’DA 7 HEKTARLIK ALANA 
HIZMET EDECEK YAĞMUR SUYU 
HATTI DÖŞENIYOR

Yalova Belediyesi Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü ekip-
leri Bağlarbaşı Mahallesi Kiraz Sokak, Selami Sokak, Sela-
mi 2 Sokak ve Valide Sokakta çalışmalarını sürdürüyor.

Kilis’te 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı dolayısıyla Türk ve Suriyeli öğrenci-
lere yönelik Mavi Çocuk Festivali düzenlendi.



İngiltere’de eski bir Rus ajanın 
zehirlenmesi olayından Rus-

ya’nın sorumlu tutulması nede-
niyle başta ABD olmak üzere 
çok sayıda Batılı ülkenin Rus 
diplomatları sınır dışı etme ka-
rarı alması sonucu Rus rublesi 
dolar karşısında yüzde 0,1 değer 
kaybederek 57,2 seviyesine, avro 
karşısında da yüzde 0,38 düşerek 
71,1’e geriledi.

Moskova Borsası Endeksi (MI-
CEX) kararın ardından yüzde 0,8 
değer kaybederek 2.268 puana ge-
rilerken, RTS endeksi yüzde 0,9 
düşüşle 1.250 puana indi.

Analistler, petrol fiyatlarındaki 
yükselişe rağmen Rusya nezdinde 

küresel risk algısının yükselmesi 
nedeniyle borsa ve rublede değer 
kayıplarının yaşandığını ifade etti.

ABD yönetimi, Rusya’nın 

ABD’de görev yapan 60 diploma-
tını sınır dışı etme ve Seattle’daki 
Rus Konsolosluğu’nu kapatma 
kararı alırken, Avrupa Birliği 

(AB) Konseyi Başkanı Donald 
Tusk da 14 AB ülkesinin Rus dip-
lomatları sınır dışı etme kararı al-
dığını duyurdu.
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Kripto para birimleri piyasalarına ilişkin çeşitli ülke ve 
kurumdan gelen düzenleme haberlerinin ardından piya-
sada genel bir düşüş eğilimi seyrederken Bitcoin 9 bin 
doların altına geriledi.

ABD’li e-ticaret devi Amazon, 
Google’un ana kuruluşu Alp-

habet’i geçerek dünyanın piyasa de-
ğeri en yüksek ikinci şirketi oldu.

New York borsasında işlem gören 
Amazon’un hisseleri bugün yüzde 
2,7 artış gösterirken, borsanın ka-
pandığı saatte şirketin piyasa değeri 

768 milyar dolar oldu.

Öte yandan, Google’ın ana ku-
ruluşu olan Alphabet’in hisseleri 
bugün yüzde 0,4 düşüş gösterdi ve 
firmanın piyasa değeri 761 milyar 
dolara geriledi.

Bu sonuçla, Amazon, Alphabet’i 

geçerek dünyanın piyasa değeri 
en yüksek ikinci şirketi konumuna 
yükseldi.

ABD’li teknoloji devi Apple ise 
889 milyar dolarlık piyasa değeriyle 
dünyanın en değerli şirketi konu-
munda bulunuyor.

KURUCUSUNUN SERVETİ 3,3 
MİLYAR DOLAR ARTTI

Amazon hisselerindeki artışın 
ardından şirketin kurucusu ve Üst 
Yöneticisi (CEO) Jeff Bezos’un da 
kişisel servetinde artış görüldü.

Dünyanın en zengin kişisi konu-
munda bulunan ve Amazon hisse-

lerinin yaklaşık yüzde 17’sine sahip 
olan Bezos servetine bugün 3,3 mil-
yar dolar daha kattı.

Böylece, Forbes’un “Gerçek Za-
manlı Dünyanın Milyarderleri Lis-
tesine” göre, Bezos’un serveti bugün 
131,1 milyar dolara yükseldi.

Uluslararası marka değerlendirme 
kuruluşu Brand Finance tarafından 
şubat başında yayımlanan ‘’Dünya-
nın En Değerli 500 Markası - Glo-
bal 500 2018’’ raporuna göre de 151 
milyar dolarlık değeriyle Amazon 
dünyanın en değerli markası konu-
munda bulunuyor.

Google’ın ana kuruluşu Alphabet’i geçen Amazon, dünyanın piyasa 
değeri en yüksek ikinci şirketi konumuna yükseldi

AMAZON, DÜNYADA İKİNCİLİĞE YÜKSELDİ

FAZLA PARALARI VATANDAŞLARINA 
DAĞITACAK

SÜPER INEĞE 40 MILYON DOLAR VERIYOR!

Yıllardır dünyanın en zengin insan-
ları listesinde en tepelerde bulunan 
Bill Gates, bu defa oldukça ilginç bir 
alana yatırım yapmayı hedefliyor. 
Milyarder iş adamının planı, İngiliz 

sığırlarını Afrika’nın zorlu şartların-
da yetişmiş ineklerin genleriyle des-
tekleyerek her ortamda yüksek ve-
rimle beslenebilen bir inek meydana 
getirmek.

İngiltere’de bulunan bir inek, gün-
de ortalama 19 litre süt verebiliyor. 
Bununla birlikte Afrika’da yaşayan 
ineklerin günlük süt üretimi sadece 2 
litre civarında. Bununla birlikte Bill 
Gates’in İngiliz ineklerin DNA’la-
rını Afrikalı kuzenlerine nakletmek 
istemesinin temel amacı, Afrikalı 
ineklerin sert hava koşullarında İn-
giliz ineklerine göre çok daha uzun 
süre hayatta kalabilmeleri ve günlük 
yiyecek tüketimlerinin de daha az ol-
ması.

5-6 KAT FAZLA VERİM

Bildiğiniz gibi Bill & Melinda Ga-
tes Vakfı özellikle Afrika’daki açlık 

ve sağlık sorunlarının giderilmesi için 
yıllardır oldukça büyük meblağlarda 
yardımlar yapıyor. Son zamanlarda 
kendini iyiden iyiye bu vakfın işlerine 
veren milyarder iş adamı, üretilecek 
süper inek sayesinde Afrika’daki in-
sanların 5-6 kat daha verimli inekle-
re kavuşacağını düşünüyor.

Afrika’daki yoksulluğa karşı sava-
şabilmenin en doğru yolunun tarım 
ve hayvancılıktan geçtiğini düşünen 
Bill Gates, 40 milyon dolarlık bir 
bütçe ayırdığı süper inek projesinin 
bu sebeple oldukça önemli olduğu 
görüşünde.

BITCOIN 9 BIN DOLARIN 
ALTINA INDI

Piyasada işlem gören kripto para birimi adedi 1,601’e çı-
karken, piyasanın belirleyicisi Bitcoin son 24 saatte yüzde 

4.36’lık bir düşüşle 8,891 dolara geriledi. Bitcoin dokuz bin 
doların altında seyrederken, 151 milyar 228 milyon dolarlık 
piyasa hacmiyle piyasanın yüzde 37.0’ını oluşturdu.

24 SAATTE 91 KRİPTO PARA DÜŞTÜ

En yüksek hacimli ilk 10 kripto para biriminde genel bir 
düşüş görülürken, en yüksek hacimli ilk 100 arasından son 24 
saatte 91’i düştü. İlk 10 arasından son 24 saatte yüzde 9.99 ile 
en çok EOS ve ilk 100 arasından son 24 saatte yüzde 17.48’le 
en çok Centrality geriledi.

Piyasadaki genel düşüş eğilimine bağlı olarak piyasa hacmi 
408 miyar 434 milyon dolar olarak gerçekleşirken, piyasadaki 
24 saatlik işlem hacmi 28 milyar 953 milyon dolar olarak he-
saplandı.

RUSYA VE S. ARABISTAN’DAN 
DEV HAMLE!IMZALAR ATILDI

Rus enerji şirketi Novatek ile Suudi Arabistan milli pet-
rol şirketi Saudi Aramco arasında, uluslararası doğal-

gaz projelerinde iş birliğine yönelik anlaşma imzalandığı 
bildirildi. Novatek’ten yapılan açıklamada, Saudi Aramco 
ile uluslararası doğalgaz projelerinde iş birliğinin artırılma-
sı ve ortak yatırımlar konusunda tam mutabakata varıldığı 
belirtildi. Açıklamada görüşlerine yer verilen, Novatek Üst 
Yöneticisi Leonid Mihelson, Suudi Arabistan ile karşılıklı 
yarar sağlayan stratejik ortaklığın büyük önem arz ettiğini 
bildirdi.

Novatek’in doğalgaz ve sıvılaştırılmış doğalgaz (LNG) 
projelerine ilişkin tecrübesine işaret eden Mihelson, “No-
vatek’in stratejisi, uluslararası ortakların katılımıyla hızlı bir 
şekilde LNG üretiminin artırılmasını öngörüyor. Doğalgaz 
piyasalarında Saudi Aramco gibi küresel anlamda önemli 
bir şirketin bu projelere gösterdiği ilgiyi memnuniyetle kar-
şılıyoruz.” ifadelerini kullandı.

Euro Bölgesi, kalıcı kurtarma fonu ESM’yi 
IMF’den bağımsız Avrupa Para Fonu’na dö-
nüştürmek için harekete geçti. Öneriye IMF 
Başkanı da destek verdi

BIRI YETMEDI IKINCISI GELIYOR!

Yunanistan’ın yaşadığı borç krizinden ağzı yanan Avrupa, 
kendi para fonunu kurmaya hazırlanıyor. Fon, finans-

man sorunu yaşayan Euro Bölgesi ülkelerine mali destek 
sağlamak için kurulan Avrupa İstikrar Mekanizması (ESM) 
yapısı üzerinde inşa edilecek. Avrupa Para Fonu, kurtarma 
paketi kullanan ülkelerin fonları nereye harcayacaklarını 
kendisi kontrol ederek IMF’nin rolünü de üstlenecek. Euro 
Bölgesi’nin 19 üyesi bulunuyor.

‘MEMNUN OLURUZ’
IMF Başkanı Christine Lagarde da Euro Bölgesi’nin kalıcı 

kurtarma fonu ESM’nin IMF’den bağımsız bir Avrupa Para 
Fonu’na dönüştürülmesi fikrini destekledi. Lagarde, İsviç-
re’de yayınlanan Tages-Anzeiger’e verdiği demeçte fonun 
Avrupa için ihtiyaç duyulan bağımsız kriz yönetim sistemini 
karşılayabileceğini ifade etti. Lagarde, “Euro Bölgesi’nde 
kriz, bağımsız, hızlı şekilde hareket etme kabiliyeti olan ve 
sıkı kurallar çerçevesinde çalışan bir kriz yönetim sistemine 
ihtiyaç olduğunu gösterdi. Bu mekanizmaya ne isim verile-
ceği ikinci planda. Eğer biri bunu Avrupa Para Fonu olarak 
adlandırmak isterse, bundan memnun oluruz” dedi.

İngiltere’de eski bir Rus ajanın ze-
hirlenmesi olayından Rusya’nın 

sorumlu tutulması nedeniyle başta 
ABD olmak üzere çok sayıda Batılı 
ülkenin Rus diplomatları sınır dışı 
etme kararı alması sonucu Rus rub-
lesi dolar karşısında yüzde 0,1 değer 
kaybederek 57,2 seviyesine, avro 
karşısında da yüzde 0,38 düşerek 
71,1’e geriledi.

Moskova Borsası Endeksi (MI-
CEX) kararın ardından yüzde 0,8 
değer kaybederek 2.268 puana ge-
rilerken, RTS endeksi yüzde 0,9 dü-
şüşle 1.250 puana indi.

Analistler, petrol fiyatlarındaki 
yükselişe rağmen Rusya nezdinde 
küresel risk algısının yükselmesi ne-
deniyle borsa ve rublede değer ka-

yıplarının yaşandığını ifade etti.

ABD yönetimi, Rusya’nın 
ABD’de görev yapan 60 diplomatını 

sınır dışı etme ve Seattle’daki Rus 

Konsolosluğu’nu kapatma kararı 

alırken, Avrupa Birliği (AB) Kon-

seyi Başkanı Donald Tusk da 14 AB 

ülkesinin Rus diplomatları sınır dışı 

etme kararı aldığını duyurdu.

RUSYA’DA ‘DİPLOMAT KRİZİNİN’ ARDINDAN BİR ŞOK DAHA
Eski bir Rus ajanının zehirlenmesi 
olayı nedeniyle çok sayıda ülkenin, 
Rus diplomatları sınır dışı etme kara-
rının ardından Rus rublesi ve Mosko-
va borsası düşüşe geçti.

Milyarder iş adamı Bill Gates, süper inek projesi için 40 
milyon dolar bütçe ayırdı.

Bütçesi fazla veren Singapur, 21 
yaş ve üstü vatandaşlarına 100 ila 
300 dolar prim ödeyecek
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İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
 İSDERİ  Sanatcılar Birimi Başkanı

Oğuz GÜVEN

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Güvenlik  savunma  Temizlik ve Hizmet Sektörü Başkanı   

Ahmet SOYSAL

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Yurt ve Okul Tesis Restaurant İşletmeciliği Başkanı

Barış ALYAZ

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ Kadın Kolları Başkanı
Emine Nurcan YAŞAR

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ Genel 
Sekreteri ve İSEDERİ  AR -GE Birimi Başkanı 

Zeki CAN

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ  Gaziler ve Engelliler Birimi Başkanı

Güleser GÜR

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
 İSDERİ Matbaa Kırtasiye Kağıt ve Ambalaj Sektör Başkanı   

Adnan GÜRGEN

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Elektirik ve Elektironik Enerji Sektör Başkanı   

Selim TIĞLI

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Eğitim Kültür ve Sanat Birim Başkanı   

Arif DEDE

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ Mühendislik mimarlık ve proje sektörü Başkanı

Mehmet IŞIKDAĞ

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Saglık Medikal ve Tedavi Hizmetleri Sektörü Birimi Başkanı

Op. Dr. Muharrem KUZKAYA

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Peydaj Tarım Çevre Orman Sektörü Başkanı    

Numan İlker ERGÜL

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Enerji Mühendistliği Birim Başkanı

Murat HOPUR

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ  Halkla İlişkiler Sorumlusu

Tahsin OGURTAY

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Mühendislik Mimarlık ve Proje Sektör Başkanı

Pelin Tuğba TOPLU

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği 
İSEDERİ Saglık Koçu
İlyas CEYLAN

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Lojislik Kara Hava Deniz Sektörü Başkanı

İrfan YARIMAY

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ
Din ve Kültür Sektör Başkanı

Recep ÖZEV

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ Genel Başkanı
Mustafa ŞEKER

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
34. Sektörlerden Sorumlu Sektör Başkan Yardımcısı

Suna Fatma KALAFATOĞLU

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Gıda Hayvancılık Tarım Sektör Başkanı

Sermin TOPAL

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
 İSDERİ Türkiye Gündemi Gazetesi Medya Birimi Başkanı   

Halil Derya TEKLER

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
 İSDERİ Hazır Giyim Ev Tekstilleri Başkanı   

Hasan KÖKSAL

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
 İSDERİ Sanatcılar Birimi Başkan Yardımcısı   

Fatma Sultan SARAÇ

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ Medya Platformu Başkanı

Yılmaz BİRİNCİ

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ Spor Birimi Başkanı

İsmet SAĞLAM

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği 
İSEDERİ Mobilya ve Raf Dünyası

Çetin MEMİÇ

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Yatırım ve Finans Sektör Başkanı

Engin KÜÇÇÜK

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Genel Sekreteri ve İsederi Türkiye Gündemi Gazetesi Muhabiri

Gülizar ÖZÇELİK



Tapu Kadastro Genel Müdürlüğünün ‘Ta-
punun Kısayolu’ sloganı ile hayata geçirdi-

ği ‘Web Tapu’ uygulaması Türkiye genelinde 
kullanılmaya başlandı. Bu sistem ile artık tapu 
müdürlüklerine gitmeden internetten işlem 
başvurusu yapabilir ve gerekli belgeleri inter-
net üzerinden tapu müdürlüğüne gönderilebi-
liyor.

SMS İLE DE BİLGİ SAHİBİ OLUNUYOR
Konuya ilişkin açıklamada bulunan Altın 

Emlak Genel Müdürü Mustafa Hakan Özel-
macıklı, “Malikin yetki vermesi emlakçılar 
olarak bizler de taşınmazı inceleme ve tapu 
müdürlüğüne başvuru yapma yetkisine sahip 
olabiliyoruz. Ayrıca sistem üzerinden taşın-
mazların tapu kayıt ve konum bilgilerini gö-
rüntülenebiliyor. Web tapu ile malikler vekalet 
bile vermiş olsalar taşınmazlarını kilitleyebili-
yor, tüm bu işlemlerden SMS yolu ile bilgi sa-
hibi de oluyor. Bu sistem ile işlemler internet 

üzerinden kolay, hızlı ve güvenilir bir şekilde 
başlatılabiliyor” dedi.

“ÇALIŞTAYDA DİKKATE ALINDI”
27 Nisan tarihinde Gümrük ve Ticaret Ba-

kanlığı tarafından yapılan Taşınmaz Ticareti 
Hakkında Yönetmelik Taslağı Çalıştayında 
da konunun gündeme geldiğini belirten Özel-
macıklı, “Çalıştay birçok sivil toplum örgütü, 
kurum ve kuruluşların katılımı ile gerçekleşti. 
Mevcut taslak üzerinde hizmet bedeli, birden 
fazla emlakçıya yetki verilmesi durumu, em-
lakçılara yetki belgesi verilmesi, ofis standart-
ları, cayma gibi birçok konu üzerinde görüşle-
rimizi ilettik. Kayıt alınan ve müzakere edilen 
görüşler bakanlık yetkilileri tarafından tekrar 
incelenecek. Web tapu sistemi yönetmelik son-
rasında da sadece yetkili emlak danışmanları 
tarafından kullanılabilecek. Bu şekilde haksız 
rekabetin de önüne geçilecek” diye konuştu.

Başbakan Binali Yıldırım, seçim öncesi emeklilerin bek-
lediği müjdeyi verdi. İstisnasız tüm emeklilere Ramazan 
ve Kurban Bayramı’nda biner lira ikramiye verilecek.

WEB TAPU UYGULAMASI BAŞLADI

Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu, “Kanal 
Edirne’nin şu anda yüzde 95’i bitti. Bir köprü ve 

100 metrelik alan kaldı. Onu da bu sene bitiriyoruz. 
Temmuz ayında hepsi bitmiş olacak. Eylül, ekim ayın-
daki taşkınlara hazır hale getirilecek.” dedi.

“ERGENE’DEKİ ISLAHLARIN YÜZDE 96’SI BİTTİ”

Dere ıslah çalışmalarına Edirne’nin yanı sıra Tekir-
dağ ve Kırklareli’de de devam ettiklerini dile getiren 
Bakan Eroğlu, “Kanal Edirne’nin şu anda yüzde 95’i 
bitti. Bir köprü ve 100 metrelik alan kaldı. Onu da bu 
sene bitiriyoruz. Temmuz ayında hepsi bitmiş olacak. 
Eylül, ekim ayındaki taşkınlara hazır hale getirilecek. 
Biz sadece Kanal Edirne değil pek çok dereyi ıslah 
ediyoruz. Tekirdağ’da 57 derenin ıslahını yaptık. Hala 
inşaat devam ediyor. Edirne, Kırklareli ve Tekirdağ’da 
250 civarında derenin ıslahını yapmış bulunuyoruz. Er-
gene’deki ıslahların da yüzde 96’sını bitirdik. Sonuna 
az kaldı.” diye konuştu.

KANAL EDİRNE’NİN YÜZDE 95’İ 
TAMAMLANDI
Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu, “Kanal Edirne’nin şu 
anda yüzde 95’i bitti. Bir köprü ve 100 metrelik alan kaldı. Onu 
da bu sene bitiriyoruz. Temmuz ayında hepsi bitmiş olacak” dedi.

Türkiye’nin ayran ihracatı 2017’de bir önceki yıla kıyasla 3 kat 
artış göstererek 2,6 milyon dolara ulaşırken, milli içecek 12 ülke-
nin sofrasında yerini aldı.

Rusya, domates ithalatı için Türk şirketlere yönelik 
tüm sınırlamaları 1 Mayıs itibarıyla kaldırabile-
ceklerini belirtti.

Tapu Kadastro Genel Müdürlüğünün, “Tapunun Kısayolu” sloganı ile hayata 
geçirdiği web tapu uygulaması Türkiye genelinde kullanılmaya başlandı.

Özbekistan’da açıklamalarda bulunan Cumhurbaşkanı Erdoğan turizmcilere 
müjde verdi. Uçuşların rahatlatılacağını söyleyen Erdoğan Türkiye’ye gelen 
Özbek turist sayısının artacağını dile getirdi.

İstanbul esnaf ve sanatkarlar iş adamları dernegi İSEDE-
Rİ Genel Başkanı Mustafa Şeker’in katılımı ile her haf-

ta geleneksel olarak düzenlenen Esnaf, Sesi adı altındaki 
programımız, esnafı, sanatkarı, zanatkarları, esnafları, iş 
adamlarını, sektör başkanlarımız, yönetim kurulu ve üye-
lerimizin katılımı ile istihdamı nasıl ekonomiye çevrildiğini 
göstermekdir.   
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Yandex  İsederi

İSEDERİ’DE ESNAF, SESİ

Rusya Tarım Ürünleri Denetim Dairesi’nden (Ros-
selkhoznadzor) yapılan açıklamada, Türkiye Gıda, Ta-

rım ve Hayvancılık Bakanlığı tarafından sağlanacak garanti-
ler doğrultusunda, 1 Mayıs’tan itibaren geçerli olmak üzere, 
Türk şirketlerine yönelik domates ithalatı kısıtlamaların kal-
dırılabileceği belirtildi.

“ŞİRKET YERİNE BÖLGE BAZINDA KARAR VE-
RİLECEK”

Açıklamada, domateslerin ithalatında şirket yerine bölge 
bazında karar verileceği kaydedildi.

Rusya, Kasım 2015’te yaşanan uçak krizinin ardından Tür-
kiye’den domates ithalatını durdurmuştu. İki ülke ilişkile-
rinde yaşanan normalleşmenin ardından Rusya söz konusu 
kısıtlamaları kademeli bir şekilde kaldırmıştı.

RUSYA, TÜRK DOMATESİNE 
YÖNELİK KISITLAMALARI 1 
MAYIS’TA KALDIRABİLİR

Hükümetin ekonomide canlanma sağlanması için akar-
yakıt başta olmak üzere birtakım ürünlerin Özel Tü-

ketim Vergisi’nde (ÖTV) indirime gitmeye hazırlandığı öğ-
renildi. Yapılan teknik çalışma eğer olumlu bulunursa özel-
likle akaryakıtta indirim olması ihtimali yüksek görünüyor.

Gazete Habertürk’ten Rahim Ak’ın aktardığına göre; 
Türkiye’de benzinin litresinden 2,37, motorinden ise 1,79 
lira Özel Tüketim Vergisi (ÖTV) alınıyor. Geçen yıl 536 
milyar lira olan vergi gelirlerinin yüzde 12’si olan 63 milyar 
602 milyon lirası akaryakıt ürünlerinden alınan ÖTV’den 
sağlanıyor. KDV hesaplanırken de ÖTV’nin KDV’si alın-
dığı için toplam vergi yükü yüzde 50’yi geçiyor. Türkiye’de 
tüketilen toplam benzin miktarı 2 milyar 973 milyon litre. 
Motorin miktarı ise 28 milyar 598 milyon litre düzeyinde.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerinden der-
lenen bilgilere göre, Türkiye geçen yıl 3 bin 993 ton 

ayran ihracatı karşılığında 2 milyon 605 bin 143 dolar ge-
lir elde etti. Bu tutar, 2016 yılında 761 bin dolar düzeyin-
deydi. Türkiye’nin söz konusu dönemde ayran ihraç ettiği 
ülke sayısı 12 oldu. İhraç edilen ayranlar, Katar, Gürcis-
tan, Azerbaycan, Kosova, Suriye, Irak, İsrail, Afganistan, 
Türkmenistan, Libya, Kuveyt ve İtalya sofralarında yer 
buldu. En çok ayran ihracatı ise 2 bin 574 ton ile Katar’a 
gerçekleştirildi.

5 YILDA TOPLAM İHRACAT 8,5 MİLYON DOLARA 
ULAŞTI

Son 5 yılda ise toplam ihracat 8,5 milyon dolara ulaştı. 
Bu çerçevede ayran ihracatından 2013 yılında 3 milyon 
267 bin 406 dolar, 2014 yılında 1 milyon 86 bin 449 dolar, 
2015 yılında 689 bin 245 dolarlık gelir elde edildi.

Türkiye’nin ayran üretimi ise geçen yıl bir önceki yıla 
kıyasla yüzde 4,8 artışa 717 bin 334 tonu buldu. Bu yılın 
ocak ayında 52 bin 924, şubat ayında ise 54 bin 502 tonluk 
üretim gerçekleştirildi.

EKONOMİNİN YENİ YAKITI OLACAK! 
ÖTV İNDİRİMİYLE BENZİNE VERGİ 

İNDİRİMİ GELİYOR

MİLLİ İÇECEK 12 ÜLKENİN 
SOFRASINA GİRDİ

Cumhur başkan ı 
Recep Tayyip 

Erdoğan, Özbekistan 
Cumhurbaşkanı Şev-
ket Mirziyoyev ile bu 
başkent Taşkent’te 
baş başa görüştü.

25 ANLAŞMA İM-
ZALANDI

Görüşme sonrası 
iki lider ortak basın 
toplantısı düzenledi. 
Cumhurbaşkanı Er-
doğan 25 anlaşmanın 
imzalandığını ve Tür-
kiye ile Özbekistan’ın 
uzun bir yolculuğa 
birlikte çıktığını dile 
getirdi.

“60 MİLYON DOLARLIK YATIRIM GE-
LİYOR”

“Türkile ve Özbekistan olarak uzun bir 
yolculuğa çıkıyoruz” diyen Erdoğan’ın ko-
nuşmasının satır başları şöyle: Bölgesel ve 
küresel meselelerde fikir teatisi yaptık. TİKA 
olarak 60 milyon dolarlık yatırım hedefliyo-
ruz.Ekonomik ilişkilerimizin son dönemdeki 
gelişme seyri bilhassa memnuniyet vericidir.

25 maddeden oluşan tüm anlaşmalar im-
zalanmıştı. Kardeşimin de ifade ettiği gibi bu 
masalarda böyle anlaşmalar imzalanmamış-

tı. Atacağımız çok adımlar var, yapacağımız 
çok işler var. Türkiye ve Özbekistan olarak 
imzaladığımız anlaşmalarla çok önemli bir 
yolculuğa çıkıyoruz. Bugün katılacağımız iş 
forumu büyük önem taşıyor. Bu, karşılıklı 
yatırımların artmasını teşvik edecektir.

“KARDEŞLERİMİZ DAHA KOLAY GE-
LECEK”

Özbekistan ile yapacağımız anlaşmalar 
sonrasında uçuş rahatlığı getireceğiz ve böy-
lece Özbek kardeşlerimiz kendi yurtlarına 
daha kolay gelebilecek.

ERDOĞAN’DAN TURİZMCİLERE MÜJDE: UÇUŞLAR 
RAHATLAYACAK ÖZBEKLER DAHA SIK GELECEK
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EMEKLİLERE RAMAZAN VE KURBAN BAYRAMINDA 
BİNER TL İKRAMİYE VERİLECEK

Bakanlar Kurulu sonrası açıklama 
yapan Başbakan Binali Yıldırım, 

istisnasız tüm emeklilere Ramazan 
ve Kurban Bayramı’nda biner lira ik-

ramiye verileceğini söyledi.

“BİNER LİRA BAYRAM İKRA-
MİYESİ VERİLECEK”

İşte Yıldırım’ın açıklamasından 

öne çıkanlar:
Emekli olmuş 12 milyonun üzerin-

de vatandaşımız var. Bunun dışında 
emekli olmadan aylık bağlanan gazi-

lerimzi, şehit yakınlarımız var. Dev-
letten emeklilik dışında maaş alanlar 
bunlara da her yıl Ramazan Bayramı 
öncesi ve Kurban Bayramı öncesi ol-
mak üzere biner lira bayram ikrami-
yesi vereceğiz.

“GELİR ÜZERİNDEN GELİR GE-
LİYOR, HESABINI KİTABINI YAPTI”

Hayırlı uğurlu olsun emklilerimiz 
her şeyin en güzeline layık. Hükümet 
olarak var gücümüzle çalıştık çalış-
maya devam ediyoruz. Bu planlanan 
gelirlerin üzerinde gelir geliyor. Bü-
tün bunların hesabını kitabını yaptık, 
oturduk karar verdik.

“REFORMLAR SEÇİMDEN SONRA 
PARLAMENTODA YER ALACAK”

Meclise bugün itibariyle bu ka-
nun tasarısını iletmiş bulunuyoruz. 
Yapısal reformlar bitmiş değil, yeni 
dönemde artarak devam edecek. Bir 
çok alanda yeni reformlar seçimden 
sonra oluşacak olan ilk parlamentoda 
ele alınacak.
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Toplum arasında sıkça konuşulan ve doğru olduğu sanılan 
bu bilgiler nedeniyle yapılan hataların sonuçları ağır ola-

biliyor; örneğin her 100 kişiden 20’sinde görülen uykusuzluk 
probleminin gelişmesi gibi!

Kaliteli bir uyku bizi güne hazırlayan bir yenilenme döne-
mi olmasının ötesinde, beynimizin ve bedenimizin uyanıkken 
yapamadığı işlevleri yerine getirmesini de sağlıyor. Uykunun 
yeterli ve kaliteli olması hem daha sağlıklı olmamız, hem de 
gündüz kendimizi daha iyi hissetmemiz için çok önemli. An-
cak toplumda uyku ile ilgili doğru sanılan hatalı bilgiler nede-
niyle yapılan yanlışlar, uykusuzluk ve gündüz aşırı uyku gibi 
birçok uyku bozukluğuna yol açarken, aynı zamanda tanı ile 
tedavinin de gecikmesine neden olabiliyor. Peki ama uyku ile 
ilgili doğru olduğunu düşündüğümüz hatalı bilgiler neler?

Acıbadem Üniversitesi Atakent Hastanesi Nöroloji Uzma-
nı Prof. Dr. Murat Aksu toplumda yıllardır kulaktan kulağa 
yayılan ve doğru sanılan yanlış bilgileri anlattı, önemli öneri-
lerde bulundu.

Günlük hayatımızda sıkça tükettiğimiz cevizin bilinçli 
bir şekilde tüketildiğinde insan sağlığına ciddi oranda 

faydası vardır. Cevizin içerdiği zengin vitamin ve mineraller 
beyin sağlığı, kalp sağlığı, yüksek kolesterol, kanser gibi pek 
çok hastalığın tedavisinde büyük rol oynamaktadır. Her gün 
3-4 adet ceviz yemek vücudun gün içerisinde ihtiyacı olan 
omega 3 yağının %85’ini karşılamak anlamına gelir. Peki 
cevizin faydaları nelerdir? Ceviz hangi hastalıklara iyi gelir?

CEVİZ NEDİR?

Ceviz, Cevizgiller familyasından Latince adıyla Juglans 
Regia’dır. 20 ila 30 metre yüksekliğinde ki ağaçlarda, Mayıs 
ayında çiçeklenmeye başlar. Haziran ve Temmuz ayların-
da yeşil ve sert kabuklu olarak yetişen ceviz Balkanlardan, 
Himalayalara kadar uzanan geniş alanlarda özellikle dağ 
ormanları ve su kenarlarında yetişir. Ülkemizde ise hemen 
hemen her bölgede yetiştirilen ceviz, en sık Ege, Güneydoğu 
Anadolu ve Karadeniz Bölgesinde yetiştirilmektedir. 

UYKU İLE İLGİLİ DOĞRU 
BİLİNEN 9 YANLIŞ

CEVİZİN FAYDALARI NELERDİR? 
HANGİ HASTALIKLARA İYİ GELİR?
İnsan sağlığına olan faydaları ile bilinen ceviz, küçükten 
büyüğe herkesin severek tükettiği zengin besin değerleri ve 
vitaminlere sahip, mucizevi bir yemiş türüdür. Beyin sağlı-
ğından kalp sağlığına kadar pek çok hastalığın tedavisinde 
büyük rol oynayan cevizin faydalarını sizler için araştırdık. 
Cevizin faydaları nelerdir? Hangi hastalıklara iyi gelir?

Yatmadan önce ne kadar 
yorulursam, o kadar kolay 
uyurum… Gece uyuyama-
dım, uykumu alabilmem 
için gündüz uyumam 
şart… Gece geç yatarsam 
sabah geç kalkmalıyım…

Bahar aylarında polenlerina rtmasıyla meydana gelen alerjilere karşı alınacak bazı önlemler ile alerjiye yol açabilecek 
şikayetler de azaltılabiliyor. Memorial Diyarbakır Hastanesi Göğüs Hastalıkları Bölümü’nden Doç. Dr. Güngör Ateş, 
bahar alerjilerinden korunmak için 10 öneride bulundu

İstinye Üniversite Hastanesi Medical Park Gaziosmanpaşa 
Göğüs Hastalıkları Uzmanı Dr. Fatime Yavuz, beyin ka-

naması, akciğer kanseri, kalp krizi gibi ölümcül hastalıkların 
en büyük sebeplerinden olan sigaranın eğer önlem alınmazsa, 
Türkiye’de 2028 yılına kadar toplamda 2.5 milyon kişinin ölü-
müne yol açacağını söyledi.

Her yıl yaklaşık 7 milyon insan tütün kullanımına bağlı 
hastalıklar nedeniyle hayatını kaybediyor. İstinye Üniversite 
Hastanesi Medical Park Gaziosmanpaşa Göğüs Hastalıkları 
Uzmanı Dr. Fatime Yavuz, beyin kanaması, akciğer kanseri, 
kalp krizi, KOAH gibi ölümcül hastalıkların en büyük sebep-
lerinden olan sigaranın eğer önlem alınmazsa, Türkiye’de 
2028 yılına kadar toplamda 2.5 milyon kişinin ölümüne yol 
açacağını söyledi. Dr. Yavuz akupunktur, hipnoz gibi yakla-
şımların sigarayı bırakmada bilimsel bir dayanağı olmadığını 
da sözlerine ekledi.

KORKUTAN UYARI: 2.5 MİLYON 
KİŞİYİ ÖLDÜRECEK!

Hızla gelişen teknoloji ile birlikte 
internetsiz bir hayat düşünüle-

mez hale geldi. İnternetle birlikte ‘sos-
yal medya’ da yaşamımızın bir parçası 
oldu. Artık okulda, evde, toplu taşıma-
da, Türkiye’nin hatta Dünya’nın diğer 
yerlerinde olan dostlarımızın neler 
yaptıklarını, neler yediklerini, nereleri 
gezdiklerini cep telefonumuzdan öğre-
nebiliyoruz. Fakat bu durum yavaş ya-
vaş kontrolden çıkmaya başlayarak in-
sanların yaşantılarını olumsuz anlam-
da etkilemeye başladı. Bazı insanlar 
sosyal medya için yaşıyor desek abartı 
sayılmaz! İnternet bağımlılığının hafi-
fe alınmayacak bir problem olduğunu 
belirten İstinye Üniversite Hastanesi 
Medical Park Gaziosmanpaşa Psiki-
yatri Uzmanı Dr. Murat Altın önemli 
uyarılarda bulundu.

OYUN UĞRUNA UYKUSUZ KALI-
YORLAR!

İnternetin sosyal yaşamımızın için-
de bu denli yer almasıyla eski sosyal 

ortamlara olan ihtiyaçlar da azaldı. 
Eskiden bilgisayar oyunları tek başına 
oynanan ve sadece zaman geçirmeye 
yönelik aktivitelerdi. Şimdi internet 
üzerinden geniş bir oyuncu ağı ile bir-
likte sosyal etkileşimlerin olduğu kar-
maşık bir yapı haline geldi. Bilgisayar 
oyunlarını bağımlılık haline getirenler, 
‘oyunda geride kalırım’ kaygısıyla ken-
di kişisel yaşamının en temel ihtiyaçları 
olan beslenme, uyuma, okula veya işe 
gitme, evde yaşayan insanlar ile soh-
bet etme gibi aktivitelerden dahi kaçar 
hale geldi. Sosyal medya ortamında 
paylaşılan bir resmin daha çok kişi ta-
rafından beğenilmesinin yaşattığı haz 
duygusu, internet üzerinden oynanan 
bir oyunda daha yüksek seviyelere 
ulaşmanın diğer arkadaşlar tarafın-
dan takdir edilmesi, çocuklar, ergenler 
hatta yetişkinler için sosyal bir başarı 
olmanın ötesinde kişisel bir başarı ola-
rak görülmeye başlandı. Bu haz duy-
gusunun bir sonucu olarak; internet 

kullanımının bu kadar önemsenir hale 
gelmesi, psikolojik ve fiziksel sorunları 
da beraberinde getirdi.

TOPLUMDAN UZAKLAŞIYORLAR

İnternet bağımlılığı sosyal, mesleki 
ve ailevi kayıplara yol açmasına kar-
şın, kişi kendini bu kullanımdan alı-
koyamaz. Kişi internet ve bağlantılı 
uygulamalara ulaşamadığı durumlarda 
ciddi stres, kaygı ve öfke ile giden bir 

yoksunluk durumu yaşar. Bu durum 
depresyon, anksiyete bozuklukları, 
fiziksel aktivitenin azalmasına bağlı 
obezite gibi birçok sağlık sorunlarına 
neden olur. İnternette geçirilen sü-
renin artması ile birlikte kişiler gün-
lük yapmaları gereken rutin işler için 
ayırdıkları zamanı azaltırlar. Sosyal 
iletişimlerinde zayıflama, özgüven ek-
sikliği ve buna bağlı olarak toplumdan 
uzaklaşma başlar.

Bahar mevsiminde pek çok kişiyi tehdit eden 
mevsimsel göz alerjisinin oluşturduğu bu ya-

kınmalar sadece yaşam kalitesini düşürmekle kal-
mıyor, aynı zamanda gözlerde kalıcı görme bozuk-
luklarına bile neden olabiliyor. Bu yüzden erken 
müdahale göz sağlığı için büyük önem taşıyor!

Bahar mevsimi denince aklımıza ilk gelen 
şeylerden biri kuşkusuz bahar alerjisi oluyor. 
Ağaçlar, çimler ve polenlerin neden olduğu ba-
har alerjisinden en sık etkilenen organlardan 
biri ise çevreyle doğrudan temas nedeniyle göz-
lerimiz oluyor. Öyle ki bahar aylarında her 100 
kişiden 25-30’u mevsimsel göz alerjisi problemi 

yaşıyor. Gözlerde kaşıntı, kızarıklık ve sulanma 
gibi yakınmalar ise bu hastalığın en tipik belir-
tilerinden. Üstelik gözlerde gelişen ortak belir-
tileri nedeniyle “soğuk algınlığı” ile karıştırılıp 
“nasıl olsa geçer” düşüncesiyle hafife alınabili-
yor. Acıbadem Bakırköy Hastanesi Göz Sağlığı 
ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Evren Baca ancak 
bu belirtilerin asla ihmal edilmemesi gerektiği 
uyarısında bulunarak, ‘’Çünkü mevsimsel göz 
alerjisinde geç kalınması durumunda göz kuru-
luğundan gözkapağı iltihabına, çok daha önem-
lisi kalıcı görme kaybına kadar gidebilecek ciddi 
tablolar gelişebiliyor’’ diyor.

İnternet bağımlılığı, modern çağın hastalıklarından biri olarak kabul ediliyor. İstinye Üniversite Hastanesi Medical Park 
Gaziosmanpaşa Psikiyatri Uzmanı Dr. Murat Altın, bu bağımlılığın hem psikolojik hem de fiziksel sorunlara yol açtığını söyledi.

CEBİMİZDEKİ TEHLİKE: İNTERNET

BAHARDA GÖZ ALERJİSİNE DİKKAT!

Bahar aylarında polenlerin art-
ması, özellikle alerjik yapıda-

ki pek çok kişiyi etkiliyor. “Saman 
nezlesi” olarak da bilinen “bahar 
alerjisi”, toplumda her 3 kişiden 
birinde görülüyor. Polenler atmos-
fere yayılarak, ağız, burun, göz ve 
hatta ciğerlere kadar ulaşarak aler-
jik tepkimelere yol açıyor. 

DIŞ ETKENLER BAHAR 
ALERJİSİNİ TETİKLİYOR

Alerjik hastalıkların görülme sık-
lığı, özellikle bahar aylarında artar. 

Bu durum, bitkilerin erkek üreme 
yapıları olan polenlerin miktarın-
daki artış ile ilişkilidir. Polenler, 
tozlaşarak havaya karışır ve rüzgar-
la taşınma sırasında; saç, cilt, ağız, 
burun, göz ve alt solunum yolları 
aracılığıyla alerjik bünyeli kişileri 
etkiler. Sıklıkla; çimen polenleri, 
ağaç polenleri, hububat ve yabancı 
ot polenleri kişide alerjiye neden 
olur. Rüzgarlı havalarda polenler 
havaya daha çok dağıldığı için şika-
yetler de artar. Alerjik reaksiyonlar 

mevsimsel olabileceği gibi yıl boyu 
da sürebilir.

EV İÇİ ALERJİLERİNE DİK-
KAT!

Polenlerin yanı sıra, küf, ev tozu 
akarları ve hayvan tüyü gibi aler-
jenler de bazı kişilerde burun, göz 
ve akciğerlerde, seyrek olarak da 
ciltte alerjik reaksiyonlara neden 
olur. Polen alerjileri genellikle ba-
har aylarında alerjinin esas neden-
lerini oluştururken; ev tozu, küf 
ve hayvan tüyüne bağlı alerjiler yıl 

boyu süren şikayetlere yol açabilir. 
Eğer alerjik reaksiyon gözlerde 
meydana gelirse buna alerjik kon-
jonktivit, burunda meydana gelirse 
saman nezlesi (bahar nezlesi ya da 
alerjik rinit), akciğerde meydana 
gelirse buna da mevsimsel astım 
adı verilir. Hangi organ etkilendiy-
se şikayetler de ona göre değişir. 
Mevsimsel bu hastalıklar bir arada 
olabileceği gibi bazen de mevsim-
sel olarak başlayıp yıl boyu sürebi-
lir.

BAHAR ALERJİSİNDEN KORUNMAK İÇİN 
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KİRAZIN FAYDALARI NELERDİR? 
HANGİ HASTALIKLARA İYİ GELİR?

Yaz aylarının en renkli ve en sevilerek tüketilen meyve-
lerinden birisi kirazdır. Yazın habercisi olan kirazın iç 

açıcı renginin, kokusunun ve tadının yanı sıra sağlığa olan 
faydaları da anlatmakla bitmeyecek kadar çok... Zengin vi-
tamin ve mineralleri ile pek çok hastalığın tedavisinde rol 
almaktadır. Peki kirazın faydaları nelerdir?

S Sıcak havaların vazgeçilmez meyvelerinden birisi olan 
kiraz, canlı görüntüsünün yanı sıra sağlığa olan faydaları ile 
en çok tercih edilen meyveler arasında yerini aldı. Yüksek 
miktarda C, A ve K vitaminleri barındıran kiraz, pek çok 
hastalığın tedavisinde kullanılmaktadır. Alzheimer hasta-
lığından kalp sağlığına hatta zayıflamaya bile bir çok etkisi 
olan kirazın faydalarını sizler için araştırdık. Peki kirazın 
faydaları nelerdir? Hangi hastalıklara iyi gelir? Gözlerde kaşınma, kızarıklık, sürekli bir sulanma hali… Tablo ilerlediğinde göz kapaklarında şiş-

lik, kızarma, hatta gözaltlarında morarmalar…



KOCAMAN: BEŞİKTAŞ SAHADA OLACAK!

BÜYÜK SÜRPRİZ!
KULÜP SATIN ALIYOR

TERİM’İN BAŞARISI DÜNYA BASININDA!

BİLETİ KESİLDİ! 
“KENDİNE KULÜP BUL”

CÜNEYT ÇAKIR’I
YAKAN İTİRAF!

UEFA Şampiyonlar Ligi yarı final rövanş maçında 
dün Bayern Münih ile 2-2 berabere kalan ve üst üste 

üçüncü kez finale kalma başarısını gösteren İspanyol tem-
silcisi Real Madrid’de forma giyen Marcelo, ilk yarının 
uzatma dakikalarında yaşanan pozisyonla ilgili soruları 
yanıtladı. 

29 yaşındaki Marcelo, “Top elime çarptı ve penaltı. 
Eğer bunun aksini söylersem yalan olurdu, fakat futbol 
bu.” ifadelerini kullandı. 

Maçın hakemi Cüney Çakır’la ilgili konuşmayacağını 
belirten Brezilyalı yıldız, “Hakemler bazen lehinize bazen 
aleyhinize karar verir. Ne olursa olsun futbol oynamak zo-
rundasınız.” dedi.

Sakatlığı nedeniyle rövanş maçında forma giyemeyen Je-
rome Boateng de sosyal medya hesabından pozisyonun fo-
toğrafını “Penaltı değil mi? Hadi ama” ifadeleriyle paylaştı. 

İlk yarının uzatma bölümünde Joshua Kimmich’in sağ 
taraftan ceza alanına gönderdiği topa Marcelo eliyle mü-
dahale etmiş, Bayern Münihli futbolcular devam kararına 
uzun süre itirazda bulunmuştu.

Kritik Beşiktaş derbisi sonrası dünyaca ünlü 
haber kanalı ESPN, Süper Lig’i incelemeye 

aldı.
ESPN, G.Saray Teknik Direktörü Fatih Te-

rim’i göklere çıkarırken şu ifadeleri kullandı: 
İmparator lakabıyla tanınan Terim, daha önce 
G.Saray’da 6 şampiyonluk kazandı. Tudor son-
rasında yarı sezonda tekrar dönüş yaptı. Dahice 
hamleleriyle G.Saray’ı yine şampiyonluğa taşı-
yor. Sezonun ilk yarısında Tudor büyük maçla-
rı kazanamamıştı. Ancak Terim, Trabzonspor, 
Başakşehir ve Beşiktaş’ı mağlup ederek farkını 
göstermiş oldu. G.Saray bitime 3 hafta kala en 
avantajlı ekip.

TARAFTARDA KREDİSİ YÜKSEK
Milli Takım’dan ayrıldıktan sonra G.Saray’da 

neler yapabileceği tartışılıyordu. Ancak şu anda 
işler yolunda gidiyor. Taraftarlardaki kredisi 
çok yüksek.

Eğer Fatih Terim kalan 3 haftada hata yap-
mazsa, Galatasaray’ın başında 7. şampiyonluğa 
ulaşacak. Bunun Türk futbol tarihinde bir ben-
zeri yok. Son oynanan Beşiktaş derbisinde raki-
bini şampiyonluk yarışının dışına attı. Şu anda 
Başakşehir ve Fenerbahçe önemli rakipleri ola-
rak gözüküyor. Taraftarlar şimdiden şampiyon 
olacaklarına inanıyor. Favori gösterilmelerine 
rağmen İmparator’un ağzından henüz şampi-
yonluk kelimesi çıkmadı. Tedbirli davranıyor.

Beşiktaş, tribün olayları nedeniyle 57. 
dakikada yarıda kalan kupa rövanşı-

na çıkmayacağını açıklamıştı. Fenerbahçe 
cephesi ise başından beri rakibinin bu kara-
rından geri adım atacağı görüşünde. Daha 
önce bu düşüncesini basın mensuplarıyla 
paylaşan Aykut Kocaman, dün futbolcu-
larıyla yaptığı toplantıda da benzer sözler 
sarf etti.

‘KENDİNİZİ SALMAYIN’
Başarılı teknik adam, “Beşiktaş, perşem-

be günkü (yarın) rövanşta sahada olacak. 
Hâlâ buna inanıyorum. Planlarımızı da 
buna göre yapacağız. Kimse, ‘Rakip nasıl 
olsa oynamayacak. Artık ligi düşünelim’ 
diyerek kendini salmasın. Kalan 33 dakika-
yı oynanacak şekilde hazırlanacağız. Sakın 
motivasyonu kaybetmeyin” ifadelerini kul-
landı.

 KAPTANLAR DA DEVREDE
Aykut Kocaman daha sonra Siyah- Be-

yazlılar ile ilgili öğrencilerine taktiksel 
bilgiler verdi. Takım kaptanları Volkan 

Demirel ve Mehmet Topal da hocaları-
nın uyarıları sonrası harekete geçerek, 
arkadaşlarına benzer sözlerle ikazlarda 
bulundu.

RIZA KAYAALP 
YİNE TARİH YAZDI!

Fenerbahçe Teknik Direktörü Aykut Kocaman, başından beri dile getirdiği iddiasında 
geri adım atmıyor. Kocaman, oyuncularıyla yaptığı toplantıda, “Beşiktaş rövanşta 
sahada olacak. Herkes bu maçı düşünsün, ona göre kendini hazırlasın” dedi. Real Madrid’in Brezilyalı savunma oyuncusu 

Marcelo, Bayern Münih maçında topun eline çarptı-
ğını ve pozisyonun penaltı olduğunu itiraf etti.

Cim-Bom’un Inter’den kiraladığı Japon futbolcu, sezon 
sonunda bonservisiyle birlikte Galatasaray’a katılacak. 
Nagatomo’nun Menajeri Pastorello’nun İtalyanları büyük 
ölçüde ikna ettiği belirtildi.

Trabzonspor’da yeni Başkan Ahmet Ağaoğlu, takıma ihtar 
gönderen oyunculara veryansın ederken, tüm borçlarını 
sildi tam 10 Milyon Tl’lik ödeme yaptı.

YUTO NAGATOMO 
İMZAYI ATIYOR

AHMET AĞAOĞLU  
KESENİN AĞZINI AÇTI

Galatasaray’a Nagatomo için müjdeli haber geldi. 
Cim-Bom’un devre arasında İtalyan ekibi Inter’den 

kiraladığı Japon futbolcu, lig biter bitmez sarı-kırmızılı 
takıma bonservisiyle birlikte katılacak.

Teknik direktör Fatih Terim’in performansından çok 
memnun olduğu 31 yaşındaki futbolcunun menajeri Fe-
derico Pastorello’nun, Inter’le görüşmelerde son aşama-
ya geldiği bildirildi. Kulübüyle bir sene daha sözleşmesi 
bulunan Nagatomo’nun bonservisi konusunda İtalyanları 
ikna etmeye çalışan Pastorello’nun büyük aşama kaydet-
tiği bildirildi. Nagatomo’nun menajerinin lig biter bitmez 
İstanbul’a gelip sözleşme imzalayacağı vurgulandı.

Teknik direktör Terim’in Nagatomo’nun işinin bir 
an önce resmiyete dökülmesini beklediği dile getirildi. 
Böylece Florya ile sürekli olarak temasta olan Pastorel-
lo’nun, Dünya Kupası’ndan önce oyuncunun sarı-kırmı-
zılılara katılmasını sağlayacağı belirtildi.

13 MAÇA ÇIKTI

Yuto Nagatomo, Galatasaray forması ile 13 resmi kar-
şılaşmaya çıktı. Japon futbolcu, 12 maçı ligde, 1 karşılaş-
mayı da kupada oynadı. Tecrübeli sol bek, şu ana kadar 
gol atamazken, 3 asist yaptı.

Trabzonspor’un patronu Ahmet Ağaoğlu, geçtiği-
miz günlerde yaptığı açıklamada,

“Futbolculara alacaklarının 15 Mayıs’a kadar ödene-
ceğine dair söz verdik, 6 yabancı futbolcu alacaklarının 
30 Nisan’da ödenmesi konusunda ihtar çekiyor. Bu 15 
günlük tahammülsüzlük neyin nesi oluyor. Bu futbolcu-
lara 30 Nisan’da paralarını vereceğiz”demişti.

Göreve geldiği günden bu yana kaynak arayışını sür-
düren Ağaoğlu, sözünü tuttu ve bu isimlerin alacakları-
nı tamamen ödedi.

Yaklaşık 10 milyon TL’lik bir ödeme yapan Bor-
do-Mavili yönetim, 15 gün içerisinde de diğer oyuncu-
lara olan borçları kapatmayı planlıyor.

Rıza Kayaalp, grekoromen stil 130 kiloda Rus Vitalii 
Shchur’u 2-1 yenerek 8. kez Avrupa şampiyonu oldu. 

Milli güreşçi, bu başarısıyla Hamza Yerlikaya’nın rekorunu 
egale etti.

Rusya Federasyonu’na bağlı Dağıstan Özerk Cumhuriyeti’n-
de düzenlenen Avrupa Güreş Şampiyonası’nda grekoromen 
stil 130 kiloda Rıza Kayaalp, altın madalyanın sahibi oldu.

Kaspiysk kentindeki şampiyonanın ikinci gününde milli 
güreşçi Rıza, grekoromen stil 130 kilo finalinde Rus Vitalii 
Shchur ile karşılaştı. Milli güreşçi, Avrupa şampiyonaların-
da üst üste 9. kez final müsabakasına çıktı.

ZİRVEYİ YİNE BIRAKMADI
Ali Aliyev Spor Salonu’daki günün son müsabakasında, 

geçen yıl üçüncü olan Rus rakibini 1-0 geriye düşmesine 
rağmen 2-1 mağlup etmeyi başaran Rıza, Avrupa Şampiyo-
nası’nda zirveyi yine rakiplerine bırakmadı.

Şampiyonluk şansını mucizelere bırakan Beşiktaş gele-
cek sezon için kolları erken sıvadı. Siyah-Beyazlı yöne-

timin bu sezon bekleneni veremeyen oyuncuların başında 
olan Negredo’yla yolları ayırmak için harekete geçtiği öğ-
renildi. Beşiktaş, İspanyol golcünün menajeri Gelu Rod-
riguez ile sıcak temas sağladı.

GEREKEN KOLAYLIK SAĞLANACAK

Yönetimin menajer Gelu Rodriguez’e, “Negredo için 
daha önce teklif yapan 3 kulüple yeniden görüş. Eğer hala 
transfer etmek istiyorlarsa biz kendisine gereken kolaylığı 
sağlayacağız” ifadesini kullandı.

Fenerbahçe Başkanı Aziz Yıldırım, TFF 
2. Lig’de kulüp satın almayı planlıyor. Bu 

sezon özellikle Boluspor ile oynanan ve 6-2 
kaybedilen hazırlık maçında gençlerin per-
formansının oldukça kötü olmasından dola-
yı harekete geçen Aziz Yıldırım, alt yapıdan 
çıkan genç oyuncuların gelişmesi için TFF 2. 
Lig’de kulüp satın almayı planlıyor. 

ALT YAPI ÇALIŞMALARINA AĞIRLIK 
VERİLECEK

Fenerbahçe kulübü yeni sezondan itiba-
ren alt yapıya ağırlık vererek, buradaki genç 
oyuncuların gelişimine önem vermek ama-
cıyla kulüp satın almayı planlıyor. Başkan 
Aziz Yıldırım, TFF 2. Lig’de bir kulüp satın 
alarak alt yapıdan çıkan oyuncuların burada 
forma giyerek gelişmesini hedefliyor.

FENERBAHÇE HANGİ KULÜBÜ SATIN 
ALACAK?

Bu sezon özellikle hazırlık ve Türkiye Ku-
pası’ndaki maçlarda genç futbolcularının 
büyük bölümünün performansının yetersiz 
kalması üzerine böyle bir hamle yapan Fe-
nerbahçe yönetimi, alt yapıdaki genç fut-
bolcuların direkt olarak A takıma çıkmadan 
önce gelişimlerini tamamlamalarıi için satın 
alınan TFF 2. Lig kulübüne gönderecek. He-
nüz satın alınacak kulüple ilgili ise yeni bir 
gelişme yok.

Fenerbahçe Başkanı Aziz Yıldırım, alt 
yapıdan çıkan oyuncuların gelişimle-
rini tamamlaması için TFF 2. Lig’den 
kulüp satın almaya karar verdi.

Fatih Terim, 
Galatasaray’a yarı 

sezonda geldikten 
sonra dahice hamle-
lerle takımını şampi-

yonluğa taşıyor.


